
Entidad MunicipioTipo de RegistroCiclo de RecursoTipo de RecursoDescripción RamoClave RamoDescripción ProgramaClave ProgramaPrograma Fondo Convenio - EspecíficoDependencia EjecutoraRendimiento FinancieroReintegro Tipo de Gasto
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2015 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2015 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2015 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2015 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2015 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y SuperiorU079 Sin EspecificarSin Especificar1298416.56 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2015 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y SuperiorU079 IEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2016 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2016 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2016 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2016 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2016 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación Media Superior y SuperiorU079 Sin EspecificarSin Especificar1875679.22 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2016 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación Media Superior y SuperiorU079 IEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2016 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo MetropolitanoU057 Sin EspecificarSin Especificar8428513.77 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2016 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo MetropolitanoU057 Fondo MetropolitanoSeduvop7 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2016 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fortalecimiento FinancieroU130 Sin EspecificarSin Especificar167924.17 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2016 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fortalecimiento FinancieroU130 Fortalecimiento FinancieroSeduvop9 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2017 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2017 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2017 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2017 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fideicomiso para la Infraestructura de los EstadosR141 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fideicomiso para la Infraestructura de los EstadosR141 FIDEICOMISO PARA INFRAESTRUCTURA DE LOS ESTADOS.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 FONDO REGIONAL.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Programas RegionalesU022 Sin EspecificarSin Especificar130183.28 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Programas RegionalesU022 Programas RegionalesSeduvop5 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Proyectos de Desarrollo RegionalU128 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Proyectos de Desarrollo RegionalU128 PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y MunicipalU132 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y MunicipalU132 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNICIPAL.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Escuelas al CIENIEIFE . 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fideicomiso para la Infraestructura de los EstadosR141 Sin EspecificarSin Especificar43898.14 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fideicomiso para la Infraestructura de los EstadosR141 FIDEICOMISO PARA INFRAESTRUCTURA DE LOS ESTADOS.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fideicomiso para la Infraestructura de los EstadosR141 Fideicomiso para la infraestructura de los EstadosSeduvop1 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 FONDO REGIONAL.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo MetropolitanoU057 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo MetropolitanoU057 FONDO METROPOLITANO.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Proyectos de Desarrollo RegionalU128 Sin EspecificarSin Especificar30551.18 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Proyectos de Desarrollo RegionalU128 PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Proyectos de Desarrollo RegionalU128 Proyectos de Desarrollo RegionalSeduvop3 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y MunicipalU132 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y MunicipalU132 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNICIPAL.JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 Sin EspecificarSin Especificar11311.88
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 FIDECOMISO DEL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUDSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 FIDECOMISO DEL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUDSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas S240 Sin EspecificarSin Especificar2058703.03 3366287.09
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas S240 PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVASSECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Programa de Fomento a la Productividad Pesquera y AcuícolaS261 Sin EspecificarSin Especificar30493.27 14989.52
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Programa de Fomento a la Productividad Pesquera y AcuícolaS261 PROGRAMA DE FOMENTO A LA PRODUCTIVIDAD PESUQERA Y ACUICOLASECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Sanidad e Inocuidad AgroalimentariaS263 Sin EspecificarSin Especificar380891.28 206289.56
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Sanidad e Inocuidad AgroalimentariaS263 SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIASECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Sistema Nacional de Información para el Desarrollo Rural SustentableU017 Sin EspecificarSin Especificar9653.37 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Sistema Nacional de Información para el Desarrollo Rural SustentableU017 SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN PARA EL DESARROLLO RURAL (SNIDRUS)SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Desarrollo RuralU024 Sin EspecificarSin Especificar2968266.06 22313079.15
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Agricultura y Desarrollo Rural8 Desarrollo RuralU024 PROGRAMA DE DESARROLLO RURALSECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 Sin EspecificarSin Especificar5587662.31
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2019 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Escuelas al CIENIEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2019 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 Sin EspecificarSin Especificar178869 1103713.92
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 0962/19 Universidad Tecnológica de San Luis Potosí 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 0962/19 Universidad Tecnológica de San Luis Potosí 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN  EL TRABAJO 19ICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Programa de Apoyo a la Infraestructura HidroagrícolaS217 Sin EspecificarSin Especificar995818.62 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Programa de Apoyo a la Infraestructura HidroagrícolaS217 PROGRAMAS REHABILITACION MODERNIZACION TECNIFICACION Y EQUIPOSSECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Programa de Devolución de DerechosU001 Sin EspecificarSin Especificar39.82 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Programa de Devolución de DerechosU001 PRODDER Comisión Estatal del Agua 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Sin EspecificarSin Especificar503822.26 48871738
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 AYUNTAMIENTOS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para la Accesibilidad en el Transporte Público para las Personas con DiscapacidadU075 Sin EspecificarSin Especificar238082 660059.22
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para la Accesibilidad en el Transporte Público para las Personas con DiscapacidadU075 Secretaria de Comunicaciones y Transportes del Gobierno del Estado de San Luis Potosi2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 Sin EspecificarSin Especificar2161.35
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 Sin EspecificarSin Especificar 2274.01



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 AFASPE 2019 VACUNACIÓN UNIVERSALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 AFASPE 2019 VACUNACIÓN UNIVERSALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 AFASPE 2019 VACUNACIÓN UNIVERSALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 Sin EspecificarSin Especificar6181.77
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Protección Contra Riesgos SanitariosG004 COFEPRIS 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 Sin EspecificarSin Especificar3012.54
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 AFASPE 2019 PREV Y ATN DEL VIHSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 Sin EspecificarSin Especificar10320.85
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 AFASPE 2019 PREV Y CTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 Sin EspecificarSin Especificar86581.44
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 AFASPE 2019 IGUALD PLANIFIC VIOLENC FAM CANC MUJ PERINAT SALUD SEX REPRODUCSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 Sin EspecificarSin Especificar6573.99



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2019SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro Médico Siglo XXIS201 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro Médico Siglo XXIS201 SEGURO MEDICO SIGLO XXI 2019  PAGO DE INTERVENCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro Médico Siglo XXIS201 SEGURO MEDICO SIGLO XXI 2019  PAGO DE INTERVENCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro Médico Siglo XXIS201 SEGURO MEDICO SIGLO XXI 2019  PAGO DE INTERVENCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 Sin EspecificarSin Especificar767354.62
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 FIDECOMISO DEL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUDSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 FIDECOMISO DEL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUDSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 FIDECOMISO DEL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUDSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 FIDECOMISO DEL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUDSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 SEGURO POPULARSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 Sin EspecificarSin Especificar21433.5
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 AFASPE 2019 ALIM Y ACT DIABETES CTRL OBESIDADSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 Sin EspecificarSin Especificar7369.12
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 AFASPE 2019 ENVEJEC URG EPID  CHAGAS RABIA DENGUE PALUD BUCAL VIG EPID LABSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 Sin EspecificarSin Especificar137317.38
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 Sin EspecificarSin Especificar28367.29
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASSA I002 FASSA 2020 SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 Sin EspecificarSin Especificar1959925.38 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 AYUNTAMIENTOS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalGOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Asistencia SocialI006 Sin EspecificarSin Especificar32612.61 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Asistencia SocialI006 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Sin EspecificarSin Especificar23138.84 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 SECRETARIA DE EDUCACION DE GOBIERNO DEL ESTADO2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 IEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa BásicaI007 Escuelas al CIENIEIFE. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Sin EspecificarSin Especificar19961.16 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FIDEICOMISOSAportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Escuelas al CIENIEIFE. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 IEIFE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 Fondo de Aportaciones MUltiplesUniversidad Tecnologica Metropolitana de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 SECRETARIA DE EDUCACION DE GOBIERNO DEL ESTADO2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UTSLP-REC-2020/07Universidad Tecnológica de San Luis Potosí 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAM Infraestructura Educativa Media Superior y SuperiorI008 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación TecnológicaI009 9 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 Sin EspecificarSin Especificar96364 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAETA Educación de AdultosI010 FAETA Educación de AdultosINSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FASP I011 FASP 2020 SECESP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAFEF I012 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAFEF I012 SECRETARÍA DE FINANZAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAFEF I012 SECRETARÍA DE FINANZAS3 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAFEF I012 COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAFEF I012 SECRETARÍA DE FINANZAS2 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Servicios PersonalesI013 FONE SERVICIOS PERSONALESSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Otros de Gasto CorrienteI014 FONE OTROS DE GASTO CORRIENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FONE Gasto de OperaciónI015 FONE GASTOS DE OPERACIÓNSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Sin EspecificarSin Especificar1809.61 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Servicios de Educación Superior y PosgradoE010 Universidad Politecnica de San Luis Potosí..1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Escuelas de Tiempo CompletoS221 ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETOSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa para el Desarrollo Profesional DocenteS247 PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de InglésS270 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de InglésS270 PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉSSEGE 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de InglésS270 PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉSSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de InglésS270 PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉSSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de InglésS270 PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉSSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de Convivencia EscolarS271 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de Convivencia EscolarS271 PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLARSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de Convivencia EscolarS271 PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLARSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Programa Nacional de Convivencia EscolarS271 PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLARSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Fortalecimiento de los Servicios de Educación Especial (PFSEE)S295 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Fortalecimiento de los Servicios de Educación Especial (PFSEE)S295 PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN ESPECIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Fortalecimiento de los Servicios de Educación Especial (PFSEE)S295 PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN ESPECIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Fortalecimiento de los Servicios de Educación Especial (PFSEE)S295 PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN ESPECIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Fortalecimiento de los Servicios de Educación Especial (PFSEE)S295 PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN ESPECIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención a la Diversidad de la Educación Indígena (PADEI)S296 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención a la Diversidad de la Educación Indígena (PADEI)S296 PROGRAMA ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD EDUCATIVA INDIGENA (PADEI)SEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención a la Diversidad de la Educación Indígena (PADEI)S296 PROGRAMA ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD EDUCATIVA INDIGENA (PADEI)SEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención a la Diversidad de la Educación Indígena (PADEI)S296 PROGRAMA ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD EDUCATIVA INDIGENA (PADEI)SEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención a la Diversidad de la Educación Indígena (PADEI)S296 PROGRAMA ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD EDUCATIVA INDIGENA (PADEI)SEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención a la Diversidad de la Educación Indígena (PADEI)S296 PROGRAMA ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD EDUCATIVA INDIGENA (PADEI)SEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Atención Educativa de la Población Escolar Migrante (PAEPEM)S297 PROGRAMA DE ATENCIÓN EDUCATIVA DE LA POBLACIÓN ESCOLAR MIGRANTESEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Desarrollo de Aprendizajes significativos de Educación BásicaS299 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Desarrollo de Aprendizajes significativos de Educación BásicaS299 DESARROLLO DE APRENDIZAJE SIGNIFICATIVO DE EDUCACIÓN BÁSICASEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Desarrollo de Aprendizajes significativos de Educación BásicaS299 DESARROLLO DE APRENDIZAJE SIGNIFICATIVO DE EDUCACIÓN BÁSICASEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Desarrollo de Aprendizajes significativos de Educación BásicaS299 DESARROLLO DE APRENDIZAJE SIGNIFICATIVO DE EDUCACIÓN BÁSICASEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Desarrollo de Aprendizajes significativos de Educación BásicaS299 DESARROLLO DE APRENDIZAJE SIGNIFICATIVO DE EDUCACIÓN BÁSICASEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Desarrollo de Aprendizajes significativos de Educación BásicaS299 DESARROLLO DE APRENDIZAJE SIGNIFICATIVO DE EDUCACIÓN BÁSICASEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Sin EspecificarSin Especificar0 0



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Educacion SuperiorUniversidad Intercultural de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Educacion SuperiorUniversidad Intercultural de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Educacion SuperiorUniversidad Intercultural de San Luis Potosi1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Universidad Tecnológica de San Luis Potosí 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 ANEXO DE EJECICIÓN 2020COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 ANEXO DE EJECICIÓN 2020COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Universidad Tecnológica de San Luis Potosí 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 ANEXO DE EJECICIÓN 2020COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Subsidios Federales Para Organismos Descentralizados EstatalesGOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 CAPACITACION PARA Y EN EL TRABAJOICAT SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 EDUCACION Instituto Tecnologico Superior de Ebano, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Subsidios para organismos descentralizados estatalesU006 Colegio de Bachilleres del Estado de San Luis Potosi1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Educación Pública 11 Expansión de la Educación InicialU031 PROGRAMA EXPANSIÓN DE LA EDUCACION INICIALSEGE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Gobernación 4 Subsidios para las acciones de búsqueda de Personas Desaparecidas y No LocalizadasU008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Gobernación 4 Subsidios para las acciones de búsqueda de Personas Desaparecidas y No LocalizadasU008 Secretaría General de Gobierno, Comisión Estatal de Búsqueda de Personas2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Gobernación 4 Subsidios para las acciones de búsqueda de Personas Desaparecidas y No LocalizadasU008 Secretaría General de Gobierno, Comisión Estatal de Búsqueda de Personas2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Gobernación 4 Subsidios para las acciones de búsqueda de Personas Desaparecidas y No LocalizadasU008 Secretaría General de Gobierno, Comisión Estatal de Búsqueda de Personas2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Agua Potable, Drenaje y TratamientoS074 Sin EspecificarSin Especificar1404.62 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Agua Potable, Drenaje y TratamientoS074 PROAGUA Comisión Estatal del Agua 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Agua Potable, Drenaje y TratamientoS074 Agua Potable, Drenaje y TratamientoGOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Programa de Apoyo a la Infraestructura HidroagrícolaS217 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Programa de Apoyo a la Infraestructura HidroagrícolaS217 PROGRAMAS REHABILITACION MODERNIZACION TECNIFICACION Y EQUIPOSSECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Saneamiento de Aguas ResidualesU008 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Saneamiento de Aguas ResidualesU008 PROSANEAR INTERAPAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para la Accesibilidad en el Transporte Público para las Personas con DiscapacidadU075 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para la Accesibilidad en el Transporte Público para las Personas con DiscapacidadU075 Secretaria de Comunicaciones y Transportes del Gobierno del Estado de San Luis2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para entidades federativas y municipios productores de hidrocarburosU093 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para entidades federativas y municipios productores de hidrocarburosU093 Fondo para entidades federativas y municipios productores de hidrocarburosGOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención contra las adiccionesE025 PREVENCION Y ATENCION CONTRA LAS ADICCIONESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 Sin EspecificarSin Especificar314.2
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 PROGRAMA DE VACUNACIONSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 PROGRAMA DE VACUNACIONSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de vacunaciónE036 PROGRAMA DE VACUNACIONSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 Sin EspecificarSin Especificar133.27
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 PREVENCION Y ATENCION DEL VIH SIDA Y OTRAS ITSSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 PREVENCION Y ATENCION DEL VIH SIDA Y OTRAS ITSSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITSP016 PREVENCION Y ATENCION DEL VIH SIDA Y OTRAS ITSSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 Sin EspecificarSin Especificar105.64
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y control de enfermedadesP018 PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 Sin EspecificarSin Especificar5196.25
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Salud materna, sexual y reproductivaP020 SALUD MATERNA SEXUAL Y REPRODUCTIVASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de Atención a Personas con DiscapacidadS039 Sin EspecificarSin Especificar1108.27 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de Atención a Personas con DiscapacidadS039 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de Atención a Personas con DiscapacidadS039 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 Sin EspecificarSin Especificar1943.22
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Fortalecimiento a la atención médicaS200 FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de Salud y Bienestar Comunitario   S251 Sin EspecificarSin Especificar181.48 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Programa de Salud y Bienestar Comunitario   S251 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 Sin EspecificarSin Especificar95233.13
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Seguro PopularU005 INSABI PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS ASOCIADOS 2020SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 Sin EspecificarSin Especificar2499.34
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Prevención y Control de Sobrepeso, Obesidad y DiabetesU008 PREVENCION Y CONTROL DE SOBREPESO OBESIDAD Y DIABETESSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 Sin EspecificarSin Especificar914.53
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Vigilancia epidemiológicaU009 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICASERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 Sin EspecificarSin Especificar13913.53
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Salud 12 Atención a la Salud y Medicamentos Gratuitos para la Población sin Seguridad Social LaboralU013 ATENCIÓN A LA SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS PARA LA POBLACIÓN SIN SEGURIDAD SOCIAL LABORALSERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíGobierno de la EntidadPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 Subsidios en materia de seguridad públicaGOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FIMS H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAhualulco Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FFM AHUALULCO DEL SONIDO TRECE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAlaquines Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar4717.3 0
San Luis PotosíAlaquines Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO DE ALAQUINES, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAlaquines Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar1105.41 0
San Luis PotosíAlaquines Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE  ALAQUINES, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Fondo Regional - Siete Estados RestantesH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAquismón Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar2574.41 0
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipio de armadillo de los infante. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipio de armadillo de los infante. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipio de armadillo de los infante. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipio de armadillo de los infante. 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipio de armadillo de los infante. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar281.21 0
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíArmadillo de los InfantePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de armadillo de los infante. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar1986.09 0
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCárdenas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar436.99 0
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCárdenas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CÁRDENAS,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar6831802.9 6831802.9
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MUNICIPALH. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MUNICIPALH. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MUNICIPALH. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MUNICIPALH. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCatorce Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar3456767.02 3456767.02
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCatorce Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíCedral Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAMUNICIPIO DE CERRITOS SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCerritos Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerritos Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CERRITOS SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar862.05 0
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Cerro de San Pedro. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Cerro de San Pedro. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Cerro de San Pedro. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar185.16 0
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCerro de San PedroPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de Cerro de San Pedro 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar913.15 0
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar170.51 0
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad del MaízPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíCiudad FernándezPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad FernándezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTancanhuitz Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTancanhuitz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TANCANHUITZ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 FISE 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 FISE 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L. * 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar1469328.26 1009110.95
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS 2019 H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.-- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar707021.65 1385083.71
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 Sin EspecificarSin Especificar14112 116894.94
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. * 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2019H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar239985.35 0
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P./ 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar32247.86 0
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 Sin EspecificarSin Especificar7789.02 0



San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCiudad Valles Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Seguridad y Protección Ciudadana36 Subsidios en materia de seguridad públicaU001 FORTASEG 2020H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar7096.62 0
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar613.12 0
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCoxcatlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE COXCATLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCharcas Programa presupuestario2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano15 Actividades de apoyo administrativoM001 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano15 Actividades de apoyo administrativoM001 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS, S.L.P.  2do TRIM 2020 SEDATU 02 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano15 Actividades de apoyo administrativoM001 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS, S.L.P.  2do TRIM 2020 SEDATU 02 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCharcas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar3031.22 0
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE  FISM 02 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE  FISM 02 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE  FISM 02 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE  FISM 02 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíCharcas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar20.68 0
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE FFM 01 - Gasto corriente
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE FFM 01 - Gasto corriente
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE FFM 01 - Gasto corriente
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE FFM 01 - Gasto corriente
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE FFM 01 - Gasto corriente
San Luis PotosíCharcas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHARCAS S.L.P. 2020 2DO TRIMESTRE FFM 01 - Gasto corriente
San Luis PotosíCharcas Programa presupuestario2020 Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano15 Actividades de apoyo administrativoM001 Sin EspecificarSin EspecificarN/R N/R
San Luis PotosíEbano Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar52597.4 0
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíEbano Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar18771.04 0
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.AYUNTAMIENTO DE EBANO SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEbano Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para entidades federativas y municipios productores de hidrocarburosU093 Sin EspecificarSin Especificar57.53 0
San Luis PotosíEbano Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo para entidades federativas y municipios productores de hidrocarburosU093 H. AYUNTAMIENTO DE EBANO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGuadalcázar Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar4608.61 0
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíGuadalcázar Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar630.88 0



San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíGuadalcázar Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Guadalcázar, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíHuehuetlán Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE HUEHUETLAN 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíHuehuetlán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE HUEHUETLAN 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíLagunillas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito federalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíLagunillas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatehuala Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatehuala Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MATEHUALA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíMexquitic de CarmonaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMoctezuma Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DEMOCTEZUMASLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRayón Programa presupuestario2020 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin EspecificarN/R N/R
San Luis PotosíRayón Programa presupuestario2020 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin EspecificarN/R N/R
San Luis PotosíRioverde Programa presupuestario2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar18121.82 1467
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar94614.4 6472
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar36169.48 1390
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar25854 0
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar9689.01 0
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíRioverde Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar5724.21 0
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SALINAS 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SALINAS 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SALINAS 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SALINAS 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSalinas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar1108.81 0
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SALINAS 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSalinas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Agua Potable, Drenaje y TratamientoS074 Sin EspecificarSin Especificar192.78
San Luis PotosíSalinas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Agua Potable, Drenaje y TratamientoS074 Agua Potable, Drenaje y TratamientoMUNICIPIO DE SALINAS 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Antonio Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar5622.52 0
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de san antonio 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de san antonio 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de san antonio 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de san antonio 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de san antonio 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de san antonio 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Antonio Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar671.6 0
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUM Municipio de san antonio 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUM Municipio de san antonio 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Antonio Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUM Municipio de san antonio 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar4294.79
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar910.14
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Ciro de AcostaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de San Ciro de Acosta, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar438623.79
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar108491.58
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente



San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Luis PotosíPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar14109.17
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar936.36
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Martín ChalchicuautlaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSSAN MARTIN CHAL SLP. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar2653.68 0
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar774.9 0
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Nicolás TolentinoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíSanta CatarinaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar3856 0
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y MunicipiosH. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta CatarinaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar890.3 0
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta CatarinaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE SANTA CATARINA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar1963.36 0
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta María del RíoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar720.35 0
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanta María del RíoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPrograma presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Sin EspecificarSin Especificar372.56 0



San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Provisiones Salariales y EconómicasMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar6741.86 0
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar563.64 0
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSanto DomingoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Agua Potable, Drenaje y TratamientoS074 Sin EspecificarSin Especificar52.98 0
San Luis PotosíSanto DomingoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Medio Ambiente y Recursos Naturales16 Agua Potable, Drenaje y TratamientoS074 Medio Ambiente y Recursos NaturalesMUNICIPIO DE SANTO DOMINGO,S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar2676.19 0
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar680.79 0
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSan Vicente TancuayalabPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar208.93 0
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalAYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalAYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalAYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalAYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalAYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar1543.87 0
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíSoledad de Graciano SánchezPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamasopo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO TAMASOPO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar983061.64 0
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar237290.21 0
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamazunchalePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 INTERESE GANADOSTAMAZUNCHALE, S L P 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 fise 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 fise 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 fise 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar11088.09 0
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar3179.1 0
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm 38 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar2656.87 0
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 fism Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar3179.1 0
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampacán Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ffm Tampacán 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar6287.07 0
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar834.66 0
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTampamolón CoronaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 Sin EspecificarSin Especificar0 1029.58
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS EntidadesI003 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTamuín Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Tamuin 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanlajás Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalMUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíTanquián de EscobedoPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN MUNICIPIO DE TANQUIAN ESCOBEDO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FISM H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVanegas Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVenado Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar8242.04 0
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalGOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar714.44 0
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVenado Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de ArriagaPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de ArriagaPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de GuadalupePrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAH. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAH. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAH. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAH. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAH. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAH. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de GuadalupePartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GUADALUPE1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de la Paz Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar21353.9 0
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Municipio de villa de ramos 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Municipio de villa de ramos 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Municipio de villa de ramos 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Municipio de villa de ramos 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Municipio de villa de ramos 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Municipio de villa de ramos 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar3914.1 0
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Municipio de villa de ramos 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Municipio de villa de ramos 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Municipio de villa de ramos 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Municipio de villa de ramos 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Municipio de villa de ramos 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Municipio de villa de ramos 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de RamosPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Sin EspecificarSin Especificar916.3 0
San Luis PotosíVilla de RamosPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Provisiones Salariales y Económicas23 Fondo RegionalU019 Municipio de villa de ramos 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Reyes Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Reyes 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Hidalgo Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar220 0
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Hidalgo Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar31 0
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Hidalgo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE VILLA HIDALGO 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZslp 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ-- 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZslp 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZslp 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ1 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ__SLPVJ 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZslp 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 INFRAESTRUCTURAAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZslp 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla Juárez Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ_SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ_SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZSLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZSLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ-SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ-SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZSLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ-SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ- 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla Juárez Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTALECIMENTOAYUNTAMIENTO DE VILLA JUAREZ_SLP 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar15469.56 0
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente



San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPrograma presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar3017.39 0
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente



San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíAxtla de TerrazasPartida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS MunicipalH AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíXilitla Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H AYUNTAMIENTO DE XILITLA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar3210.84
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE ZARAGOZA 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE ZARAGOZA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE ZARAGOZA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMUNICIPIO DE ZARAGOZA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíZaragoza Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar790.03 0
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíZaragoza Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Sin Especificar 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalH. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíVilla de Arista Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 FORTAMUN H. Ayuntamiento de Villa de Arista 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Programa presupuestario2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión



San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíMatlapa Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MATLAPA 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíEl Naranjo Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalI004 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Programa presupuestario2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente



San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 1 - Gasto corriente
San Luis PotosíEl Naranjo Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P. 2 - Gasto de Inversión



Partida Aprobado ModificadoRecaudado (Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Contratos Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS
Total del Programa Presupuestario52950000 52950000 0 52524678.22 52524678.22 52524678.22 52524678.22 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional52950000 52950000 0 52524678.22 52524678.22 52524678.22 52524678.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario42597291.52 42597291.52 0 42078790.6 42078790.6 42078790.6 42078790.6 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional42597291.52 42597291.52 0 42078790.6 42078790.6 42078790.6 42078790.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario25241491 26539907.56 26539907.56 26530893.9 26399956.46 26399956.46 26399956.46 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional25241491 26539907.56 26539907.56 26530893.9 26399956.46 26399956.46 26399956.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario375980171 375980170.8681291000 358823113.88352573735.87352573735.87352573735.87 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional375980171 375980170.8681291000 358823113.88352573735.87352573735.87352573735.87Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario174160261.95174160261.9537219903 154526476.51154526476.51154526476.51154526476.51 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional174160261.95174160261.9537219903 154526476.51154526476.51154526476.51154526476.51Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario40901735.64 42777414.86 42777414.86 42694641.04 42694641.04 42694641.04 42694641.04 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional40901735.64 42777414.86 42777414.86 42694641.04 42694641.04 42694641.04 42694641.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario74233730.96 74233730.96 74233730.96 62417146.03 44065890.13 44065890.13 44065450.03 N/A N/A
411 - Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo74233730.96 74233730.96 74233730.96 62417146.03 44065890.13 44065890.13 44065450.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario124000000 124000000 124000000 123742155.5 123277949.8 123277949.8 123277949.8 N/A N/A
411 - Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo124000000 124000000 124000000 123742155.5 123277949.8 123277949.8 123277949.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario175264850 223800000 87637806 181817377.28167782609.44167782609.44167782609.44 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional175264850 223800000 87637806 181817377.28167782609.44167782609.44167782609.44Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario123762207 137762207 47919564 132861730.16103647203.65103647203.65103647203.65 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional123762207 137762207 47919564 132861730.16103647203.65103647203.65103647203.65Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6920486.15 11895840.65 11895840.65 11895840.65 11895840.65 10651700.21 10651700.21 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación6920486.15 11895840.65 11895840.65 11895840.65 11895840.65 10651700.21 10651700.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario85321814.48 85321814.48 85321814.48 85321814.48 85321814.48 80491648.2 80491648.2 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación85321814.48 85321814.48 85321814.48 85321814.48 85321814.48 80491648.2 80491648.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario80000000 80000000 80000000 79960000 79959667.54 79959667.54 79959667.54 N/A N/A
411 - Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo80000000 80000000 80000000 79960000 79959667.54 79959667.54 79959667.54 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario83884553.43 83884553.43 83884553.43 83884553.43 83884553.43 83557885.89 83557885.89 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación83884553.43 83884553.43 83884553.43 83884553.43 83884553.43 83557885.89 83557885.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario5955057.58 5955057.58 5955057.58 5955057.58 5955057.58 5636578.7 5636578.7 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación5955057.58 5955057.58 5955057.58 5955057.58 5955057.58 5636578.7 5636578.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 95241902 95241902 5900317.57 3615939.98 3615939.98 3615939.98 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional0 95241902 95241902 5900317.57 3615939.98 3615939.98 3615939.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 48494737 48494737 0 0 0 0 N/A N/A
612 - Edificación no habitacional0 48494737 48494737 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Total del Programa Presupuestario52744187.42 52744187.42 52744187.42 50769450.61 50248840.36 44541452.63 44541452.63 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación12899610.95 12899610.95 12899610.95 12899610.95 12899610.95 7192223.22 7192223.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
411 - Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo39844576.47 39844576.47 39844576.47 37869839.66 37349229.41 37349229.41 37349229.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario16994069.14 16994069.14 16994069.14 16994069.14 16994069.14 16856274.88 16856274.88 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación16994069.14 16994069.14 16994069.14 16994069.14 16994069.14 16856274.88 16856274.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 25993999.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario38122980.39 52000118.06 52000118.06 51699535.02 51655333.58 51554715.31 51554715.31 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación22298980.39 36176118.06 36176118.06 36176118.06 36176118.06 36075499.79 36075499.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
411 - Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo15824000 15824000 15824000 15523416.96 15479215.52 15479215.52 15479215.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario22914597.16 22914597.16 22914597.16 22914597.16 22914597.16 20945013.2 20945013.2 N/A N/A
615 - Construcción de vías de comunicación22914597.16 22914597.16 22914597.16 22914597.16 22914597.16 20945013.2 20945013.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario746029512 755118004.88692627506.86692590718.23692590718.23692590718.23692590718.23 N/A N/A
622 - Edificación no habitacional746029512 755106693 692616194.98692590718.23692590718.23692590718.23692590718.23Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 11311.88 11311.88 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario53400000 52073500.1 52073500.1 52073500.1 52073500.1 52073500.1 52073500.1 N/A N/A
439 - Otros Subsidios53400000 52073500.1 52073500.1 52073500.1 52073500.1 52073500.1 52073500.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario1000000 990309.9 990309.9 990309.9 990309.9 990309.9 990309.9 N/A N/A
439 - Otros Subsidios1000000 990309.9 990309.9 990309.9 990309.9 990309.9 990309.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario52100000 54655722.72 54655722.72 54655722.72 54655722.72 54655722.72 54655722.72 N/A N/A
439 - Otros Subsidios52100000 54655722.72 54655722.72 54655722.72 54655722.72 54655722.72 54655722.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario600000 600377 600377 600377 600377 600377 600377 N/A N/A
439 - Otros Subsidios600000 600377 600377 600377 600377 600377 600377 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario79700000 57904712.59 57904712.59 57904712.59 57904712.59 57904712.59 57904712.59 N/A N/A
439 - Otros Subsidios79700000 57904712.59 57904712.59 57904712.59 57904712.59 57904712.59 57904712.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario1991152330 1997549713.071986272297.781980684635.471979695235.971979695235.971979695235.97 940116690.82 N/A
348 - Comisiones por ventas0 8063.16 8063.16 8063.16 8063.16 8063.16 8063.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte0 59202.28 59202.28 59202.28 59202.28 59202.28 59202.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera137977.79 30398.23 30398.23 30398.23 30398.23 30398.23 30398.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital242688.39 48027.79 48027.79 48027.79 48027.79 48027.79 48027.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
315 - Telefonía celular560056.43 331740.25 331740.25 323361.25 323361.25 323361.25 323361.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
434 - Subsidios a la prestación de servicios públicos56152693 46112843.75 46112843.75 46112843.75 46112843.75 46112843.75 46112843.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios3310485.83 3035320.44 3035320.44 3035320.44 3035320.44 3035320.44 3035320.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos350820.8 508138.67 508138.67 508138.67 508138.67 508138.67 508138.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales1800000 1645052.86 1645052.86 1621852.86 1621852.86 1621852.86 1621852.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



329 - Otros arrendamientos0 10965 10965 10965 10965 10965 10965 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos28152601.58 30395126.67 30395126.67 30395126.67 30382588.34 30382588.34 30382588.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual0 6874138.73 6874138.73 6874138.73 6874138.73 6874138.73 6874138.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
344 - Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas5009639.91 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta4993389.84 1901496.49 1901496.49 1901496.49 1901496.49 1901496.49 1901496.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación793136.2 513649.97 513649.97 513649.97 513649.97 513649.97 513649.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
237 - Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima0 449.99 449.99 449.99 449.99 449.99 449.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción230000 78094.25 78094.25 78094.25 78094.25 78094.25 78094.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
319 - Servicios integrales y otros servicios1964772.44 1803442.08 1803442.08 1803442.08 1803442.08 1803442.08 1803442.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
222 - Productos alimenticios para animales75000 53975.3 53975.3 53975.3 53975.3 53975.3 53975.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social0 89875782.14 89875782.14 89852561.63 89836278.83 89836278.83 89836278.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 1621000 334272.74 334272.74 334272.74 334272.74 334272.74 334272.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores229777.12 152165.45 152165.45 152165.45 152165.45 152165.45 152165.45 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte14145936.74 14255489.88 14255489.88 14255489.88 14251878.67 14251878.67 14251878.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda0 34181543.17 34181543.17 34181543.17 34181543.17 34181543.17 34181543.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales0 7349539.96 7349539.96 5070302.41 5070302.41 5070302.41 5070302.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales0 139626589 139626589 139626589 139526597.9 139526597.9 139526597.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados0 38556.43 38556.43 38556.43 38556.43 38556.43 38556.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos4747875.32 18817690.38 18817690.38 18817690.38 18817690.38 18817690.38 18817690.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza329207.2 573966.8 573966.8 573966.8 573966.8 573966.8 573966.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios162560 40586.41 40586.41 40586.41 40586.41 40586.41 40586.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro0 27746686.03 27746686.03 27746686.03 27746686.03 27746686.03 27746686.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles1755310 1902605.57 1902605.57 1902605.57 1902605.57 1902605.57 1902605.57 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas5000000 11188805.54 11188805.54 11188805.54 11188805.54 11188805.54 11188805.54 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
384 - Exposiciones0 63816.63 63816.63 63816.63 63816.63 63816.63 63816.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal144790 196129.93 196129.93 196129.93 196129.93 196129.93 196129.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
324 - Arrendamiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio0 68440 68440 68440 68440 68440 68440 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos5566635.1 6588155.91 6588155.91 6588155.91 6588155.91 6588155.91 6588155.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos1028170 1011152.23 1011152.23 1011152.23 1011152.23 1011152.23 1011152.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1610503959 648696848.7 646323653.5 646323653.5 646323653.5 646323653.5 646323653.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo200000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación241531.38 3645561.72 3645561.72 3645561.72 3645561.72 3645561.72 3645561.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados0 18391.8 18391.8 18391.8 18391.8 18391.8 18391.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación336240 347806.29 347806.29 347806.29 347806.29 347806.29 347806.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo638863.58 314408.88 314408.88 314408.88 314408.88 314408.88 314408.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



242 - Cemento y productos de concreto25590 7465.1 7465.1 7465.1 7465.1 7465.1 7465.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes3375000 6007398.02 6007398.02 6007398.02 6007398.02 6007398.02 6007398.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional3452068.67 2431876.83 2431876.83 2431876.83 2428451.83 2428451.83 2428451.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 2128028.44 2128028.44 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos0 35154042.16 35154042.16 35154042.16 35094002.03 35094002.03 35094002.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio0 14147.18 14147.18 14147.18 14147.18 14147.18 14147.18 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural2151200 2921485.57 2921485.57 2921485.57 2920119.55 2920119.55 2920119.55 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos224447.54 684277.25 684277.25 684277.25 684277.25 684277.25 684277.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo903499.24 563518.59 563518.59 563518.59 563518.59 563518.59 563518.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
327 - Arrendamiento de activos intangibles2300000 1031754.46 1031754.46 1031754.46 1031754.46 1031754.46 1031754.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información1838915.52 2400872.59 2400872.59 2400872.59 2400872.59 2400872.59 2400872.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos3064223.99 551899.47 551899.47 551899.47 551899.47 551899.47 551899.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio770032.51 747950.74 747950.74 747950.74 747950.74 747950.74 747950.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso75487 6727.98 6727.98 6727.98 6727.98 6727.98 6727.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte4368771.46 4137490.14 4137490.14 4137490.14 4137490.14 4137490.14 4137490.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos70000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica18374180.24 10805890.22 10805890.22 10706454.22 10706454.22 10706454.22 10706454.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales64474551.05 80973734.09 80973734.09 80667434.09 80667434.09 80667434.09 80667434.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 20500 20500 20500 20500 20500 20500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 6479.92 6479.92 6479.92 6479.92 6479.92 6479.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres2824699.92 502497.8 502497.8 502497.8 502497.8 502497.8 502497.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas0 315447070.1 306542955.3 306542955.3 306542955.3 306542955.3 306542955.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
346 - Almacenaje, envase y embalaje2146153.01 542199.44 542199.44 542199.44 542199.44 542199.44 542199.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información2048915.87 1080084.54 1080084.54 1080084.54 1080084.54 1080084.54 1080084.54 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio1168666.76 599509.64 599509.64 599509.64 599509.64 599509.64 599509.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones0 216466824.8 216466824.8 216466824.8 216410059.2 216410059.2 216410059.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información3126867.3 86663.73 86663.73 86663.73 86663.73 86663.73 86663.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 4751668 1008987.63 1008987.63 1008987.63 1008987.63 1008987.63 1008987.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación77500 28936.9 28936.9 28936.9 28936.9 28936.9 28936.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
365 - Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video0 2900 2900 2900 2900 2900 2900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción136724.3 85130.95 85130.95 85130.95 85130.95 85130.95 85130.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites166928.68 70725.36 70725.36 70725.36 70725.36 70725.36 70725.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país22114609 12017917 12017917 12017917 12012524 12012524 12012524 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio1429361.66 8320039.63 8320039.63 8320039.63 8320039.63 8320039.63 8320039.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 72758284.17 72758284.17 72758284.17 72591816.22 72591816.22 72591816.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



391 - Servicios funerarios y de cementerios0 152568 152568 152568 152568 152568 152568 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones2494831.72 3389583.12 3389583.12 3389583.12 3065589.96 3065589.96 3065589.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados0 8237333.26 8237333.26 8237333.26 8235390.75 8235390.75 8235390.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios371664.61 367131.67 367131.67 367131.67 367131.67 367131.67 367131.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones2276860.91 2639724.78 2639724.78 2639724.78 2639724.78 2639724.78 2639724.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles0 13985.37 13985.37 13985.37 13985.37 13985.37 13985.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos47680820.3 39670992.11 39670992.11 39670992.11 39670992.11 39670992.11 39670992.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia6908417.14 8112792.01 8112792.01 7998532.01 7998532.01 7998532.01 7998532.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos7314246.86 4270899.14 4270899.14 4094947.14 4094947.14 4094947.14 4094947.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
232 - Insumos textiles adquiridos como materia prima0 568.4 568.4 568.4 568.4 568.4 568.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros0 10772704.01 10772598.72 10772598.72 10772464.97 10772464.97 10772464.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo215325.52 57758.71 57758.71 57758.71 57758.71 57758.71 57758.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina3541983.55 3662087.35 3662087.35 3662087.35 3662087.35 3662087.35 3662087.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
399 - Otros servicios generales2450000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos4421939.39 19563198.05 19563198.05 19563198.05 19563198.05 19563198.05 19563198.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras175200 186783.04 186783.04 186783.04 185971.04 185971.04 185971.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión5365999.2 3572801.44 3572801.44 3491152.63 3491152.63 3491152.63 3491152.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información2543249 2471089 2471089 2471089 2471089 2471089 2471089 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos3393646.5 3011861.15 3011861.15 3011861.15 3011861.15 3011861.15 3011861.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico2167003.94 2386364.63 2386364.63 2386364.63 2150247.79 2150247.79 2150247.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas836589.7 1587233.42 1587233.42 1587233.42 1586713.42 1586713.42 1586713.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir0 37640 37640 37640 37640 37640 37640 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados0 475600 475600 127600 127600 127600 127600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas3046422.29 2833711.35 2833711.35 2833711.35 2833711.25 2833711.25 2833711.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
274 - Productos textiles62950 14877.12 14877.12 14877.12 14877.12 14877.12 14877.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza0 1998 1998 1998 1998 1998 1998 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 108186990 108186990 0 0 0 0 119991960 N/A
612 - Edificación no habitacional0 108186990 108186990 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 54647522 54647522 0 0 0 0 60610458 N/A
612 - Edificación no habitacional0 54647522 54647522 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario178751864 178751864 178422555.7 178422555.7 178422555.7 178422555.7 178422555.7 107251116 N/A
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio3062.4 3062.4 3062.4 3062.4 3062.4 3062.4 3062.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
591 - Software15632112.87 15632112.87 15625196.83 15625196.83 15625196.83 15625196.83 15625196.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
597 - Licencias informáticas e intelectuales468350 468350 466690.34 466690.34 466690.34 466690.34 466690.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes25355970.56 25355970.56 25352665.88 25352665.88 25352665.88 25352665.88 25352665.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



519 - Otros mobiliarios y equipos de administración4611986.88 4611986.88 4552739.08 4552739.08 4552739.08 4552739.08 4552739.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional3436089.84 3436089.84 3430669.84 3430669.84 3430669.84 3430669.84 3430669.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir66137.17 66137.17 66137.17 66137.17 66137.17 66137.17 66137.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio2648201.51 2648201.51 2648127.82 2648127.82 2648127.82 2648127.82 2648127.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal3277602.36 3277602.36 3277330 3277330 3277330 3277330 3277330 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
565 - Equipo de comunicación y telecomunicación5045545.95 5045545.95 5039228.41 5039228.41 5039228.41 5039228.41 5039228.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional25000000 25000000 25000000 25000000 25000000 25000000 25000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos3932.4 3932.4 3932.4 3932.4 3932.4 3932.4 3932.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video46330.4 46330.4 46330.4 46330.4 46330.4 46330.4 46330.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información12390679.22 12390679.22 12375623.85 12375623.85 12375623.85 12375623.85 12375623.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información4056568.68 4056568.68 4056568.68 4056568.68 4056568.68 4056568.68 4056568.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información5142091.84 5142091.84 5137584.79 5137584.79 5137584.79 5137584.79 5137584.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería5565555.37 5565555.37 5564681.17 5564681.17 5564681.17 5564681.17 5564681.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos10100 10100 10100 10100 10100 10100 10100 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación7261450 7261450 7182840.69 7182840.69 7182840.69 7182840.69 7182840.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos3825682.33 3825682.33 3773626.45 3773626.45 3773626.45 3773626.45 3773626.45 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre40877514.57 40877514.57 40848014.34 40848014.34 40848014.34 40848014.34 40848014.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
521 - Equipos y aparatos audiovisuales286427.2 286427.2 286427.2 286427.2 286427.2 286427.2 286427.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio5273992.4 5273992.4 5271381.44 5271381.44 5271381.44 5271381.44 5271381.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
319 - Servicios integrales y otros servicios264480 264480 264480 264480 264480 264480 264480 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta6549106.49 6549106.49 6549106.49 6549106.49 6549106.49 6549106.49 6549106.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
282 - Materiales de seguridad pública1017193.56 1017193.56 1017193.56 1017193.56 1017193.56 1017193.56 1017193.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales635700 635700 572816.47 572816.47 572816.47 572816.47 572816.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 244678004.19243753159.31243753159.31243753159.31243753159.31243753159.31 121638362.1 N/A
271 - Vestuario y uniformes0 795065.16 793873.84 793873.84 793873.84 793873.84 793873.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración0 2728204.43 2727020.23 2727020.23 2727020.23 2727020.23 2727020.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 97500.51 92229.9 92229.9 92229.9 92229.9 92229.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
445 - Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro0 41008938.31 41008938.31 41008938.31 41008938.31 41008938.31 41008938.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 8160 8160 8160 8160 8160 8160 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas0 55506007.24 55503861.99 55503861.99 55503861.99 55503861.99 55503861.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo0 421080 421080 421080 421080 421080 421080 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones0 57919.89 57904 57904 57904 57904 57904 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 13632570.08 13623458.02 13623458.02 13623458.02 13623458.02 13623458.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres0 39144 34435.87 34435.87 34435.87 34435.87 34435.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



511 - Muebles de oficina y estantería0 5488798.36 5487492.89 5487492.89 5487492.89 5487492.89 5487492.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones0 122396351.41121497794 121497794 121497794 121497794 121497794 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima0 2487824.8 2486470.26 2486470.26 2486470.26 2486470.26 2486470.26 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 10440 10440 10440 10440 10440 10440 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario145000 145000 145000 145000 59944.01 59944.01 59944.01 5225223.1 N/A
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información60000 60000 60000 60000 59944.01 59944.01 59944.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina85000 85000 85000 85000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 1010174.88 1010174.88 1010174.88 1010174.88 1010174.88 1010174.88 1371903042.28 N/A
122 - Sueldos base al personal eventual0 1010174.88 1010174.88 1010174.88 1010174.88 1010174.88 1010174.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario27129971.1 22248743.37 22248743.37 22248743.37 22248743.37 22248743.37 22248743.37 12996486.77 N/A
439 - Otros Subsidios27129971.1 22248743.37 22248743.37 22248743.37 22248743.37 22248743.37 22248743.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario14500000 6867507.02 6867507.02 6867507.02 6867507.02 6867507.02 6867507.02 N/A N/A
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones14500000 6867507.02 6867507.02 6867507.02 6867507.02 6867507.02 6867507.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario48367915.73 48367915.73 48367915.73 0 0 0 0 N/A N/A
851 - Convenios de reasignación48367915.73 48367915.73 48367915.73 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 4976681.13 N/A
541 - Vehículos y Equipo Terrestre9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 9531385.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2059538.87 2478043.22 2478043.22 2242180.99 2242026.99 2242026.99 2242026.99 N/A N/A
434 - Subsidios a la prestación de servicios públicos255000 255000 255000 255000 255000 255000 255000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación70000 70000 70000 68812.08 68812.08 68812.08 68812.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados461627 461627 461627 442715.49 442715.49 442715.49 442715.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos35000 35000 35000 29184 29184 29184 29184 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión130047.87 130047.87 130047.87 129839.96 129839.96 129839.96 129839.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes25000 25000 25000 24777.6 24777.6 24777.6 24777.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones161000 161000 161000 161000 161000 161000 161000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio2500 2500 2500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos73000 73000 73000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles265500 681843 681843 580825.09 580825.09 580825.09 580825.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina90000 90000 90000 86344.47 86344.47 86344.47 86344.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 2161.35 2161.35 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos57400 57400 57400 57188 57188 57188 57188 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información280000 280000 280000 275735.3 275735.3 275735.3 275735.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país137126 137126 137126 127563 127409 127409 127409 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites16338 16338 16338 3196 3196 3196 3196 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2645647 2647921.01 2567028 2564753.99 2564753.99 2564753.99 2564753.99 1385150 N/A



121 - Honorarios asimilables a salarios251325 251325 241085.83 241085.83 241085.83 241085.83 241085.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual2394322 2394322 2323668.16 2323668.16 2323668.16 2323668.16 2323668.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 2274.01 2274.01 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 4260973.77 4197854.77 3827910.3 2980110.3 2980110.3 2980110.3 N/A N/A
531 - Equipo médico y de laboratorio0 321500 321046.21 321046.21 321046.21 321046.21 321046.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio0 136117 136086.43 136086.43 136086.43 136086.43 136086.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio0 1076550.82 1047463.3 1047463.3 1047463.3 1047463.3 1047463.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos0 388080 388005.62 388005.62 388005.62 388005.62 388005.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 1232312.93 1211562.7 847800 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 61320 53795 53795 53795 53795 53795 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 451076.11 446613.97 446613.97 446613.97 446613.97 446613.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 420086.96 419351.59 419351.59 419351.59 419351.59 419351.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 167748.18 167748.18 167748.18 167748.18 167748.18 167748.18 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 6181.77 6181.77 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6442291 5116290.98 566466.17 563453.63 563453.63 563453.63 563453.63 146000 N/A
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos402486 402486 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 5880 3968 3968 3968 3968 3968 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas146000 292000 291990 291990 291990 291990 291990 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos2141405 2141405 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres0 2800 2800 2800 2800 2800 2800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 3012.54 3012.54 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales3752400 2150000 150000 150000 150000 150000 150000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 118707.44 114695.63 114695.63 114695.63 114695.63 114695.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario4777487 5962231.05 5527302.31 4948763.61 4730652.87 4730652.87 4730652.87 2777487 N/A
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo80000 220000 168665 168665 168665 168665 168665 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 10320.85 10320.85 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios888684 1523064 1380820.07 1380820.07 1380820.07 1380820.07 1380820.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos12500 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 40000 40000 40000 40000 40000 40000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1570000 1570000 1570000 1248268 1248268 1248268 1248268 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico60000 60000 14999.84 14999.84 14999.84 14999.84 14999.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión852932 943026.08 920118.59 920118.59 920118.59 920118.59 920118.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país24750 74502.6 74502.6 39906 39906 39906 39906 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas99000 99000 72000 72000 72000 72000 72000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones13200 19479 18858.52 18858.52 18858.52 18858.52 18858.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir60000 60000 60000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes436150 443926 443857.2 291967.94 73857.2 73857.2 73857.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales507000 663343.52 525980.92 525980.92 525980.92 525980.92 525980.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales150000 150000 149640 149640 149640 149640 149640 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 61548 61400 61400 61400 61400 61400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina23271 24021 16138.72 16138.73 16138.73 16138.73 16138.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario29136935.25 38817848.47 32181450.6 32060764.93 31910768.46 31910768.46 31910768.46 31858114.76 N/A
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales5925467.09 8208486.36 5758162.67 5758162.67 5608166.2 5608166.2 5608166.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos295566.13 8800 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos84300 83119.8 83119.8 83119.8 83119.8 83119.8 83119.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos199000 522000 272000 272000 272000 272000 272000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo0 52838 48283 48283 48283 48283 48283 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país66550 284589.5 39794 39794 39794 39794 39794 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos67420 887170 754485.48 754485.48 754485.48 754485.48 754485.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos20000 60000 55615 55615 55615 55615 55615 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos6221668.33 141533.5 88560.78 88560.78 88560.78 88560.78 88560.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos0 121222.64 121222.64 121222.64 121222.64 121222.64 121222.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas2000 19711 15222 15222 15222 15222 15222 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación314104.01 327104.01 327104.01 293000.01 293000.01 293000.01 293000.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión2995944.4 1266118.66 1184963.38 1184963.38 1184963.38 1184963.38 1184963.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios9381195 16790729.5 14937108.51 14937108.51 14937108.51 14937108.51 14937108.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio233600 2617886.4 1556300.97 1556300.97 1556300.97 1556300.97 1556300.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres0 2000 1910 1910 1910 1910 1910 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería25000 87802.48 78344.08 78344.08 78344.08 78344.08 78344.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte50000 70000 52618 52618 52618 52618 52618 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales100000 1243028.44 1216816.88 1216816.68 1216816.68 1216816.68 1216816.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual2244570 4205456 4012076.67 4012076.67 4012076.67 4012076.67 4012076.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información8000 329999.94 329999.78 329999.77 329999.77 329999.77 329999.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 86581.44 86581.44 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 117918.6 59113.83 59113.83 59113.83 59113.83 59113.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones40000 124549.4 120500.79 120500.79 120500.79 120500.79 120500.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes69350 103002.56 61743.34 61743.34 61743.34 61743.34 61743.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información263150.29 373150.29 353129.05 353129.03 353129.03 353129.03 353129.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
532 - Instrumental médico y de laboratorio530050 683049.95 566674.5 566674.5 566674.5 566674.5 566674.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7410342.4 7416916.39 7416916.39 5549555.59 5548315.59 5548315.59 5548315.59 4028214.86 N/A



132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año714484.3 585262.19 585262.19 544395.7 544395.7 544395.7 544395.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 6573.99 6573.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país205500 192500 192500 68470 67230 67230 67230 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios6430358.1 6559580.21 6559580.21 4908084.39 4908084.39 4908084.39 4908084.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres20000 20000 20000 1529.5 1529.5 1529.5 1529.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos40000 40000 40000 19733 19733 19733 19733 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 13000 13000 7343 7343 7343 7343 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2032887.2 2934207.2 2456435.31 2456435.31 2456435.31 2456435.31 2456435.31 N/A N/A
531 - Equipo médico y de laboratorio0 901320 901320 901320 901320 901320 901320 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales2032887.2 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 2032887.2 1555115.31 1555115.31 1555115.31 1555115.31 1555115.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario1753408410.321089904200.921006471276.531006469792.57999392033.16999392033.16999392033.16 789677737.99 N/A
313 - Agua 0 1641424.66 1641424.66 1641424.66 1641424.66 1641424.66 1641424.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 8495261.49 8495261.49 8495261.49 8495261.49 8495261.49 8495261.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio1502683.52 9699583.69 9699583.69 9699583.69 9699583.69 9699583.69 9699583.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional755106693 113213371.7 109045130.7 109045130.7 109045130.7 109045130.7 109045130.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre0 50442823.2 50442823.2 50442823.2 50442823.2 50442823.2 50442823.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 449.82 449.82 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 3498252.26 3498252.26 3498252.26 3498252.26 3498252.26 3498252.26 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 4997553.44 4997553.44 4997553.44 4997553.44 4997553.44 4997553.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 1034.14 1034.14 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte650000 392282.2 392282.2 392282.2 392282.2 392282.2 392282.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir0 5972109.27 5972109.27 5972109.27 5972109.27 5972109.27 5972109.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio0 2486477.4 2486477.4 2486477.4 2486477.4 2486477.4 2486477.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica0 7790657 7790657 7790657 7790657 7790657 7790657 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos8797373.1 49913639.94 49913639.94 49913639.94 49913639.94 49913639.94 49913639.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 1700339.37 1700339.37 1700339.37 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 20106719.64 20106719.64 20106719.64 20106719.64 20106719.64 20106719.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 1057688.74 1057688.74 1057688.74 1057688.74 1057688.74 1057688.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente520029000 162016415.1 162016415.1 162016415.1 162005443.4 162005443.4 162005443.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados0 1459030 1459030 1459030 1459030 1459030 1459030 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio0 9844930.31 9844930.31 9844930.31 9844930.31 9844930.31 9844930.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 355890.79 355890.79 355890.79 355890.79 355890.79 355890.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 0 627513.44 627513.44 627513.44 627513.44 627513.44 627513.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos0 7848464.27 7848464.27 7848464.27 7848464.27 7848464.27 7848464.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



122 - Sueldos base al personal eventual0 70394898.16 70394898.16 70394898.16 70370434.12 70370434.12 70370434.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones0 88602308.11 88602308.11 88602308.11 88593665.7 88593665.7 88593665.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional28301717.39 28301717.39 9497217.5 9497217.5 9497217.5 9497217.5 9497217.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos847000 265216.3 265216.3 265216.3 265216.3 265216.3 265216.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos22128447.74 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos47147591.57 12960578.37 12960578.37 12960578.37 12960578.37 12960578.37 12960578.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas0 99947499.9 99947499.9 99947499.9 99942237.14 99942237.14 99942237.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos197344807.4 163682322.4 103222138.9 103222138.9 103222138.9 103222138.9 103222138.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 42748401.3 42748401.3 42748401.3 42706079.09 42706079.09 42706079.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 7024637.65 7024637.65 7024637.65 7024637.65 7024637.65 7024637.65 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales0 36076274.99 36076274.99 36076274.99 36073459.99 36073459.99 36073459.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales171553096.6 76338434.48 76338434.48 76338434.48 71055492.56 71055492.56 71055492.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario5613262 12034617.21 10272163.33 10199538.94 10199538.94 10199538.94 10199538.94 10813183.71 N/A
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales15000 310000 294756 294756 294756 294756 294756 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio0 1499500 1242493.96 1242493.96 1242493.96 1242493.96 1242493.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos254974 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 226700 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión1160000 307343.99 198234.56 198234.56 198234.56 198234.56 198234.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes134600 6750 6750 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital192043 76500 76493.88 76493.88 76493.88 76493.88 76493.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios3577395 6705579 6041077.2 6041077.2 6041077.2 6041077.2 6041077.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 200000 198998.93 198998.93 198998.93 198998.93 198998.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos74250 202461 202461 169558.75 169558.75 169558.75 169558.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte40000 66000 66000 65002.92 65002.92 65002.92 65002.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina81000 80000 74877.45 74878 74878 74878 74878 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos0 83151.55 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales36000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8000 151500 149832.45 149542.34 149542.34 149542.34 149542.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
532 - Instrumental médico y de laboratorio0 360000 117902.4 117902.4 117902.4 117902.4 117902.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales30000 1325878 1325878 1325878 1325878 1325878 1325878 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país10000 254974 254974 244722 244722 244722 244722 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos0 156846.17 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 21433.5 21433.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario13608627.17 15663254.01 4993353.03 4983456.75 4971225.7 4971225.7 4971225.7 4541060.89 N/A
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 35441.76 35441.48 35441.48 35441.48 35441.48 35441.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



521 - Equipos y aparatos audiovisuales0 20000 19196.91 19196.91 19196.91 19196.91 19196.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual556540 880391.19 812929.95 822804.76 822804.76 822804.76 822804.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio677816.4 952798.56 785714.78 785714.78 785714.78 785714.78 785714.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio0 192877.84 134499.99 134499.99 134499.99 134499.99 134499.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios1349844 2080369.81 2010902.4 2001027.59 2001027.59 2001027.59 2001027.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio9200 18400 12231.04 12231.04 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 32541.3 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos10049569 10049569 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio106138 104864 104864 104864 104864 104864 104864 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información86138.08 342658.24 153000.08 153000.11 153000.11 153000.11 153000.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 14196.08 14196.08 14196.08 14196.08 14196.08 14196.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información38204.92 38204.92 38204.92 38148.53 38148.53 38148.53 38148.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
561 - Maquinaria y equipo agropecuario376000 468535 460000 460000 460000 460000 460000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 18460 9918 9918 9918 9918 9918 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales185210.88 328024.88 328013.14 328013.14 328013.14 328013.14 328013.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 7369.12 7369.12 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos173965.89 78552.31 66871.14 64400.34 64400.33 64400.33 64400.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 96959742.38 75971711.66 75834394.28 72943085.6 72943085.6 72943085.6 N/A N/A
531 - Equipo médico y de laboratorio0 38048615.84 36081259.42 36081259.42 36081259.42 36081259.42 36081259.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional0 5560813.05 5496198.17 5496198.17 5496198.17 5496198.17 5496198.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 10212637.77 3427323.91 3427323.91 3427323.91 3427323.91 3427323.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos0 28714222.22 16555819.5 16555819.5 13664510.82 13664510.82 13664510.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios0 12851969.73 12845510.64 12845510.64 12845510.64 12845510.64 12845510.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 1434166.39 1428282.64 1428282.64 1428282.64 1428282.64 1428282.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 137317.38 137317.38 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2073539661 2100420468.511006443202.31515098032.1 288497038.02288497038.02288497038.02 1006414835 N/A
799 - Otras erogaciones especiales0 28450.65 28367.29 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación4427992 1556906.32 758494.56 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios664532 749137.97 459441.21 22752.87 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
237 - Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima1200 499.9 499.9 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza793288 2522558.94 1376886.51 254776.4 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información1700916 4489166.43 103618.31 580 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo367500 494128.14 363624.96 17229.52 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 4892916 8387003.17 5609617.18 1607663.85 570983.4 570983.4 570983.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes12617922 6756054 610615 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



232 - Insumos textiles adquiridos como materia prima0 719.2 719.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país14654031 18783362.29 10701509.39 437069 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso9276 107468 60603.66 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros6867607 4897157.23 4006885.78 3996622.75 1734474.97 1734474.97 1734474.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte9109212 8057077.66 2436155 854660.37 272449.64 272449.64 272449.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro12552362 9552631.6 7798075.36 7798075.36 5201007.03 5201007.03 5201007.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones249395555 74036378.32 59608415.69 59608415.69 37530599.4 37530599.4 37530599.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico618516 3606816.68 1201027.32 54801.85 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente489198923 1377309919 531566924.2 182729095.5 103210452.7 103210452.7 103210452.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones1499628 2713482.72 1316039.11 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta3388500 13051788.65 5526135.71 59235.2 5220 5220 5220 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera59016 306214.4 162400.79 190 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos55620 56488 23516.68 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos2825784 355672.21 355672.21 2067.06 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores222216 402643.12 213676.45 2432.74 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 4936068 4471064.07 2488411.77 707733.03 47530.27 47530.27 47530.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos26152561 25258776.25 13057026.89 3393604.43 735245.3 735245.3 735245.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina3761688 4814546.72 2531383.38 491000.86 43305.8 43305.8 43305.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
348 - Comisiones por ventas0 278800.21 198680.21 49425.58 12746.38 12746.38 12746.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural2657517 2434769.2 269834.28 269834.28 25074.5 25074.5 25074.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo113796 92977.48 69820.48 456.28 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir140000 477003.72 225525 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios788028 2235831.43 1340492.68 269258.4 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte4074308 2154270.18 1182698.02 5090 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional0 3644775.36 2067877.52 688882.42 335886.9 335886.9 335886.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
344 - Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas7461520 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas841896 2611488.19 1333216.98 199490.19 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación107196 154202 136697.25 459.36 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
343 - Servicios de recaudación, traslado y custodia de valores0 207826.79 103913.4 103913.4 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
327 - Arrendamiento de activos intangibles501300 4752737.27 3956798 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
274 - Productos textiles6012 291609.47 138900.42 138900.42 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción309132 110024.66 43918.72 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
315 - Telefonía celular4887144 1175201.39 704056 704056 35699 35699 35699 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio715032 1473969.78 950729.28 42102.39 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones5418532 3239827.97 1655449.2 108496.88 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo285384 216791.02 107983.31 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
222 - Productos alimenticios para animales150672 157750 76508.75 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos20370588 4044103.63 1678713.09 192424.05 15371.71 15371.71 15371.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas320976 517360 402369 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
346 - Almacenaje, envase y embalaje541188 739465.39 359784.93 2949.42 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio6036 115231.6 66865.01 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social77800350 31610734.36 24511522.17 24511522.17 16361010.02 16361010.02 16361010.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
239 - Otros productos adquiridos como materia prima0 1500 727.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados0 626242.89 303727.8 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales0 3929392.26 1910224.18 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados24660 20150.12 10135.12 545.2 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte240000 2784 2784 2784 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles33792 215 215 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda23010126 12023926.87 9324349.58 9324349.58 6223305.09 6223305.09 6223305.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal544133 1646651.56 1063911.82 1063911.82 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información1305216 2696776.66 1984982.86 964391.49 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos14887136 19608782.88 19599841.54 19599841.54 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio671460 1089025.3 640830.01 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos36673872 5168180.2 3864659 1083213.07 979579.69 979579.69 979579.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos10109076 404649.96 244928.92 5160.03 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
394 - Sentencias y resoluciones por autoridad competente500004 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción63384 330966.7 297773.51 5967.24 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos4475316 3542290.38 1472698.51 1004113 606696 606696 606696 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales70009552 64276051.51 25571421.1 13131058.45 19619 19619 19619 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
319 - Servicios integrales y otros servicios0 5567334.17 3948940 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
324 - Arrendamiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio114394 15080 15080 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales806352 2659128 1292040 508240.05 51040 51040 51040 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
434 - Subsidios a la prestación de servicios públicos25623035 3167852.5 421487.5 421487.5 76787.5 76787.5 76787.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica22621260 35574877.77 21726448.62 11199771 3953350 3953350 3953350 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo1735608 3616892.81 1754193.01 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales154720042 55423876.42 45042927.54 39299055.86 22802935.22 22802935.22 22802935.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto9864 74701.4 41522.79 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres357240 1616255.7 908659.62 2147 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
379 - Otros servicios de traslado y hospedaje0 6900 3346.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio1329552 161442.92 50916.73 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



159 - Otras prestaciones sociales y económicas279073352 92533862.41 87015084.37 87015084.37 56283194.37 56283194.37 56283194.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras217788 147452.81 127077.76 5220 5220 5220 5220 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año67132004 36300347.07 30161754.89 29373424.77 28357454.41 28357454.41 28357454.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas1501260 18698075.59 8970584.9 2607229.8 97884.99 97884.99 97884.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
213 - Material estadístico y geográfico72 900 436.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas51000 3063112 836305.31 189353.01 24515 24515 24515 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos1366560 402509.68 370120.04 370120.04 154559.01 154559.01 154559.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual3103966 2567395.78 1686688 1411981.82 930164.81 930164.81 930164.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
391 - Servicios funerarios y de cementerios77160 270126.4 270126.4 234166.4 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión5830140 4979170.63 2299320.32 245587.18 146535 146535 146535 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 249147.44 174881.22 174881.22 765.6 765.6 765.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos45300 36645.92 10578.82 1632.4 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos515760 491126.18 402382.19 12530.7 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles2039460 8197600.75 4207976.05 1721750.27 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia22026324 5939369.34 2593473.48 200417.53 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información209316 9291234.08 5624745.08 670519.4 180594.9 180594.9 180594.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos0 850000 422532 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos313296 277705.08 75027.56 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites5531976 201655 160607 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos48090777 44831715.02 16778673.63 180111.62 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas269804864 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información1340312 1419755.89 456510.23 65201.1 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
395 - Penas, multas, accesorios y actualizaciones0 3573.48 1733.14 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos4666572 3569566.74 2860488 287662.58 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios65928 207673.12 202633 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados8293260 3090230.6 2193418 2193418 1465780.41 1465780.41 1465780.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación3735492 3044918.59 2465870 1103953.88 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
329 - Otros arrendamientos0 162.4 162.4 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital161532 316727.41 140129.79 50445.18 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación170268 683918.38 487012.26 42036.28 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza41412 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario301659409 301659409 180995646 0 0 0 0 180995646 N/A
851 - Convenios de reasignación301659409 301659409 180995646 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2187042244 2187042244 1312225344 1312225344 1312225344 1312225344 1312225344 1312225344 N/A
832 - Aportaciones de la Federación a municipios2187042244 2187042244 1312225344 1312225344 1312225344 1312225344 1312225344 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Total del Programa Presupuestario1935864600 1935864600 967932300 967932300 967932300 967932300 967932300 967932300 N/A
832 - Aportaciones de la Federación a municipios1935864600 1935864600 967932300 967932300 967932300 967932300 967932300 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario301288397 301288397 150644196 281083216.6 94968057.62 94904989.52 94904989.52 150644196 N/A
399 - Otros servicios generales301288397 301288397 150644196 281083216.6 94968057.62 94904989.52 94904989.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 54159864 54159864 0 0 0 0 120990618 N/A
Total del Programa Presupuestario267323036 261874988.8766830754 110427002.2811176471.42 11176471.42 11176471.42 120990618 N/A
612 - Edificación no habitacional133661518 133661518 44553836 44553836 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional133661518 128213470.8722276918 65873166.28 11176471.42 11176471.42 11176471.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 54159864 54159864 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 31140396 31140396 0 0 0 0 70192938 N/A
Total del Programa Presupuestario153702916.66125947426.6639052541.99 30624072.93 682911.23 682911.23 682911.23 70192938 N/A
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos7721.44 7721.44 7721.44 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 31140396 31140396 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional34075603 6320113 773371 5929371.93 682911.23 682911.23 682911.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos1535409.79 1535409.79 700167.54 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas794076.41 794076.41 300609.61 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios53645.28 53645.28 17874.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo5173127.33 5173127.33 2155469.7 2155469.7 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual6650748.55 6650748.55 3389171.15 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación2073478.55 2073478.55 2038354.53 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores363896.31 363896.31 112890.31 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal332291.55 332291.55 332291.55 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto2206379.61 2206379.61 1001950.21 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción8081136.21 8081136.21 2453648.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles119349 119349 49728.75 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional76851458.33 76851458.33 20872564.66 20872564.66 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información5000000 5000000 1666666.64 1666666.64 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera1268579.02 1268579.02 710613.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico5494744.25 5494744.25 1455115.53 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso952796.91 952796.91 236584.77 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio8175.7 8175.7 8175.7 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social2660299.42 2660299.42 769572.21 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario92904115 92904115 44557202 43632846.82 37469184.18 37469184.18 34746353.34 44557202 N/A
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información50000 50000 25000 9068.72 9068.72 9068.72 9068.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1408066 1378066 673928 343276.92 343276.92 343276.92 318619 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo20000 20000 10000 3856 3856 3856 3856 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo45000 45000 25000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones75000 75000 37500 23565.42 23565.42 23565.42 23565.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro2187807.13 2187807.13 1500000 1500000 1470092.86 1470092.86 1109958.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información20000 20000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico70000 70000 35000 19294.54 19294.54 19294.54 19294.54 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza205000 205000 122500 118130.33 118130.33 118130.33 118130.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales17694287.14 17694287.14 6726986 6726986 5103242.87 5103242.87 5103242.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio12000 12000 6000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación148000 148000 124000 62523.21 62523.21 62523.21 62523.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
362 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios180000 180000 130000 127625.4 127625.4 127625.4 127625.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
329 - Otros arrendamientos10000 40000 40000 37771.46 37771.46 37771.46 37771.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos20000 2000 2000 1852.47 1852.47 1852.47 1852.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional270000 270000 135000 108137.27 108137.27 108137.27 108137.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción11000 11000 10000 8253.8 8253.8 8253.8 8253.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta15000 15000 3750 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente44399019.48 44399019.48 22199510 22199510 21128997.73 21128997.73 19743684.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores10000 10000 5000 1622.42 1622.42 1622.42 1622.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios35000 35000 8750 2520.68 2520.68 2520.68 2520.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos18000 18000 9000 2936.8 2936.8 2936.8 2936.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios10000 10000 9000 6397.5 6397.5 6397.5 6397.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 18000 18000 15660 15660 15660 15660 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados417600 417600 208800 174000 174000 174000 174000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas16000 16000 8000 140 140 140 140 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo220000 220000 55000 47700 47700 47700 47700 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación30000 30000 10000 9570 9570 9570 9570 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos20000 20000 5000 1403.6 1403.6 1403.6 1403.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social5675686.87 5675686.87 2800000 2800000 2306968.01 2306968.01 1898093.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros660621.03 660621.03 400000 400000 369370.98 369370.98 250689.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios590191 590191 295100 295095.36 295095.36 295095.36 290855.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital16000 16000 8000 1751.6 1751.6 1751.6 1751.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza526000 526000 263000 73773.42 73773.42 73773.42 72773.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda2401463.2 2401463.2 1200000 1200000 1180331.35 1180331.35 761229.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados7977755.11 7977755.11 3939245 3939245 3456278.08 3456278.08 3456278.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos18000 18000 13000 6457.06 6457.06 6457.06 6457.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión30000 30000 26000 25119.8 25119.8 25119.8 25119.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 230000 230000 115000 94454.4 94454.4 94454.4 94454.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos10000 10000 2500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina250000 250000 180000 83511.64 83511.64 83511.64 82683.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año6871618.04 6871618.04 3147633 3147633 734429.48 734429.48 734429.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información30000 30000 15000 14003 14003 14003 14003 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario79975350 79975350 38791274 32583637 32568002 32562469 32562469 38791274 N/A
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo658834 658834 329422 274375 274375 274375 274375 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas71959 74291 36029 15014 15014 12056 12056 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza157100 259010 157710 125524 125524 125524 125524 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones46400 44400 22000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales20389395 20382411 9216232 8108682 8108682 8108682 8108682 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios46542 43662 14961 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos331380 328320 212958 159538 159538 159538 159538 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas12588554 12588554 6745300 5726875 5726875 5726875 5726875 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras414450 467809 178459 108744 108744 108744 108744 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo19947 19678 11199 188 188 188 188 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda888058 888058 444029 438704 438704 438704 438704 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información168000 168000 62000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres269590 276113 134178 53491 51541 51541 51541 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina480800 482459 203756 34839 34839 34839 34839 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos374165 372914 183444 155194 155194 155194 155194 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación35000 33616 23616 6960 6960 6960 6960 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
213 - Material estadístico y geográfico1000 1000 1000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo80680 85280 30250 7789 7789 7789 7789 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios2150000 2150000 900000 863417 863417 863417 863417 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios4489800 4477411 2247661 2210102 2210102 2210102 2210102 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país734650 711037 339287 143947 137905 137905 137905 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
346 - Almacenaje, envase y embalaje6000 6000 3500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información28000 23000 23000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles89613 90350 30393 3387 3387 3387 3387 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año2904250 2911295 1454411 1454411 1454411 1454411 1454411 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios15000 14722 9722 2146 2146 2146 2146 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles21000 21000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados3883957 3841132 1899157 1231149 1231149 1231149 1231149 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



271 - Vestuario y uniformes20000 15000 5000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión191270 174952 65422 411 411 411 411 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones1990498 2025562 828288 284988 280488 280488 280488 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte115510 86870 27560 3417 3417 3417 3417 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia336000 360324 192324 162525 162525 162525 162525 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción639400 639400 226000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados447480 448820 225080 225080 225080 225080 225080 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte575630 617134 196094 83549 83549 80974 80974 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 113200 110353 49753 33129 33129 33129 33129 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación86400 79372 30922 3124 3124 3124 3124 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico91305 87533 37293 12572 12572 12572 12572 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas150000 150000 75000 43500 43500 43500 43500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional242800 241765 125965 95661 95661 95661 95661 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
315 - Telefonía celular9600 9299 5699 2994 2994 2994 2994 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social2337511 2337511 1169897 1153361 1153361 1153361 1153361 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros491018 505496 259987 259537 259537 259537 259537 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información573334 616159 329495 329495 329495 329495 329495 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones40344 40344 20172 15017 15017 15017 15017 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente14499262 14486443 7236812 7163225 7163225 7163225 7163225 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica501700 486659 245659 134891 134891 134891 134891 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro355224 355224 177612 175480 175480 175480 175480 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal11000 53120 53120 52120 52120 52120 52120 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales400000 360000 360000 189065 189065 189065 189065 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios5500 5500 2000 191 191 191 191 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información201340 201340 93510 14198 14198 14198 14198 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos4185900 4045814 1828936 1021631 1018488 1018488 1018488 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores20000 15000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario193751864 193751864 116018496 10179619.9 1230559.9 1230559.9 1230559.9 116018496 N/A
531 - Equipo médico y de laboratorio4104901 4104901 2462940.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información14525150.32 14525150.32 8715090.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
597 - Licencias informáticas e intelectuales2778425.44 2778425.44 1667055.24 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional1773219.68 1773219.68 1063931.8 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal524615.8 524615.8 314769.48 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre42007610.53 42007610.53 25120551.1 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta2700000 2700000 1620000 99760 99760 99760 99760 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio5554218.25 5554218.25 3332530.96 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información5348219.4 5348219.4 3208931.64 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional31500000 31500000 18837000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
521 - Equipos y aparatos audiovisuales12079981.2 12079981.2 7247988.72 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video18225 18225 10898.56 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración300000 300000 179400 149060 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
591 - Software11249421.96 11249421.96 6727154.34 8800000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales100000 100000 59800 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información4960620.16 4960620.16 2976372.1 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos3441048.77 3441048.77 2064629.26 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes2381576 2381576 1428945.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería2055440.66 2055440.66 1233264.4 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
565 - Equipo de comunicación y telecomunicación30528220 30528220 18254883.66 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos111774.52 111774.52 66841.16 109999.9 109999.9 109999.9 109999.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad2330150 2330150 1398090 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio3052048.31 3052048.31 1831228.98 1020800 1020800 1020800 1020800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación10322357 10322357 6193414.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio4640 4640 2784 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario884107402 884107402 442053702 305640298.82305640298.82305640298.82305640298.82 442053702 N/A
911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito169709532 169709532 110345230 83754266 83754266 83754266 83754266 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
921 - Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito309302359 309302359 185678200 140716803.87140716803.87140716803.87140716803.87Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras314303479.88314303479.88123457125 81169228.95 81169228.95 81169228.95 81169228.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras90792031.12 90792031.12 22573147 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario10809040486.295044852462 5044852462 5044852462 5044852462 5044852462 5044852462 5044852462 N/A
142 - Aportaciones a fondos de vivienda106449999.2 49682905.83 49682905.83 49682905.83 49682905.83 49682905.83 49682905.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
155 - Apoyos a la capacitación de los servidores públicos17622057.97 8224659.96 8224659.96 8224659.96 8224659.96 8224659.96 8224659.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados30576093.2 14125586.89 14125586.89 14125586.89 14125586.89 14125586.89 14125586.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente6254562325 2918951634.512918951634.512918951634.512918951634.512918951634.512918951634.51Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual30857797.91 14630072.14 14630072.14 14630072.14 14630072.14 14630072.14 14630072.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales1599056252 746319979.1 746319979.1 746319979.1 746319979.1 746319979.1 746319979.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos20630649.47 9623909.92 9623909.92 9623909.92 9623909.92 9623909.92 9623909.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
153 - Prestaciones y haberes de retiro21231746.01 9909392.63 9909392.63 9909392.63 9909392.63 9909392.63 9909392.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
161 - Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social2164940.82 1008970.49 1008970.49 1008970.49 1008970.49 1008970.49 1008970.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año2086867476 974161010.41974161010.41974161010.41974161010.41974161010.41974161010.41Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
133 - Horas extraordinarias54715.11 25536.93 25536.93 25536.93 25536.93 25536.93 25536.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



144 - Aportaciones para seguros519985521.3 242657403.42242657403.42242657403.42242657403.42242657403.42242657403.42Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro118980912.3 55531399.77 55531399.77 55531399.77 55531399.77 55531399.77 55531399.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario763270486 545243023.96545243023.96545243023.96545243023.96545243023.96545243023.96 545243024 N/A
113 - Sueldos base al personal permanente464000000 331458857.3 331458857.3 331458857.3 331458857.3 331458857.3 331458857.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
161 - Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social42600000 30431351.99 30431351.99 30431351.99 30431351.99 30431351.99 30431351.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales118000000 84293416.31 84293416.31 84293416.31 84293416.31 84293416.31 84293416.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual1143945.68 817178.72 817178.72 817178.72 817178.72 817178.72 817178.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
155 - Apoyos a la capacitación de los servidores públicos281902.63 201377.42 201377.42 201377.42 201377.42 201377.42 201377.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social10200000 7286380.05 7286380.05 7286380.05 7286380.05 7286380.05 7286380.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios12700000 9072257.52 9072257.52 9072257.52 9072257.52 9072257.52 9072257.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos4550542.16 3250684.28 3250684.28 3250684.28 3250684.28 3250684.28 3250684.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda17600000 12572577.35 12572577.35 12572577.35 12572577.35 12572577.35 12572577.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros37500000 26788161.96 26788161.96 26788161.96 26788161.96 26788161.96 26788161.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro4649145.34 3321121.56 3321121.56 3321121.56 3321121.56 3321121.56 3321121.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados1144950.19 817896.3 817896.3 817896.3 817896.3 817896.3 817896.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año48900000 34931763.2 34931763.2 34931763.2 34931763.2 34931763.2 34931763.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario229474133 114886956 114886956 99008295.34 96328909.57 94167681.92 93929776.81 114886956 N/A
379 - Otros servicios de traslado y hospedaje38000 34251.5 34251.5 34251.5 34199.5 34199.5 34199.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información1572462 665857.44 665857.44 665857.44 665857.44 665857.44 665857.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina2376735 2192182.71 2192182.71 2192182.71 2190164.31 1929680.41 1929680.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio6000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas350000 198694.08 198694.08 198694.08 198694.08 198694.08 198694.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación372550 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación113000 1024.1 1024.1 1024.1 1024.1 1024.1 1024.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación191448 12201.9 12201.9 12201.9 12201.9 12201.9 12201.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
356 - Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad3500 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información328634 63302.4 63302.4 63302.4 55856.29 54046.69 54046.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica89053400 32907190.53 32907190.53 32907190.53 32907190.53 32907190.53 32907190.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información1012000 2061491.84 2061491.84 2061491.84 2061491.84 2061491.84 2061491.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo31058840 1325528.59 1325528.59 1325528.59 1325528.59 1325528.59 1325528.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico666500 100730.84 100730.84 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción180000 7888 7888 7888 7888 7888 7888 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios22800 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte364300 187448.45 187448.45 187448.45 150728.47 150728.47 150728.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
391 - Servicios funerarios y de cementerios0 405547.28 405547.28 405547.28 405547.28 405547.28 405547.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte1685500 722096.33 722096.33 722096.33 700136.34 579430.2 579430.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo15000 6998 6998 6998 6998 6998 6998 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país5352958 1573016.92 1573016.92 1573016.92 1573016.92 1573016.92 1369946.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción30000 2424.63 2424.63 2424.63 2424.63 2424.63 2424.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales650000 776701.13 776701.13 776701.13 776701.13 776701.13 776701.13 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso10000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados100000 88800 88800 88800 88800 88800 88800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos1970000 445090.8 445090.8 1200 1200 1200 1200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
394 - Sentencias y resoluciones por autoridad competente300000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza1233811 2394833.73 2394833.73 2394833.73 2391075.33 2149838.83 2149838.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores67534 2043.51 2043.51 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales5085478 3071079.82 3071079.82 3071079.82 3071079.82 2746651.02 2746651.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto5000 5000 5000 337.5 337.5 337.5 337.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
349 - Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales10000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera15000 1325.12 1325.12 1325.12 1325.12 1325.12 1325.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital135000 9547 9547 9547 9547 9547 9547 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones6219700 8153671.51 8153671.51 8153671.51 7788069.84 7695269.84 7695269.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados10000 1999.9 1999.9 1999.9 1999.9 1999.9 1999.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio232000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
393 - Impuestos y derechos de importación0 158764 158764 158764 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes850000 77852.17 77852.17 77852.17 77852.17 51827.34 51827.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia5544000 3752255.98 3752255.98 3752255.98 3462520 3462520 3462520 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 535000 75004.37 75004.37 75004.37 75004.37 75004.37 75004.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza11562573 10503977.64 10503977.64 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información0 290000 290000 290000 290000 290000 290000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos460000 249882.75 249882.75 249882.75 249882.75 249882.75 249882.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos4000000 2758253.83 2758253.83 2758253.83 2758253.83 2758253.83 2758253.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres2566700 108459.87 108459.87 108459.87 108459.87 108459.87 108459.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos291681 462244.31 462244.31 462244.31 393984.72 100238.5 100238.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos66000 9968.07 9968.07 9968.07 9968.07 9968.07 9968.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
274 - Productos textiles35700 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo415900 61298.52 61298.52 61298.52 61298.52 61298.52 61298.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo0 1000000 1000000 1000000 1000000 1000000 1000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional1481559 578037.97 578037.97 578037.97 578037.97 578037.97 578037.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 3940002.06 3940002.06 3940002.06 3940002.06 3940002.06 3940002.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



381 - Gastos de ceremonial100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios6367693 2282813.78 2282813.78 2282813.78 2282813.78 2282813.78 2282813.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
327 - Arrendamiento de activos intangibles2513497 1740000 1740000 1740000 1740000 1740000 1740000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal89355 1578.88 1578.88 1578.88 1578.88 1578.88 1578.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras1333550 223416 223416 223416 223416 223416 223416 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
399 - Otros servicios generales2550000 846501.37 846501.37 69000 69000 69000 69000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos5000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8985000 6631927.75 6631927.75 6631927.75 5394337.15 5310826.43 5281826.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios30000 5568.07 5568.07 5568.07 5568.07 5568.07 5568.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas13118949 6284070.92 6284070.92 2284070.92 2238752.52 1843920.23 1838085.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 478786.4 478786.4 478786.4 478786.4 478786.4 478786.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación4683476 3834381.36 3834381.36 3834381.36 3414381.36 3414381.36 3414381.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
369 - Otros servicios de información0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos38300 369170 369170 369170 369170 348580 348580 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
329 - Otros arrendamientos40000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 678400 85618.15 85618.15 85618.15 85618.15 85618.15 85618.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones3072993 6632449.82 6632449.82 6632449.82 6610289.17 6461468.92 6461468.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios174000 3788.21 3788.21 3788.21 3788.21 3788.21 3788.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos34400 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir137500 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos4867757 2419862.01 2419862.01 2419862.01 2419862.01 2419862.01 2419862.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural1510000 1393181.67 1393181.67 1393181.67 1393181.67 1240943.27 1240943.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
315 - Telefonía celular317000 45854 45854 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte181000 164018.01 164018.01 164018.01 164018.01 164018.01 164018.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario40899985 40899985 19717290 18238121.88 18238121.88 17501582.62 16875558.47 N/A N/A
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información235847.72 235847.72 103764.59 103764.59 103764.59 103764.59 103764.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente8637972.63 8637972.63 5647796.78 5647796.78 5647796.78 5647796.78 5647796.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo83520 46404.64 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados0 556278 556278 556278 556278 556278 556278 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo630696.56 630696.56 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual15247881.37 13463355.33 5014177.84 3535009.72 3535009.72 3535009.72 3535009.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 948118.84 948118.84 624960 624960 624960 342880 342880 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
521 - Equipos y aparatos audiovisuales0 150800 150800 150800 150800 150800 150800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales225457.59 225457.59 138117.32 138117.32 138117.32 138117.32 20996 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información479033.6 479033.6 12507.08 12507.08 12507.08 12507.08 12507.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo1840300.56 1840300.56 1093109.46 1093109.46 1093109.46 1093109.46 1093109.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social0 1784526.04 1784526.04 1784526.04 1784526.04 1784526.04 1784526.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión87000 87000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información1076608.23 1076608.23 699573.52 699573.52 699573.52 699573.52 699573.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles2378189.99 1696310.66 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 37115.36 37115.36 37115.36 37115.36 37115.36 37115.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital759683.98 759683.98 385121.16 385121.16 385121.16 385121.16 385121.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios4056.52 4056.52 2540.4 2540.4 2540.4 2540.4 2540.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería196020.28 196020.28 18618 18618 18618 18618 18618 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 31041.68 31041.68 31041.68 31041.68 31041.68 31041.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional65124.14 337393.21 337393.21 337393.21 337393.21 331294.95 331294.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos991834.8 991834.8 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1148356.96 1148356.96 52633.77 52633.77 52633.77 52633.77 52633.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
327 - Arrendamiento de activos intangibles1884525.21 1556015.79 1556015.79 1556015.79 1556015.79 1556015.79 1047112.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica3979756.02 3979756.02 1471200 1471200 1471200 1022839 1022839 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 120908015.3 120908015.3 82872826.01 80263649.21 80263649.21 80263649.21 120908015.3 N/A
375 - Viáticos en el país0 165350 165350 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 72075939.58 72075939.58 60803534.36 60803534.36 60803534.36 60803534.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería0 910368 910368 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo0 200000 200000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 3553134.95 3553134.95 3152759.85 3152759.85 3152759.85 3152759.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas0 35292163.7 35292163.7 18916531.8 16307355 16307355 16307355 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres0 80000 80000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 40000 40000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones0 52006.76 52006.76 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 6448440 6448440 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación0 1636514.08 1636514.08 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración0 454098.23 454098.23 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 4531424.1 4531424.1 0 0 0 0 4531424.1 N/A
372 - Pasajes terrestres0 21000 21000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 12000 12000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 4418138.5 4418138.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 80285.6 80285.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 13045832.08 13045832.08 1106759.67 1106759.67 1106759.67 1106759.67 13045832.08 N/A
441 - Ayudas sociales a personas0 9318451.48 9318451.48 1096760 1096760 1096760 1096760 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



217 - Materiales y útiles de enseñanza0 455000 455000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 3262380.6 3262380.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 10000 10000 9999.67 9999.67 9999.67 9999.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 116619.03 116619.03 0 0 0 0 116619.03 N/A
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales0 32000 32000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones0 75000 75000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 9619.03 9619.03 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 1135160.94 1135160.94 0 0 0 0 1135160.94 N/A
383 - Congresos y convenciones0 29606.11 29606.11 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 33054.82 33054.82 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
443 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza0 1071500.01 1071500.01 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales0 1000 1000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 1208144.56 1208144.56 0 0 0 0 1208144.56 N/A
383 - Congresos y convenciones0 188000 188000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales0 40000 40000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 49144.56 49144.56 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 56000 56000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 875000 875000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 377120.05 377120.05 0 0 0 0 377120.05 N/A
375 - Viáticos en el país0 40170.6 40170.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 49000 49000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 40000 40000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 5000 5000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales0 107000 107000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza0 32879.25 32879.25 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo0 83070.2 83070.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios0 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones0 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 3764239.46 3764239.46 0 0 0 0 3764239.46 N/A
217 - Materiales y útiles de enseñanza0 361366.99 361366.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales0 382366.99 382366.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres0 114569.58 114569.58 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 2890935.9 2890935.9 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones0 15000 15000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2584646168.832638200930.071424976707 1395443778.631312742750.881307460376.871258156530.52 1424976707 N/A



355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte9719.6 9061.16 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles5210.04 5210.04 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos218731 218731 96232.73 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales714364501 714364501 384791261.6 384791261.6 384791261.6 384791261.6 338683388.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados1165221.64 1165221.64 512650.06 348219.51 348219.51 348219.51 348219.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales22000 20960 20960 2552 2552 2552 2552 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto104302.55 104302.55 82493.77 82493.77 80906.79 67419.54 58026.57 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza13169877.21 13169877.21 6442055.5 6442055.5 6408487.85 6395407.85 6377984.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural187549 187549 82513.92 3828 3828 3828 3828 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera249982.36 249982.36 57784.77 57784.77 57164.77 54236.82 51220.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año3758383.77 3792598.4 421026.67 421026.67 421026.67 421026.67 421026.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
153 - Prestaciones y haberes de retiro112457971.1 112457971.1 54275066.65 54275066.65 54275066.65 54275066.65 54275066.65 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente666587333.5 661587333.5 428169313.6 428169313.6 359099473.8 359099473.8 358660025 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda27296028.53 27296028.53 10423471.39 10423471.39 10423471.39 10423471.39 10423471.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión564520.67 564520.67 26668.58 26668.58 13970.06 13970.06 13134.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios111696.38 111696.38 55680 55680 55680 55680 55680 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados6371 5192.57 2711.79 2711.79 2711.79 2711.79 2711.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios906222.19 906222.19 215983.19 215983.19 160875.53 157160.87 141954.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica118100 116721 116721 13186 13186 13186 13186 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación45223.2 45223.2 5905.32 5905.32 5905.32 5905.32 5462.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta1840381.87 1840381.87 913760.06 913760.06 770663.9 622643.14 603197.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
393 - Impuestos y derechos de importación36158.72 36158.72 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores582077.45 582077.45 208077.92 208077.92 173152.21 157229.65 150582.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios233046.9 233046.9 102531.14 97331.7 97331.7 92575.7 92575.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos0 5208 5208 5208 5208 5208 5208 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación101619.86 101619.86 44708.6 81663.28 81663.28 81663.28 81663.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
381 - Gastos de ceremonial35000 35000 35000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos5000 5000 5000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
379 - Otros servicios de traslado y hospedaje4725075.99 4725075.99 775560.63 775560.63 754835.49 584322.69 584322.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente28394020.2 27966404.02 14745988.66 13735813.78 13735813.78 13735813.78 13735813.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
315 - Telefonía celular3000 3200 3200 2700 2700 2700 2700 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos11710354.83 11710354.83 4041530.34 4041530.34 2923027.47 2852094.97 2784055.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte402769.81 402769.81 220467.89 220467.89 195370.74 160830.92 128928.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza2733971.35 2733971.35 1036753.22 1036753.22 999108.11 957601.64 834933.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
322 - Arrendamiento de edificios598785.47 598785.47 108750 108750 53940 53940 53940 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año47754460.27 57754460.27 51427093.35 51427093.35 51427093.35 51427093.35 51371639.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia4650.03 4650.03 4650.03 4650.03 4650.03 4650.03 4650.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo9516 9516 4186.65 3016 3016 3016 3016 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas332471 332471 332471 299717.77 299717.77 299717.77 299717.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información731093.15 731093.15 232156.62 232156.62 216770.23 206974.03 190023.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social0 89946.56 89946.56 89946.56 89946.56 89946.56 89946.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir5000 5000 2199.8 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente5153494.97 5153494.97 5153494.97 2431602.49 2431602.49 2431602.49 2431602.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales185000 185000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras21000 21000 21000 17880.04 17880.04 17880.04 17880.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros34731065.28 34731065.28 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo149577.07 149577.07 65807.82 97288.78 97288.78 97288.78 97288.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres1768.36 1768.36 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información8990 8990 4814 4814 4814 4814 4814 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
395 - Penas, multas, accesorios y actualizaciones0 1100 1100 1098 1098 1098 1098 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país140584.02 133664.69 12861.07 12861.07 12861.07 12861.07 12861.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
385 - Gastos de representación136648.18 136648.18 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales136476.44 136476.44 69109.68 69109.68 61064.69 54684.69 54684.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso65298.17 65298.17 34621.8 34621.8 28120.5 28120.5 27923.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio1161227.86 1161227.86 157269.81 157269.81 86730.05 69611 66074.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia21487743.83 21487743.83 8964525.62 8964525.62 8826366.84 8777896.21 8622113.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones35867.22 37166.42 5000 3723.6 3723.6 3723.6 3723.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos1854.33 6854.33 5724.88 5724.88 5724.88 5724.88 5330.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
369 - Otros servicios de información8625.75 8625.75 3794.98 2251.5 2251.5 2251.5 2251.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones2885579.28 3000715.54 1525232.36 1525232.36 1525232.36 1525232.36 1525232.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información44080.52 44080.52 19393.63 44080.52 44080.52 44080.52 44080.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual7268132.27 7268132.27 3313314.93 3313314.93 3313314.93 3313314.93 3313314.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales10000 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico2500 3500 3500 3325.45 3325.45 3325.45 3325.45 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos1200 1129 1129 1129 1129 1129 1129 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios38664.67 35625.76 13145.34 13145.34 13145.34 13145.34 13145.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles6582511.33 6532511.33 1542126.18 1542126.18 1120709.75 998369.27 860265.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos232192.19 232192.19 102155.11 53027 47480 47480 47480 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos230300 230300 101322.62 110206.61 110206.61 110206.61 110206.61 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente12600527.73 12600527.73 7382685.07 7073924.17 7073924.17 7073924.17 7073924.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



216 - Material de limpieza1990.56 1990.56 1990.56 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto567 567 249.46 567 567 567 567 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos6705 6705 67 67 67 67 67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción1103279.1 1103279.1 220409.68 220409.68 194630.64 169815.24 169815.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país4473098.81 4473098.81 618698.44 618698.44 541234.91 527609.47 512949.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas139192.21 139192.21 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio3591803.4 3591803.4 694805.86 694805.86 584650.35 535232.35 528486.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados42862734.58 42862734.58 18857857.37 22660411.82 22660411.82 22660411.82 22660411.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
319 - Servicios integrales y otros servicios1270986.94 1270986.94 559182.48 114646.85 114646.85 114646.85 114646.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo15000 13840 13840 11948 11948 11948 11948 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios8536.7 8536.7 3755.8 7536.7 7536.7 7536.7 7536.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación10000 10000 10000 3248 3248 3248 3248 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales21500.71 35892.07 23803.2 23803.2 23803.2 23803.2 23803.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos480741.54 480741.54 159966.99 159966.99 150598.08 111195.3 105153.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1569000 1590000 448709 448709 448709 448709 448709 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
346 - Almacenaje, envase y embalaje395177.62 395177.62 106019.93 106019.93 106019.93 97016.93 74236.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos80093061.22 80093061.22 4083356.01 4083356.01 4083356.01 4083356.01 4083356.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte2375682.4 2375682.4 645665.27 645665.27 557952.11 489363.75 403661.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro12210779.85 12210779.85 5372245.78 3073077.89 3073077.89 3073077.89 3073077.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores47144.8 47144.8 20741.79 10723.41 10723.4 9241.4 9241.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites259587.19 259587.19 50823.11 50823.11 26520.11 26520.11 26520.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital33900 33900 14914.62 21900 21900 21900 21900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año37160892.24 37160892.24 16349278.98 6930882.01 6930882.01 6930882.01 6930882.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción189297.42 189297.42 83283.15 31338.05 31338.05 31338.05 31338.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio93090.37 93090.37 59246.88 59246.88 47066.88 32833.68 29574.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente165467653.69165467653.7 72799027.94 80217809.51 80217809.51 80217809.51 80217809.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1172313.35 1172313.35 515770.12 329358 329358 329358 329358 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados795466.94 795466.94 745000 745000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros2306692.96 2306692.96 1014850.95 1124061.19 1124061.19 1124061.19 1124061.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica577878.2 573056.26 418137.59 213719.62 213719.62 213719.62 213719.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos237070.89 237070.89 102083 102083 102083 84495.22 84495.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información200608.41 200608.41 88259.53 67474.57 66413.16 48024.04 48024.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152 - Indemnizaciones74892.03 74892.03 74892.03 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación2126477.9 2126477.9 637520.3 637520.3 544844.98 501181.12 487462.13 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico3260371.34 3260371.34 763596.65 763596.65 611606.9 575439.51 453030.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



232 - Insumos textiles adquiridos como materia prima109221.98 109221.98 57175.3 57175.3 54623.3 54623.3 49575.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte109097.67 109097.67 47998.53 25438.27 25438.27 25438.27 25438.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos342660 342660 342660 30804.06 30804.06 30804.06 30804.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos358600 358600 157769.39 202941.66 202941.66 202941.66 202941.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral52000 50950 50950 49969 49969 32638 32638 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos778442.18 778442.18 178023.58 178023.58 151139.84 150189.8 147929.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales31484673.74 31484673.74 13851974.04 8149726.01 8149726.01 8149726.01 8149726.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación4164.6 7128.63 2964.03 2964.03 2964.03 2964.03 2964.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas21042937.82 21042937.82 9258035.54 509083.16 509083.16 509083.16 509083.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital8660 31534.58 31534.58 29638.83 29638.83 29638.83 29638.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas86879.46 86879.46 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
319 - Servicios integrales y otros servicios7143.05 7143.05 49.9 49.9 49.9 49.9 49.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes327920 327920 144271.44 15420 1396.64 1396.64 1396.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 347801.21 347801.21 80882.76 80882.76 58977.18 51700.98 51700.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios155528.46 155528.46 68426.19 113264.7 113264.7 113264.7 113264.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación9877929.44 9877929.44 2451107.43 2451107.43 529505.63 460790.64 411193.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
395 - Penas, multas, accesorios y actualizaciones71718.6 65556.42 1787.07 1787.07 1787.07 1787.07 1787.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres269409 269409 118528.99 13989.16 13989.16 13989.16 13989.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres2026385.68 2026385.68 326366.16 326366.16 274658.9 270823.92 267946.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
329 - Otros arrendamientos486027.48 486027.48 213832.29 22034.28 22034.28 22034.28 22034.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos1116388.1 1116388.1 491165.29 264987.39 259887.39 259125.84 259125.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos8045835.78 8045835.78 2195380.67 2195380.67 2146463.29 2044072.41 1935176.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural157445.47 157445.47 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas27913.26 27913.26 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información60900 60900 60900 12810.88 12810.88 12810.88 12810.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales1066173.72 860185.6 55577.91 55577.91 55577.91 55577.91 55577.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 25000 20592 20592 2258.79 2258.79 2258.79 2258.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8534506.84 8534506.84 3251334.08 3251334.08 3078046.44 1463581.49 1423753.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda10436649.29 10436649.29 4591700.59 3815641.28 3815641.28 3815641.28 3815641.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información1507.99 1507.99 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza555495.66 555495.66 244395.46 48984.35 43084.35 43084.35 43084.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina50000 51825.42 51825.42 22184.22 22184.22 22184.22 22184.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual9452610.11 9820375.26 4986083.18 3290250 3290250 3290250 3290250 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos51280.31 51280.31 22561.25 9038.58 6723.21 6723.21 6723.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
399 - Otros servicios generales12696185.05 12696185.05 3008315.49 3008315.49 1354940.82 864552.74 864552.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



171 - Estímulos11969058.55 11969058.55 5265898.25 4410134.49 4410134.49 4410134.49 4410134.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones370700.85 370700.85 163093.27 98916.22 98916.22 93405.66 93405.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital1275282.91 1275282.91 569212.67 569212.67 470364.59 452397.94 422728.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos53295.99 56057.42 11191 11191 11191 11191 11191 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio19000 19000 8359.23 19000 19000 19000 19000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1000000 1000000 1000000 21336.15 21336.15 21336.15 21336.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información2404092 2404092 1211150.48 1211150.48 1070681.59 965426.23 863340.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos614007.93 614007.93 115587.81 115587.81 109574.37 104299.17 102401.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación10000 10950 10950 5909 5909 5909 5909 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país1376434.01 1376434.01 605574.9 144435.6 130459.6 130459.6 130459.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones6641455.22 6641455.22 4378101.85 4378101.85 4378101.85 4378101.85 4366624.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
315 - Telefonía celular22426 22426 9866.53 5358 5358 5358 5358 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país77150 65144 65144 39215.28 39215.28 39215.28 39215.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina4143684.01 4143684.01 1266645.67 1266645.67 1199872.56 1127218.49 1033984.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro250000 250000 250000 131399.13 131399.13 64923.29 64923.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos55320.76 55320.76 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción10000 7000 7000 3666.87 3666.87 3666.87 3666.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles553495.84 553495.84 243515.63 345519.73 345519.73 345519.73 345519.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país1942177.02 1942177.02 1942177.02 1942177.02 1942177.02 1942177.02 1942177.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal5850 5850 2573.76 5850 5850 5850 5850 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados57542.46 57542.46 7228.95 7228.95 6344.45 6344.45 4940.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos10000 10000 4399.59 4959 4959 4959 4959 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones2938113.63 2938113.63 1292650.33 1248392.43 1248392.43 1248392.43 1248392.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza308472.22 308472.22 135715.21 203478.42 198478.42 197966.37 197966.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social600000 600000 600000 169321.63 169321.63 111900.9 111900.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
349 - Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales43791.07 93791.07 73365.89 73365.89 73365.89 73365.89 73365.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza5000 10500 10500 10212.8 10212.8 10212.8 10212.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones1029245.09 1029245.09 160850.76 160850.76 108945.96 108945.96 108945.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción485831.72 485831.72 285608.81 285608.81 123618.25 97817.98 93385.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte1430337.75 1430337.75 133901.91 133901.91 113703.99 113703.99 113703.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos376712.42 376712.42 353540.59 353540.59 29632.59 29632.59 29632.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo347000 347000 152665.87 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas47500 44911 44911 10836.62 10836.62 10836.62 10836.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo1494970.71 1494970.71 863104.97 863104.97 805687.31 646024.81 632643.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos4200 4200 1847.83 4060 4060 4060 4060 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles41568.77 51568.77 48642.87 48642.87 47622.88 47622.88 47622.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
222 - Productos alimenticios para animales1283490.54 1283490.54 578754.5 578754.5 409863.5 393607 314728 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos64000 56050 56050 13522.06 13522.06 13522.06 13522.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia120000 120000 120000 90599 90599 90599 90599 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción12899.22 11600.02 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
385 - Gastos de representación8000 8000 3519.67 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes2249244.31 2249244.31 936770.18 936770.18 887438.97 887438.97 887438.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social24371284.64 24371284.64 10722372.57 10025952.03 10025952.03 10025952.03 10025952.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones65000 65000 28597.35 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes30000 30000 30000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza35000 9800 9800 350 350 350 350 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina911962.87 911962.87 401226.52 206534.08 178727.41 146441.24 146441.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
329 - Otros arrendamientos1961763.38 1961763.38 479931.22 479931.22 456946.03 402946.03 387374.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 279652.15 279652.15 123035.56 83383.79 83383.79 83383.79 83383.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio4633055.05 4618055.05 1888959.18 1888959.18 1421802.06 1280599.7 1115703.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo1640330.98 1640330.98 600295.12 600295.12 563746.37 527386.17 458516.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo373989.85 373989.85 98342.83 98342.83 90607.3 66505.01 64560.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios1999.86 1999.86 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual649633.04 1649633.04 928713.73 928713.73 928713.73 928713.73 928713.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación16000 16000 16000 15080 15080 15080 15080 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles24500 39500 39500 39497.4 39497.4 39497.4 39497.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional4319962.15 4319962.15 1402744.55 1402744.55 1402744.55 1402744.55 1402744.55 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
218 - Materiales para el registro e identificación de bienes y personas93469.26 93469.26 20249.99 20249.99 20249.99 20249.99 15730 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte172650 172650 75958.97 31813.11 29813.11 29813.11 29813.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación4300 4300 1891.82 2900 1458.05 1458.05 1458.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina169.62 169.62 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
376 - Viáticos en el extranjero1240375.84 1240375.84 59179.12 59179.12 56628.75 56628.75 56628.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera0 6500 6500 6496 6496 6496 6496 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles2047 2047 900.6 1764 1764 1764 1764 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente56717154 53788063.62 53788063.62 53788063.62 53788063.62 53788063.62 53788063.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación17029 17029 7492.07 6960 6960 6960 6960 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
327 - Arrendamiento de activos intangibles125500 125500 55214.89 42120.04 42120.04 42120.04 42120.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente28230744 28230744 13931814 13931814 13931814 13931814 13931814 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
338 - Servicios de vigilancia352500 352500 155085.64 113169.6 113169.6 113169.6 113169.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción9208.42 9208.42 4051.33 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



133 - Horas extraordinarias2555043.36 2555043.36 1080071.68 1080071.68 1080071.68 1080071.68 1080071.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos337573.5 337573.5 108508.35 108508.35 79278.4 79278.4 8178.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados51199.92 77741.62 50541.66 50541.66 50541.66 50541.66 50541.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
362 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios1231370.13 1231370.13 630953.38 630953.38 588009.59 501824.92 385147.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales6410089.23 6410089.23 2368820.17 2368820.17 1773703.39 1642011.59 1597144.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos15534568.49 15534568.49 7905141.83 7905141.83 6642360.85 6139182.27 5555649.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social71761258.78 65761258.78 50629729.39 50629729.39 50629729.39 50629729.39 50629729.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos7828 7828 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal2052980.08 2052980.08 553016.78 553016.78 268082.72 220135.74 210582.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación502680.76 502680.76 221159.06 103657.36 102307.36 102307.36 102307.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 3113408.97 3113408.98 1531152.23 1531152.23 1520884.03 1488258.33 1488258.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios10000 10000 10000 6757.08 6757.08 6757.08 6757.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información8681581.25 8681581.25 3327760.6 3327760.6 3327760.6 3327760.6 3327760.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores244849.75 244849.75 244849.75 244849.75 244849.75 244849.75 244849.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información730754.52 730754.52 321502.22 320046.05 320046.05 311602.05 311602.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión823909.18 823909.18 362486.48 378087.69 378087.69 378087.69 378087.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos45.36 45.36 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información20240 20240 8904.78 2900 2900 2900 2900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional198992.41 200863.99 128505.47 77859.08 77859.08 77859.08 77859.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico259746.08 259746.08 114277.7 112883.42 107848.9 107848.9 107848.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 7264.1 7264.1 3195.91 2754.1 2754.1 2754.1 2754.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos2842053.71 2842053.71 338240.01 338240.01 310493.01 304681.01 287919.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
385 - Gastos de representación1420.98 1420.98 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte4150 4306 4306 4283.29 4283.29 4283.29 4283.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional25000 24850 24850 10162 10162 10162 10162 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados15867283.46 15867283.46 7513170.43 7513170.43 7513170.43 7513170.43 7513170.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda600000 600000 600000 127712.4 127712.4 64410.9 64410.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro13492968.31 13492968.31 5147871.97 5147871.97 5147871.97 5147871.97 5147871.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos321156.64 321156.64 215287.42 215287.42 125332.24 99999 98885.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
315 - Telefonía celular63130.07 61062.75 30909 30909 30909 30909 30909 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo1663.5 1663.5 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios747372.7 747372.7 282683.74 282683.74 193106.27 176038.02 147806.55 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte0 1044 1044 1044 1044 1044 1044 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas1056905.33 1056905.33 464995.3 178096.4 178096.4 177811.4 177811.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales1565270.31 1565270.31 882668.13 882668.13 79643.36 73345.29 51351.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



314 - Telefonía tradicional232570 232570 102321.33 76688.76 76688.76 76688.76 76688.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras345936.8 345936.8 3578.32 3578.32 3578.32 3578.32 3578.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 60724.84 60237.46 15586.05 15586.05 15586.05 15586.05 15586.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
438 - Subsidios a Entidades Federativas y Municipios0 56462851.6 56462851.6 56462851.6 56462851.6 56462851.6 56462851.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales128339.33 128339.33 56464.08 31181.73 31181.73 31181.73 31181.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios224578.12 224578.12 98805.23 38422.34 38422.34 38422.34 38422.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión13075.15 15376.68 3978.8 3978.8 3978.8 3978.8 3978.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos7495741.68 7495741.68 3020920.91 3020920.91 1848814.67 1681347.33 1560180.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios350000 350000 350000 94217.56 94217.56 94217.56 94217.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información170015.91 170015.91 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica32680853.58 32680853.58 11300181.14 11300181.14 11287148.91 11287148.91 11287148.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones11368 11057 11057 689 689 689 689 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio12000 12000 5279.51 12000 12000 12000 12000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 6232381 6232381 0 0 0 0 6232381 N/A
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 74758.47 74758.47 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 5000.12 5000.12 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 708903.8 708903.8 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 60000 60000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica0 533015 533015 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos0 85400.31 85400.31 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
564 - Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial0 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo0 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio0 71097.62 71097.62 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
532 - Instrumental médico y de laboratorio0 52479.94 52479.94 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración0 407260.49 407260.49 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas0 339000.36 339000.36 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 37458.33 37458.33 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 217100 217100 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 0 90000 90000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
346 - Almacenaje, envase y embalaje0 40500 40500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación0 155657.52 155657.52 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
344 - Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas0 37458.33 37458.33 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres0 687500 687500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
217 - Materiales y útiles de enseñanza0 11700 11700 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería0 69772 69772 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



337 - Servicios de protección y seguridad0 62250 62250 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 40300 40300 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios0 431222.52 431222.52 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal0 30440 30440 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 613625.95 613625.95 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros0 301700 301700 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir0 151249 151249 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte0 30000 30000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 42471 42471 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 20964.24 20964.24 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 300 300 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
383 - Congresos y convenciones0 728300 728300 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 65496 65496 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
512 - Muebles, excepto de oficina y estantería0 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario18000000 18000000 14400000 0 0 0 0 14400000 N/A
542 - Carrocerías y remolques3002580.06 3002580.06 2402064.05 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional14457760.01 14457760.01 11566208.01 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos539659.93 539659.93 431727.94 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario27731328 51832577.09 39640337.66 51832577.09 24101249.09 24101249.09 24101249.09 39640337.66 N/A
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones27731328 27731328 15539088.57 27731328 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
438 - Subsidios a Entidades Federativas y Municipios0 24101249.09 24101249.09 24101249.09 24101249.09 24101249.09 24101249.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario48119896.6 33490943.79 33490943.79 0 0 0 0 33490943.79 N/A
439 - Otros Subsidios48119896.6 33490943.79 33490943.79 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7781723.93 8473628 8473628 8473628 8473628 8473628 8473628 N/A N/A
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada7781723.93 8473628 8473628 8473628 8473628 8473628 8473628 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario9234058.61 9234058.61 4617029.3 0 0 0 0 4617029.3 N/A
541 - Vehículos y Equipo Terrestre9234058.61 9234058.61 4617029.3 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario5541019 14235972 14235972 14235972 14235972 14235972 14235972 14235972 N/A
438 - Subsidios a Entidades Federativas y Municipios5541019 14235972 14235972 14235972 14235972 14235972 14235972 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 2902209 2902209 0 0 0 0 2902209 N/A
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 171000 171000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 28702.8 28702.8 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 110804 110804 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 83800 83800 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos0 35000 35000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 289180.4 289180.4 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio0 5500 5500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 70000 70000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 161000 161000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 96000 96000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados0 992366.6 992366.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 105315.5 105315.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
434 - Subsidios a la prestación de servicios públicos0 435000 435000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 40000 40000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 200000 200000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos0 78539.7 78539.7 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario749598.07 749912.28 749912.28 0 0 0 0 749598.07 N/A
799 - Otras erogaciones especiales0 314.2 314.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual619725.86 619725.87 619725.87 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios129872.21 129872.21 129872.21 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario460738.24 460871.51 460871.51 0 0 0 0 460738.24 N/A
121 - Honorarios asimilables a salarios160738.24 160738.24 160738.24 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 133.27 133.27 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales300000 300000 300000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario743370.27 743475.89 743475.89 5955.49 0 0 0 743370.26 N/A
121 - Honorarios asimilables a salarios301069.22 301069.2 301069.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones13342 13342 13342 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual129482.05 129482.05 129482.05 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes13325 13325 13325 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 105.64 105.64 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país57728 57728 57728 3696 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión209768 209768 209768 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina9656 9656 9656 2259.49 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales9000 9000 9000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario13448366.06 13453562.31 13453562.31 244939.8 0 0 0 13448366.06 N/A
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo60000 60000 60000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos124370 124370 124370 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos151950 151950 151950 76473 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración25500 25500 25500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir43250 43250 43250 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



532 - Instrumental médico y de laboratorio42800 42800 42800 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas3000 3000 3000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 5196.25 5196.25 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales3775207.83 3775207.83 3775207.83 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio37500 37500 37500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina188717.4 188717.4 188717.4 168466.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión736263.64 736263.64 736263.64 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio141968.2 141968.19 141968.19 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos8000 8000 8000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería23500 23500 23500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos284500 284500 284500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo14000 14000 14000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres10000 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación194805.36 194805.36 194805.36 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país92869 92869 92869 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales179260.8 179260.8 179260.8 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte50000 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información150000 150000 150000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
366 - Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet30000 30000 30000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual875092.91 875092.91 875092.91 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación1000 1000 1000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios6097010.92 6097010.93 6097010.93 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes107800 107800 107800 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario1216837.59 1217945.86 1217945.86 0 0 0 0 1216837.59 N/A
531 - Equipo médico y de laboratorio912085.99 913194.26 913194.26 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información304751.6 304751.6 304751.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario8105215.53 8107158.75 8107158.75 0 0 0 0 8105215.53 N/A
121 - Honorarios asimilables a salarios7308409.43 7092643.91 7092643.91 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país124500 124500 124500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos50000 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres50000 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 1943.22 1943.22 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año572306.1 788071.62 788071.62 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2000000 2000000 2000000 1149799.72 0 0 0 2000000 N/A
399 - Otros servicios generales2000000 2000000 2000000 1149799.72 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Total del Programa Presupuestario1380914920.021331214635.05657126495.14251523819.2 91199790.12 91199790.12 91199790.12 N/A N/A
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información548817.17 548817.17 283432.24 274408.56 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios205142.16 205142.16 98468.23 50671.06 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
223 - Utensilios para el servicio de alimentación24363.58 24363.58 12694.51 12181.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio934851.56 934851.56 468728.74 467425.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
312 - Gas 1827722.66 1827722.66 877306.87 343286.34 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
142 - Aportaciones a fondos de vivienda10821870.72 1105631.65 530703.19 458059.43 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 95233.13 95233.13 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación138464.62 138464.62 70463.01 69232.32 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión7000 7000 3360 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción33118.52 33118.52 17896.88 16559.28 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos126073.99 126073.99 63515.51 63037.02 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones2527294.18 2527294.18 1213101.2 365516.44 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
352 - Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo14758.68 14758.68 7484.16 7379.34 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal41911.95 41911.95 21017.7 20955.96 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo307868.69 307868.69 157776.97 153934.32 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados3595778.35 929311.43 562250.67 561278.67 375152.5 375152.5 375152.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información175159.38 175159.38 88076.5 87579.72 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas8145222.81 8145222.81 4909706.94 4049830.99 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información255495.02 255993.02 128876.64 127747.5 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta18518874.47 15222093.11 7306604.69 382874.58 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
324 - Arrendamiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio2041995.98 2041995.98 1080158.07 1020997.98 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152 - Indemnizaciones4846566.21 495156.26 237675 206315.1 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios4531919.06 463009.89 231504.96 231504.96 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año31020316.9 3718898.95 1925000 1923331.56 467683.71 467683.71 467683.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual164044965.5 30069292.53 26100005 25120893.57 15614496.85 15614496.85 15614496.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos37964042.01 37477196.7 17989054.41 1276703.16 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas21220 21220 10185.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza2822686.25 2822686.25 1554889 1410283.9 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio6171066.23 9478635.59 4549745.08 3083033.1 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social28450373.91 2906672.5 1395202.79 1204224.49 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos18899338.07 9400813.87 4512390.6 2223.9 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres33655.55 33655.55 16154.6 15327.78 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales53935177.8 18174845.21 11423925.67 11201248.26 7095098.09 7095098.09 7095098.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
359 - Servicios de jardinería y fumigación257177.8 257177.8 129445.34 128588.88 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales27847511.04 31304878.03 15026341.45 1071527 36316 36316 36316 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas105133830 43080854.61 30678810.21 27329768.23 19122714.47 19122714.47 19122714.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos61311.17 61311.17 34429.36 30655.62 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso1050.51 1050.51 604.24 525.24 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios33148.56 33148.56 16911.3 16574.28 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico690143.52 690143.52 334268.88 333571.74 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 3503538.6 3503538.6 1781698.5 1740729.3 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
318 - Servicios postales y telegráficos6061.1 6061.1 3909.3 3030.54 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores347897.64 347897.64 174990.86 173948.82 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo678138.33 678138.33 345506.39 339069.18 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina2137686.76 2137686.76 1066089.64 1060629.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones69157131.65 35267492.68 25933396.48 25435984.77 16975241.63 16975241.63 16975241.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos95414074.84 68171653.76 32722393.8 28615399.94 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos69051161.75 1490457.43 715419.5 188118.72 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles239080.73 119080.73 57158.75 53790.36 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio43417539.86 24179726.41 11756268.6 11721684.72 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción15010.32 15010.32 7804.95 7505.16 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
143 - Aportaciones al sistema para el retiro7029576.29 718186.56 344729.54 181827.81 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente188026199.5 549537329.3 222562906.1 60386440.88 30919782.59 30919782.59 30919782.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes2063942.17 2063942.17 990692.24 801121.08 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera23249.29 23249.29 11859.65 11624.64 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras43788.68 43788.68 21018.56 15894.36 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir349036.32 349036.32 177537.43 174518.16 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos16432872.51 1973386.52 947225.52 294498.97 242181.37 242181.37 242181.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio26550.16 26550.16 13744.07 13275.06 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros3430881.6 2017391.88 1018348.09 981973 347438.91 347438.91 347438.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país226148.53 214862.53 103134.01 82174.26 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos53081.72 53081.72 26779.22 26540.88 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte411371.62 411371.62 197458.37 585.84 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional345059.56 345059.56 165628.58 164971.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales36159.36 36159.36 18356.49 18079.68 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos4097762.68 4097762.68 1966926.08 1339480.77 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos286080650.9 357265410.2 195389245.5 28494032.25 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica15523377 15523377 7451220 5280077.52 3684 3684 3684 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



338 - Servicios de vigilancia34150605.97 33739269.97 16194849.58 728550.45 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte1540000 1660000 796800 69002.6 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6476098.48 6478597.82 6478597.82 290030.16 0 0 0 6476098.48 N/A
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte40000 40000 40000 26622 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre400200 400200 400200 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos12000 12000 12000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos19200 19200 19200 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina140 140 140 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales40000 40000 40000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio264000 264000 264000 263408.16 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país141245.09 141245.09 141245.09 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales673464 673464 673464 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 2499.34 2499.34 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación410000 410000 410000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión72260 72260 72260 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios3928515.39 3928515.39 3928515.39 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos160074 160074 160074 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información315000 315000 315000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2658178.45 2659092.97 2659092.97 0 0 0 0 2658178.44 N/A
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión7852.32 7852.32 7852.32 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales230379.4 230379.4 230379.4 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes200000 200000 200000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
354 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio566642 566642 566642 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios1511701.1 1511701.09 1511701.09 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 914.53 914.53 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio140000 140000 140000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos1603.63 1603.63 1603.63 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario96822425.01 96836338.54 48425126.53 0 0 0 0 48411213 N/A
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año6366091.12 6366090.76 3661690.56 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios59205197.22 57294819.97 28647409.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales0 13913.53 13913.53 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería6240326 6216452 3000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos822660 1075400 1075400 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte570000 570000 570000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
379 - Otros servicios de traslado y hospedaje0 207900 189420 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



531 - Equipo médico y de laboratorio21505439 23574010.56 9749540.73 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes866900 461700 461700 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio440434.67 303589.44 303589.44 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
371 - Pasajes aéreos55440 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
532 - Instrumental médico y de laboratorio749937 752462.28 752462.28 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario59000488 59000488 59000488 59000488 59000488 59000488 59000488 59000488 N/A
438 - Subsidios a Entidades Federativas y Municipios59000488 59000488 59000488 59000488 59000488 59000488 59000488 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario15735121.8 15735121.8 15735121.8 7151263.1 7151263.1 7129763.1 6979763.1 N/A 15735121.8
347 - Fletes y maniobras600 600 600 600 600 600 600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización13036599.76 13036599.76 13036599.76 4452741.06 4452741.06 4452741.06 4452741.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas322128.74 322128.74 322128.74 322128.74 322128.74 322128.74 322128.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera49875 49875 49875 49875 49875 49875 49875 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción87672.95 87672.95 87672.95 87672.95 87672.95 87672.95 87672.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación171052.04 171052.04 171052.04 171052.04 171052.04 171052.04 171052.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto1131779.84 1131779.84 1131779.84 1131779.84 1131779.84 1131779.84 1131779.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos158000.33 158000.33 158000.33 158000.33 158000.33 136500.33 136500.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos158951.95 158951.95 158951.95 158951.95 158951.95 158951.95 158951.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas492354.17 492354.17 492354.17 492354.17 492354.17 492354.17 342354.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual79231.42 79231.42 79231.42 79231.42 79231.42 79231.42 79231.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte40600 40600 40600 40600 40600 40600 40600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores6275.6 6275.6 6275.6 6275.6 6275.6 6275.6 6275.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6541989 6541989 6541989 6541989 5351600.13 4488890.36 4488890.36 N/A 6541989
221 - Productos alimenticios para personas2320 2320 2320 2320 2320 2320 2320 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1105312.23 1105312.23 1105312.23 1105312.23 1105312.23 1105312.23 1105312.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte22231.04 22231.04 22231.04 22231.04 22231.04 22231.04 22231.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte92258.79 92258.79 92258.79 92258.79 92258.79 92258.79 92258.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año7093.24 7093.24 7093.24 7093.24 7093.24 7093.24 7093.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2425788 2425788 2425788 2425788 2425788 1576580 1576580 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos87469 87469 87469 87469 87469 87469 87469 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
344 - Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas759600 759600 759600 759600 759600 759600 759600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina2737.6 2737.6 2737.6 2737.6 2737.6 2737.6 2737.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas58116 58116 58116 58116 58116 58116 58116 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales58333.35 58333.35 58333.35 58333.35 58333.35 58333.35 58333.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1190388.87 1190388.87 1190388.87 1190388.87 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



134 - Compensaciones369708 369708 369708 369708 369708 369708 369708 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos360632.88 360632.88 360632.88 360632.88 360632.88 347131.11 347131.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario19777628 19777628 11866576.8 11866576.8 0 0 0 N/A 11866576.8
813 - Participaciones de las entidades federativas a los municipios19777628 19777628 11866576.8 11866576.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario5909123 5909123 2954561.52 2954561.52 0 0 0 N/A 2954561.52
813 - Participaciones de las entidades federativas a los municipios5909123 5909123 2954561.52 2954561.52 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario17238492.21 17402539.11 17402539.11 17238492.2 17238492.2 17238492.2 17238492.2 N/A 17402539.11
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización17238492.21 17402539.11 17402539.11 17238492.2 17238492.2 17238492.2 17238492.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario125983459 133770549.8783219780 65125098.27 65125098.27 65007498.27 65007498.27 N/A 83219780.4
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6000000 6000000 1289951.18 1289951.18 1289951.18 1289951.18 1289951.18 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico1000000 1000000 350000 349345.6 349345.6 349345.6 349345.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
565 - Equipo de comunicación y telecomunicación700000 700000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos2050000 2050000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 1000000 1000000 955277.59 955277.59 955277.59 955277.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios33459 33459 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
443 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza400000 400000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones0 142787.17 142787.17 142787.17 142787.17 142787.17 142787.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación20500000 20500000 12000000 11999815.8 11999815.8 11999815.8 11999815.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería350000 350000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional55300000 55300000 49392737.95 35129371.63 35129371.63 35129371.63 35129371.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 100000 50000 37800 37800 37800 37800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte500000 500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
621 - Edificación habitacional1200000 1200000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte500000 500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios0 44303.7 44303.7 44303.7 44303.7 44303.7 44303.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
591 - Software700000 700000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información500000 500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas0 500000 500000 377375 377375 377375 377375 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
564 - Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial30000 30000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación1050000 1050000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual500000 500000 450000 436200 436200 436200 436200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto2550000 2550000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
521 - Equipos y aparatos audiovisuales20000 20000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones12000000 12000000 4000000 3984388.75 3984388.75 3984388.75 3984388.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción2650000 2650000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos100000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1000000 7000000 7000000 6732638.21 6732638.21 6615038.21 6615038.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración250000 250000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales3000000 3000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional13000000 13000000 7000000 3645843.64 3645843.64 3645843.64 3645843.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario35000000 37133837.22 17369801.52 15871008.65 14977986.44 14977986.44 14977986.44 N/A 17369801.52
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados0 20000 10000 9000 9000 9000 9000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
384 - Exposiciones3000000 3000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
161 - Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social600000 600000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas0 100000 100000 65406.6 65406.6 65406.6 65406.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad200000 200000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos3590000 3590000 2472974.62 650041.84 650041.84 650041.84 650041.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina100000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente6168000 6168000 4000000 4000000 3106977.79 3106977.79 3106977.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios30000 30000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones0 300000 300000 220192.5 220192.5 220192.5 220192.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural400000 400000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
297 - Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones100000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos250000 250000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
123 - Retribuciones por servicios de carácter social0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país420000 420000 420000 115810.72 115810.72 115810.72 115810.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
445 - Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro950000 1307500 1307500 1307432 1307432 1307432 1307432 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



991 - ADEFAS 750000 1500000 1089416.56 1089416.56 1089416.56 1089416.56 1089416.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
563 - Maquinaria y equipo de construcción0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas7820000 7820000 4165910.34 2893410.32 2893410.32 2893410.32 2893410.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
549 - Otros equipos de transporte0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional200000 200000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual400000 400000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
619 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 500000 500000 443963.15 443963.15 443963.15 443963.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 4000 4000 3155.2 3155.2 3155.2 3155.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica7814000 7814000 3000000 5073179.76 5073179.76 5073179.76 5073179.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos0 98837.22 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
565 - Equipo de comunicación y telecomunicación0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte550000 550000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 3500 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre600000 600000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1008000 1008000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario10657042.24 10657042.24 6394225.19 659804.1 659804.1 659804.1 659804.1 N/A 6394225.2
311 - Energía eléctrica1000000 1000000 599999.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones5000000 5000000 2999999.93 659804.1 659804.1 659804.1 659804.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1940000 1940000 1163999.97 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación600000 600000 359999.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 634204.27 380522.55 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina117042.24 117042.24 70225.34 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



582 - Viviendas2000000 1365795.73 819477.42 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2894730 2894730 1447365 822797.48 822797.48 822797.48 822797.48 N/A 1447365
273 - Artículos deportivos300000 100000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente581000 610000 305000 235172.41 235172.41 235172.41 235172.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación350000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina84730 241780 120890 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas520000 1370500 685250 543714.07 543714.07 543714.07 543714.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 250000 125000 21461 21461 21461 21461 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones400000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 150000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional260000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 22450 11225 22450 22450 22450 22450 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica149000 300000 150000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario11957462 11957462 7174477.2 11957462 692939.17 692939.17 692939.17 N/A 7174477.2
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales358732.38 358732.38 358732.38 358732.38 358732.38 358732.38 358732.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6815744.82 6481538.03 6481538.03 6481538.03 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 265971.79 265971.79 265971.79 265971.79 265971.79 265971.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas0 68235 68235 68235 68235 68235 68235 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional2320000 2320000 0 2320000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones2462984.8 2462984.8 0 2462984.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario13170877 13170877 6585438.48 13170877 5270400.02 5270400.02 5270400.02 N/A 6585438.48
313 - Agua 2459200 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 1028184.9 1028184.9 1028184.9 1028184.9 1028184.9 1028184.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina80000 80000 80000 80000 150 150 150 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2193411.69 2332426.79 0 2332426.79 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte95126.31 95126.31 95126.31 95126.31 73800 73800 73800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 546913 400000 546913 279366 279366 279366 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país220000 220000 220000 220000 68709.29 68709.29 68709.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación528000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales1000000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica546913 2820000 1762127.27 2820000 1428157 1428157 1428157 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente6048226 6048226 3000000 6048226 2392032.83 2392032.83 2392032.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario11386338 6831802.9 6831802.9 120000 120000 120000 120000 N/A 6831802.8
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6000000 6000000 6000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



611 - Edificación habitacional1500000 711802.9 711802.9 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones3650000 120000 120000 120000 120000 120000 120000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
631 - Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo236338 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6374000 6374000 3456767.02 6374000 2874211.7 2874211.7 2874211.7 N/A 3456367.02
441 - Ayudas sociales a personas250000 250000 64774 250000 64774 64774 64774 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
222 - Productos alimenticios para animales144000 144000 144000 144000 144000 144000 144000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina80000 80000 41015 80000 9289 9289 9289 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1700000 1700000 1075748.4 1700000 524919.08 524919.08 524919.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica3500000 3500000 2044366 3500000 2044366 2044366 2044366 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos300000 300000 36207.87 300000 36207.87 36207.87 36207.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos50000 50000 0 50000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes100000 100000 0 100000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte250000 250000 50655.75 250000 50655.75 50655.75 50655.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario24211609.81 24211609.81 14526966 14526966 1338703.23 1338703.23 1338703.23 N/A 14526966
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1000000 1000000 600000 600000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3500000 3500000 3000000 3000000 606115.4 606115.4 606115.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales726348.29 726348.29 363174.45 363174.45 102320.76 102320.76 102320.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo1000000 1000000 571160.79 571160.79 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas5000000 5000000 2500000 2500000 382029.74 382029.74 382029.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional3285261.52 3285261.52 1642630.76 1642630.76 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones6600000 6600000 4300000 4300000 248237.33 248237.33 248237.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales100000 100000 50000 50000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional3000000 3000000 1500000 1500000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario13658793 13658793 6829396.5 6829396.5 3468986.41 2016660.91 2016660.91 N/A 6829396.5
337 - Servicios de protección y seguridad1150000 1000000 690000 690000 436157.97 436157.97 436157.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2000000 2000000 807836.94 807836.94 772681.53 772681.53 772681.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones200000 350000 320740.01 320740.01 320740.01 320740.01 320740.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina409763.79 409763.79 120000 120000 119139 119139 119139 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo500000 690000 490000 490000 277942.4 277942.4 277942.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional557944.2 557944.2 57944.2 57944.2 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas200000 200000 120000 120000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados4841085.01 3841085.01 2904651 2904651 1452325.5 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
522 - Aparatos deportivos500000 1310000 762863.64 762863.64 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación100000 100000 50000 50000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica3000000 3000000 423380.71 423380.71 90000 90000 90000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



338 - Servicios de vigilancia200000 200000 81980 81980 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario17050159.22 14517436.29 11353711.2 5219908.38 5219878.38 5219878.38 5219878.38 N/A 11353711.2
242 - Cemento y productos de concreto2200534.15 2200534.15 1000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación759661.12 350000 150000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte100000 100000 100000 8360.77 8360.77 8360.77 8360.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos2594235.8 2594235.8 2594235.8 220344.32 220344.32 220344.32 220344.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas100000 100000 100000 56699.8 56669.8 56669.8 56669.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6296554.39 4958878.88 4958878.88 2899737.38 2899737.38 2899737.38 2899737.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1863787.46 1863787.46 1863787.46 1754766.11 1754766.11 1754766.11 1754766.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos350000 350000 350000 280000 280000 280000 280000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional2785386.3 2000000 236809.06 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario11821107.88 13072620.72 7581570 5340929.7 5340929.7 5340929.7 5340929.7 N/A 7581570
122 - Sueldos base al personal eventual280000 280000 280000 94881 94881 94881 94881 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos44000 44945.8 44945.8 24945.8 24945.8 24945.8 24945.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país100000 100000 100000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte200000 200000 200000 101000.9 101000.9 101000.9 101000.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1250000 2500567.04 645000 645000 645000 645000 645000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico550000 550000 550000 440242.11 440242.11 440242.11 440242.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales89009.12 89009.12 89009.12 89009.12 89009.12 89009.12 89009.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción29432.96 29432.96 29432.96 29432.96 29432.96 29432.96 29432.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos428665.8 428665.8 168310.41 168310.41 168310.41 168310.41 168310.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes213592.85 213592.85 213592.85 120709.4 120709.4 120709.4 120709.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2450000 2450000 2439718.88 1261990.33 1261990.33 1261990.33 1261990.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos78240.54 78240.54 78240.54 30144 30144 30144 30144 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica5150000 5150000 2067883 2067883 2067883 2067883 2067883 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
567 - Herramientas y máquinas-herramienta158166.61 158166.61 158166.61 50110.84 50110.84 50110.84 50110.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos300000 300000 300000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 500000 500000 217269.83 217269.83 217269.83 217269.83 217269.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3331448.94 3331448.94 1998869.4 3331448.94 244770.27 244770.27 244770.27 N/A 1998869.4
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1110482.98 1110482.98 666289.8 1110482.98 163126.16 163126.16 163126.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1110482.98 1110482.98 666289.8 1110482.98 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1110482.98 1110482.98 666289.8 1110482.98 81644.11 81644.11 81644.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3230216 3230216 1615108.02 3230216 1589558.7 1589558.7 1589558.7 N/A 1615108.02
441 - Ayudas sociales a personas0 387245 315983.07 387245 290433.75 290433.75 290433.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones96906.48 137658.82 87662.82 137658.82 87662.82 87662.82 87662.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada133818.27 133818.27 133818.27 133818.27 133818.27 133818.27 133818.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos25000 25000 0 25000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas6460.43 6460.43 0 6460.43 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional50000 50000 0 50000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización103498.42 54473.48 0 54473.48 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
792 - Contingencias socioeconómicas484532.4 105560 79112 105560 79112 79112 79112 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
137 - Honorarios especiales140000 140000 64221.2 140000 64221.2 64221.2 64221.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos490000 490000 205340.01 490000 205340.01 205340.01 205340.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1700000 1700000 728970.65 1700000 728970.65 728970.65 728970.65 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario42331603.84 42331603.84 25398962.4 42331603.84 11464727.61 11464727.61 11464727.61 N/A 25398962.4
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada19859077.02 17359085.97 13704679.9 17359085.97 235871.07 235871.07 235871.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada4997571.92 4997571.92 3474768.96 4997571.92 3474768.96 3474768.96 3474768.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos969948.12 969948.12 484974.06 969948.12 419548.1 419548.1 419548.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas300000 300000 150000 300000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1729780 4229771.05 2520365.7 4229771.05 2520365.7 2520365.7 2520365.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización9475226.78 9475226.78 4814173.78 9475226.78 4814173.78 4814173.78 4814173.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas5000000 5000000 250000 5000000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario23410697 23410697 11705348.52 23410697 6372648.48 6372648.48 6372648.48 N/A 11705348.52
448 - Ayudas por desastres naturales y otros siniestros2000000 1700000 850000 1700000 411824 411824 411824 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos2500000 2500000 1250000 2500000 935775.64 935775.64 935775.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural1905304.76 1905304.76 952652.34 1905304.76 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1400000 1400000 700000 1400000 515650 515650 515650 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2600000 2600000 1300000 2600000 1202680 1202680 1202680 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país300000 300000 150000 300000 67090.42 67090.42 67090.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina184321 184321 92160.56 184321 46028.39 46028.39 46028.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información18000 18000 9000 18000 8148 8148 8148 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
282 - Materiales de seguridad pública400000 400000 200000 400000 27513.41 27513.41 27513.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
567 - Herramientas y máquinas-herramienta0 300000 150000 300000 5023.99 5023.99 5023.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente7500000 7500000 3750000 7500000 2447683.34 2447683.34 2447683.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1263071.24 1263071.24 631535.62 1263071.24 378921.25 378921.25 378921.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte200000 200000 100000 200000 37470.58 37470.58 37470.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados200000 200000 100000 200000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
561 - Maquinaria y equipo agropecuario1500000 1500000 750000 1500000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos990000 990000 495000 990000 288839.46 288839.46 288839.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos450000 450000 225000 450000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Total del Programa Presupuestario30567874 30567874 18340724.4 276619.66 276619.66 276619.66 276619.66 N/A 18340724.4
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte267036.22 267036.22 267036.22 267036.22 267036.22 267036.22 267036.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 9583.44 9583.44 9583.44 9583.44 9583.44 9583.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
832 - Aportaciones de la Federación a municipios30300837.78 30291254.34 18064104.74 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario32327091 32327091 16163545.5 6425944.35 6425944.35 6425944.35 6425944.35 N/A 16163545.5
246 - Material eléctrico y electrónico0 765.6 765.6 765.6 765.6 765.6 765.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados0 9280 9280 9280 9280 9280 9280 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 42392.83 42392.83 42392.83 42392.83 42392.83 42392.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 73582.58 73582.58 73582.58 73582.58 73582.58 73582.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
239 - Otros productos adquiridos como materia prima0 1238 1238 1238 1238 1238 1238 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas0 21083.1 21083.1 21083.1 21083.1 21083.1 21083.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales0 93237.67 93237.67 93237.67 93237.67 93237.67 93237.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima2141686.39 2141686.39 2576.41 2576.41 2576.41 2576.41 2576.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros0 177703.66 177703.66 177703.66 177703.66 177703.66 177703.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 686.5 686.5 686.5 686.5 686.5 686.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
396 - Otros gastos por responsabilidades0 5951 5951 5951 5951 5951 5951 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual0 1808709.43 1808709.43 1808709.43 1808709.43 1808709.43 1808709.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
154 - Prestaciones contractuales0 975.47 975.47 975.47 975.47 975.47 975.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
138 - Participaciones por vigilancia en el cumplimiento de las leyes y custodia de valores0 32040 32040 32040 32040 32040 32040 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 72395.42 72395.42 72395.42 72395.42 72395.42 72395.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 3480 3480 3480 3480 3480 3480 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152 - Indemnizaciones0 1067444.64 1067444.64 1067444.64 1067444.64 1067444.64 1067444.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 7708.2 7708.2 7708.2 7708.2 7708.2 7708.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
329 - Otros arrendamientos0 904.8 904.8 904.8 904.8 904.8 904.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 4601.99 4601.99 4601.99 4601.99 4601.99 4601.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
564 - Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial0 8120 8120 8120 8120 8120 8120 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 98947.75 98947.75 98947.75 98947.75 98947.75 98947.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores0 2766.57 2766.57 2766.57 2766.57 2766.57 2766.57 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 832293.49 832293.49 832293.49 832293.49 832293.49 832293.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 1160 1160 1160 1160 1160 1160 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica0 39737 39737 39737 39737 39737 39737 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
832 - Aportaciones de la Federación a municipios19827091 15233255.86 9737601.15 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios0 67777.83 67777.83 67777.83 67777.83 67777.83 67777.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos0 35131.61 35131.61 35131.61 35131.61 35131.61 35131.61 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 83720 83720 83720 83720 83720 83720 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



113 - Sueldos base al personal permanente9358313.61 9358313.61 1801798.77 1801798.77 1801798.77 1801798.77 1801798.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte1000000 1000000 27734.03 27734.03 27734.03 27734.03 27734.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario48766378 48766378 29259826.8 29259826.8 3314305.31 3314305.31 3314305.31 N/A 29259826.8
612 - Edificación no habitacional0 866079.22 866079.22 866079.22 866079.22 866079.22 866079.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 261793.25 261793.25 261793.25 261793.25 261793.25 261793.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 768000 374065.55 374065.55 374065.55 374065.55 374065.55 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 1421644.78 1196092.29 1196092.29 1196092.29 1196092.29 1196092.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
625 - Construcción de vías de comunicación0 616275 616275 616275 616275 616275 616275 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización48766378 44832585.75 25945521.49 25945521.49 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario14637473 14637473 7318736.52 7318736.52 7318736.52 7318736.52 7318736.52 N/A 7318736.52
311 - Energía eléctrica3844636 3844636 1954285 1954285 1954285 1954285 1954285 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente4463681.68 4463681.68 2225635.13 2225635.13 2225635.13 2225635.13 2225635.13 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 74472 74472 74472 74472 74472 74472 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización5729155.32 2294683.32 1854344.39 1854344.39 1854344.39 1854344.39 1854344.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre0 210000 210000 210000 210000 210000 210000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 3150000 700000 700000 700000 700000 700000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte600000 600000 300000 300000 300000 300000 300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 1424267.04 1424267.04 1424267.04 1424267.04 1424267.04 1424267.04 N/A N/A
611 - Edificación habitacional0 712133.52 712133.52 712133.52 712133.52 712133.52 712133.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional0 712133.52 712133.52 712133.52 712133.52 712133.52 712133.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario82600000 81315981.21 81315981.21 81315981.21 81315981.21 81315981.21 81315981.21 N/A 48513458.34
341 - Servicios financieros y bancarios20000 7808.76 7808.76 7808.76 7808.76 7808.76 7808.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
421 - Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras0 2486879.85 2486879.85 2486879.85 2486879.85 2486879.85 2486879.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte350000 319413.74 319413.74 319413.74 319413.74 319413.74 319413.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
512 - Muebles, excepto de oficina y estantería15000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción0 38048.44 38048.44 38048.44 38048.44 38048.44 38048.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina25000 58604.95 58604.95 58604.95 58604.95 58604.95 58604.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional1800000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 1214606.7 1214606.7 1214606.7 1214606.7 1214606.7 1214606.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8000 206597.6 206597.6 206597.6 206597.6 206597.6 206597.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación60000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería0 13601.69 13601.69 13601.69 13601.69 13601.69 13601.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 255803.82 255803.82 255803.82 255803.82 255803.82 255803.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



612 - Edificación no habitacional8800000 6963181.64 6963181.64 6963181.64 6963181.64 6963181.64 6963181.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización61750000 45206576.73 45206576.73 45206576.73 45206576.73 45206576.73 45206576.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico5500 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios5000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles0 28503.98 28503.98 28503.98 28503.98 28503.98 28503.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo40000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
421 - Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras120000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad80000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones9381500 24051236.53 24051236.53 24051236.53 24051236.53 24051236.53 24051236.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
564 - Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial40000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 327116.78 327116.78 327116.78 327116.78 327116.78 327116.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 84000 84000 84000 84000 84000 84000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 54000 54000 54000 54000 54000 54000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario120300000 121798021.13121798021.13121798021.13121798021.13121798021.13121798021.13 N/A 61238041.62
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina200000 180891.82 180891.82 180891.82 180891.82 180891.82 180891.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación3200000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación1600000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional505000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos0 5278571.08 5278571.08 5278571.08 5278571.08 5278571.08 5278571.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte650000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales90000 146685.09 146685.09 146685.09 146685.09 146685.09 146685.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica29200000 25938038.91 25938038.91 25938038.91 25938038.91 25938038.91 25938038.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 175501.51 175501.51 175501.51 175501.51 175501.51 175501.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas7982000 5889340.29 5889340.29 5889340.29 5889340.29 5889340.29 5889340.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 1661700.11 1661700.11 1661700.11 1661700.11 1661700.11 1661700.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas2500000 995773.79 995773.79 995773.79 995773.79 995773.79 995773.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios20000 16753.01 16753.01 16753.01 16753.01 16753.01 16753.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas0 1359966.35 1359966.35 1359966.35 1359966.35 1359966.35 1359966.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país400000 216870.65 216870.65 216870.65 216870.65 216870.65 216870.65 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre650000 4402554.24 4402554.24 4402554.24 4402554.24 4402554.24 4402554.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico800000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 23328417.07 23328417.07 23328417.07 23328417.07 23328417.07 23328417.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente30500000 22149478.91 22149478.91 22149478.91 22149478.91 22149478.91 22149478.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos3200000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital0 45282.23 45282.23 45282.23 45282.23 45282.23 45282.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



253 - Medicinas y productos farmacéuticos2000000 1290488.04 1290488.04 1290488.04 1290488.04 1290488.04 1290488.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año6800000 4033834.48 4033834.48 4033834.48 4033834.48 4033834.48 4033834.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 156996.7 156996.7 156996.7 156996.7 156996.7 156996.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios3000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
991 - ADEFAS 30000000 24530876.85 24530876.85 24530876.85 24530876.85 24530876.85 24530876.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 29311910 29202071.06 29092232.12 29092232.12 29092232.12 29092232.12 N/A N/A
271 - Vestuario y uniformes0 1866056 1866056 1795762.66 1795762.66 1795762.66 1795762.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 1837000 1837000 1837000 1837000 1837000 1837000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación0 810000 810000 773100 773100 773100 773100 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional0 18000 18000 18000 18000 18000 18000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 1627500 1627500 1627500 1627500 1627500 1627500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 1627500 1627500 1627500 1627500 1627500 1627500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional0 18000 18000 18000 18000 18000 18000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción0 12900 12900 12900 12900 12900 12900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video0 540000 537381.6 537381.6 537381.6 537381.6 537381.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación0 810000 773100 773100 773100 773100 773100 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
362 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios0 50000 50000 49972.8 49972.8 49972.8 49972.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción0 12900 12900 12900 12900 12900 12900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre0 1080000 1080000 1080000 1080000 1080000 1080000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
319 - Servicios integrales y otros servicios0 6818027 6818027 6818027 6818027 6818027 6818027 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre0 1080000 1080000 1080000 1080000 1080000 1080000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 1837000 1837000 1837000 1837000 1837000 1837000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 1859000 1788706.66 1788706.66 1788706.66 1788706.66 1788706.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video0 540000 540000 537381.6 537381.6 537381.6 537381.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
362 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios0 50000 49972.8 49972.8 49972.8 49972.8 49972.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
319 - Servicios integrales y otros servicios0 6818027 6818027 6818027 6818027 6818027 6818027 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario86600000 84821940 49995176.11 6541882.53 3237442.4 3216011.16 3216011.16 N/A 49994853
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 304767.87 304767.87 304767.87 283218.69 283218.69 283218.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico5500 5500 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones9800000 9548691.19 3448606.57 3448606.57 1034581.97 1034581.97 1034581.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 1444608.65 501196.63 501196.63 150358.99 150358.99 150358.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios20000 11666.69 5976.3 5976.3 5976.3 5976.3 5976.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional8800000 8800000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios5000 5000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



421 - Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras1000000 1000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8000 8000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información80000 80000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
512 - Muebles, excepto de oficina y estantería15000 15000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación1601500 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional1800000 1550623.48 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización62850000 61527563.81 45690678.97 2237385.39 1719356.68 1719356.68 1719356.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo40000 40000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
564 - Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial40000 40000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina25000 25000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación60000 60000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte350000 255518.31 43949.77 43949.77 43949.77 22518.53 22518.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario125900000 101933402.0763045128.52 101933402.0782890422.06 82890422.06 58176639.29 N/A 63045128.52
991 - ADEFAS 31250000 19218769.83 19218769.83 19218769.83 19218769.83 19218769.83 19218769.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
421 - Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras2500000 2983871.8 2983871.8 2983871.8 2983871.8 2983871.8 2983871.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios3000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos3200000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización5000000 2698030.24 2519067.59 2698030.24 2519067.59 2519067.59 2519067.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre3000000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional5500000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos2000000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año6800000 5005243.88 325056.17 5005243.88 325056.17 325056.17 325056.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país400000 8971.6 8971.6 8971.6 8971.6 8971.6 8971.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina200000 5931.82 5931.82 5931.82 5931.82 5931.82 5931.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica29200000 2229488.44 2229488.44 2229488.44 2229488.44 2229488.44 2229488.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación1600000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas5000000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos0 347384.89 347384.89 347384.89 347384.89 347384.89 347384.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas2837000 24522400 14210356.03 24522400 24522400 24522400 9341866.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales90000 8925.76 8925.76 8925.76 8925.76 8925.76 8925.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios20000 1010.36 1010.36 1010.36 1010.36 1010.36 1010.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente26500000 27743524.8 13559695.15 27743524.8 13559695.15 13559695.15 13559695.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico800000 17159848.65 7626599.08 17159848.65 17159848.65 17159848.65 7626599.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 14393983 11515186.4 16000 16000 0 0 N/A N/A



339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 1549400 1549400 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 2063387 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 7414996 6599586.4 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre0 2400000 2400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación0 471200 471200 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional0 495000 495000 16000 16000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario42316522.94 42323619.56 25397010.42 24036779.52 17166167.67 17166167.67 17166167.67 N/A 25389913.8
615 - Construcción de vías de comunicación4850000 4850000 800000 721587.94 539250.82 539250.82 539250.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización15447193.34 15454289.96 9607096.62 9271365.17 9008434.79 9008434.79 9008434.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional3500000 3500000 600000 499154.04 249577.02 249577.02 249577.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones15490160.98 16330160.98 13389913.8 12620621.57 7160105.04 7160105.04 7160105.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte1044000 1044000 600000 574200 208800 208800 208800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones840000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1145168.62 1145168.62 400000 349850.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario10815348 10815961.12 5408287.12 4877494.78 4877494.78 4877494.78 4877494.78 N/A 5407674
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones22500 22500 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos170000 170000 100000 84340.15 84340.15 84340.15 84340.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre300000 260000 260000 260000 260000 260000 260000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos125000 100820.01 100820.01 100820.01 100820.01 100820.01 100820.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2118763.47 2118763.47 1100000 988844.37 988844.37 988844.37 988844.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina135000 135000 25000 22542.06 22542.06 22542.06 22542.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica4520760 4490407.24 1952649.93 1592390 1592390 1592390 1592390 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información435000 462350.07 462350.07 462350.07 462350.07 462350.07 462350.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1341340 1479928.2 930613.12 928489.08 928489.08 928489.08 928489.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos90000 90000 25000 20119.04 20119.04 20119.04 20119.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año283333.33 283333.33 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes190158.8 90158.8 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones933492.4 1062700 451853.99 417600 417600 417600 417600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3391814.1 3391814.1 3391814.1 3391814.1 0 0 0 N/A N/A
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1418942.7 1418942.7 1418942.7 1418942.7 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1972871.4 1972871.4 1972871.4 1972871.4 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario15628573.8 15628573.8 15628573.8 15628573.8 270000 270000 270000 N/A 15628573.8
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización798573.8 798573.8 798573.8 798573.8 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



611 - Edificación habitacional8000000 8000000 8000000 8000000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones5830000 5830000 5830000 5830000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1000000 1000000 1000000 1000000 270000 270000 270000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7421662.02 7421662.02 7421662.02 7421662.02 4590944.43 4590944.43 4590944.43 N/A 7421662.02
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte85393.59 85393.59 85393.59 85393.59 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas4447000 4447000 4447000 4447000 2895000 2895000 2895000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos196458 196458 196458 196458 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país296866 296866 296866 296866 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1875021 1875021 1875021 1875021 1175021 1175021 1175021 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente520923.43 520923.43 520923.43 520923.43 520923.43 520923.43 520923.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa PresupuestarioN/R N/R N/R N/R N/R N/R N/R N/A 3391815
Total del Programa Presupuestario24128695.2 24128695.2 24128695.2 24128695.2 373873.7 373873.7 373873.7 N/A 24128695.2
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización24128695.2 24128695.2 24128695.2 24128695.2 373873.7 373873.7 373873.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario15516790.02 15516790.02 15516790.02 15516790.02 5487373.24 5487373.24 5487373.24 N/A 15516790.02
311 - Energía eléctrica50589 50589 50589 50589 50589 50589 50589 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1536265.44 1536265.44 1536265.44 1536265.44 36265.44 36265.44 36265.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4529416.78 4529416.78 4529416.78 4529416.78 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas1095000 1095000 1095000 1095000 1095000 1095000 1095000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 226635.79 226635.79 226635.79 226635.79 226635.79 226635.79 226635.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos100331.29 100331.29 100331.29 100331.29 100331.29 100331.29 100331.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas3600 3600 3600 3600 3600 3600 3600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
349 - Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales1566 1566 1566 1566 1566 1566 1566 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente7790589.85 7790589.85 7790589.85 7790589.85 3790589.85 3790589.85 3790589.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
138 - Participaciones por vigilancia en el cumplimiento de las leyes y custodia de valores182795.87 182795.87 182795.87 182795.87 182795.87 182795.87 182795.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3155036 3155036 3155036 3155036 0 0 0 N/A N/A
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3155036 3155036 3155036 3155036 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario45000000 28516750.2 28514883.6 21772535.5 20858387.78 20858387.78 20625245.25 N/A 28514883.6
341 - Servicios financieros y bancarios0 2000 133.4 133.4 133.4 133.4 133.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional2000000 2130000 2130000 2130000 2130000 2130000 2130000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas0 752000 752000 752000 752000 752000 752000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 1900000 1900000 1900000 1300000 1300000 1300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional5000000 1062120 1062120 1062120 1062120 1062120 1062120 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4000000 2157167.74 2157167.74 2157167.74 2157167.74 2157167.74 2157167.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones34000000 20513462.46 20513462.46 13771114.36 13456966.64 13456966.64 13223824.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario19270000 17037988.65 9380803.98 9380803.98 6644614.48 6644614.48 6644614.48 N/A 9380803.98



244 - Madera y productos de madera50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación100000 100050 100000 100000 100000 100000 100000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte300000 200000 72055.19 72055.19 72055.19 72055.19 72055.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas100000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza10000 10000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte250000 100000 43071 43071 43071 43071 43071 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales500000 500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos20000 20000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción400000 400000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico50000 100391 100391 100391 100391 100391 100391 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales150000 150000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos500000 950000 399970.23 399970.23 399970.01 399970.01 399970.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas300000 300000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones300000 100000 10074.6 10074.6 10074.6 10074.6 10074.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre0 419900 419900 419900 419900 419900 419900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina100000 312848.24 43298.16 43298.16 43298.16 43298.16 43298.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores100000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes100000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio10000 10000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios10000 7000 2493.6 2493.6 2493.6 2493.6 2493.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción50000 100000 15056.8 15056.8 15056.8 15056.8 15056.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica6910000 3175960.32 1664020 1664020 1664020 1664020 1664020 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas4500000 3450000 2181738.4 2181738.4 2181738.4 2181738.4 2181738.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados10000 10000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año800000 800000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente3600000 3632439.09 2588610 2588610 1342420.72 1342420.72 1342420.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 50000 725 725 725 725 725 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 1739400 1739400 1739400 249400 249400 249400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3673993.7 55342296.37 20826271.2 14980045.26 14980045.26 14980045.26 14980045.26 N/A 20826271.2
325 - Arrendamiento de equipo de transporte278400 278400 0 278400 278400 278400 278400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1417721.62 2926335.85 0 2926335.85 2926335.85 2926335.85 2926335.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas348000 348000 0 348000 348000 348000 348000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización724299.19 20826271.2 0 724299.19 724299.19 724299.19 724299.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional0 1356316.99 0 1356316.99 1356316.99 1356316.99 1356316.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos0 61712 0 61712 61712 61712 61712 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 4433240.68 0 4433240.68 4433240.68 4433240.68 4433240.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional535332.89 3915508.45 0 3915508.45 3915508.45 3915508.45 3915508.45 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional0 20826271.2 20826271.2 565992.1 565992.1 565992.1 565992.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo370240 370240 0 370240 370240 370240 370240 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario1362747.64 7234911.64 5637030 2197947.64 2197947.64 2197947.64 2197947.64 N/A 5637030
441 - Ayudas sociales a personas0 835200 0 835200 835200 835200 835200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina48232.8 48232.8 0 48232.8 48232.8 48232.8 48232.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos90000 90000 0 90000 90000 90000 90000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos30000 30000 0 30000 30000 30000 30000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente442291 442291 0 442291 442291 442291 442291 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización152157.84 152157.84 0 152157.84 152157.84 152157.84 152157.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica600066 5637030 5637030 600066 600066 600066 600066 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario11067864 6640718.4 6640718.4 5769488.39 5769488.39 5769488.39 5769488.39 N/A 6640718.4
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 552000 552000 551945.09 551945.09 551945.09 551945.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 1400000 1400000 1367020.96 1367020.96 1367020.96 1367020.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones299262.2 299262.2 299262.2 299262.2 299262.2 299262.2 299262.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 1212000 1212000 1211251.12 1211251.12 1211251.12 1211251.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 800000 800000 636901.34 636901.34 636901.34 636901.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 357674.4 357674.4 357674.4 357674.4 357674.4 357674.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
832 - Aportaciones de la Federación a municipios10762201.8 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 2013381.8 2013381.8 1339033.28 1339033.28 1339033.28 1339033.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario4608565 1945252.5 1945252.5 1694406.88 1694406.88 1694406.88 1694406.88 N/A 1945252.5
221 - Productos alimenticios para personas79400.02 250000 250000 244655.01 244655.01 244655.01 244655.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima65000 64988 64988 64988 64988 64988 64988 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada256824 256824 256824 256824 256824 256824 256824 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción396236 396236 396236 396236 396236 396236 396236 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación190186 19815.01 19815.01 19815.01 19815.01 19815.01 19815.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
832 - Aportaciones de la Federación a municipios3230569.12 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente155101.86 357389.49 357389.49 155101.86 155101.86 155101.86 155101.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica235248 600000 600000 556787 556787 556787 556787 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario38696365 38696365 23217819 23217819 8778193.36 8778193.36 8778193.36 N/A 23217819
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada9000000 9000000 3462813.2 3462813.2 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



441 - Ayudas sociales a personas2000000 2000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones11000000 11000000 11000000 11000000 3510823.52 3510823.52 3510823.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización8755000 8755000 8755000 8755000 5267364.04 5267364.04 5267364.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
399 - Otros servicios generales1073000 1073000 5.8 5.8 5.8 5.8 5.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería773927.3 773927.3 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
792 - Contingencias socioeconómicas6094437.7 6094437.7 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario70526979 70526979 35263489.5 35263489.5 34263489.5 34263489.5 34263489.5 N/A 35263489.5
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
735 - Obligaciones negociables adquiridas con fines de gestión de liquidez15000000 15000000 5125376.72 5125376.72 5125376.72 5125376.72 5125376.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
399 - Otros servicios generales26526979 26526979 14977852.43 14977852.43 14977852.43 14977852.43 14977852.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
141 - Aportaciones de seguridad social0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
792 - Contingencias socioeconómicas0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas2000000 2000000 576540 576540 576540 576540 576540 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente27000000 27000000 14583720.35 14583720.35 13583720.35 13583720.35 13583720.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario40321983.18 40321983 24193189.8 0 0 0 0 N/A 24193189.8
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 20022808.74 12013685.25 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 14702602.02 8821561.21 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 1400000 840000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información806439.66 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta1209659.5 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
443 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza6265000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación1400000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 3704877.37 2222926.42 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones2400000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización28240884.02 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 491694.87 295016.92 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario40731351 40731351 20365675.5 11642248.14 11642248.14 11642248.14 11642248.14 N/A 20365675.5
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización809410.47 1701201.73 850600.86 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas1221940.53 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas20000000 23838236 12838236 9838236 9838236 9838236 9838236 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 7216726.74 2689245.37 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica13000000 2275186.53 1137593.27 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 200000 200000 100000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



113 - Sueldos base al personal permanente5500000 5500000 2750000 1804012.14 1804012.14 1804012.14 1804012.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario31622838 31808091 19084854.6 10533552.99 8989810.08 8989810.08 8989810.08 N/A 19084854.6
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6500000 6202855.4 3000000 438304.61 438304.61 438304.61 438304.61 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
597 - Licencias informáticas e intelectuales0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
411 - Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal0 25000 25000 25000 454.72 454.72 454.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 50000 50000 50000 49312.16 49312.16 49312.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
566 - Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
448 - Ayudas por desastres naturales y otros siniestros0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 1107397.6 1107397.6 1107397.6 947307.4 947307.4 947307.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores0 25000 25000 25000 6933.32 6933.32 6933.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional3000000 3000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
155 - Apoyos a la capacitación de los servidores públicos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 25000 25000 25000 365.4 365.4 365.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información120000 120000 60000 60000 10324 10324 10324 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación2500000 2500000 2500000 1342232.17 1342232.17 1342232.17 1342232.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo1000000 1000000 750000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 100000 100000 100000 91858.4 91858.4 91858.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información380000 380000 200000 200000 137720 137720 137720 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas848685 848685 500000 500000 281680 281680 281680 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
133 - Horas extraordinarias0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



619 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados1000000 1000000 750000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
334 - Servicios de capacitación65000 65000 65000 65000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 25000 25000 25000 1902.4 1902.4 1902.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima0 200000 200000 200000 86928 86928 86928 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
521 - Equipos y aparatos audiovisuales0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 5000 5000 5000 52.2 52.2 52.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional3500000 3500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras0 3260009 3260009 3260009 3260009 3260009 3260009 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales0 25000 25000 25000 8400 8400 8400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
591 - Software67457 67457 62448 62448 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte100000 100000 100000 100000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
236 - Productos metálicos y a base de minerales no metálicos adquiridos como materia prima0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados0 200000 200000 200000 164852.24 164852.24 164852.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones12541696 7926687 6000000 2668161.61 2160652.06 2160652.06 2160652.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 50000 50000 50000 522 522 522 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
443 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario13518978.35 13565935.11 6967259.09 5480015.41 4874231.16 4874231.16 4874231.16 N/A 6958675.98
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina8536 8536 8536 8536 2690 2690 2690 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos0 50000 50000 20000 12740.31 12740.31 12740.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual1180000 1180000 520000 520000 453709.42 453709.42 453709.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



341 - Servicios financieros y bancarios0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos544.35 544.35 544.35 544.35 544.35 544.35 544.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos150000 150000 50000 45393 45393 45393 45393 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal10000 10000 10000 10000 9287.15 9287.15 9287.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152 - Indemnizaciones165000 165000 50000 50000 46025.04 46025.04 46025.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
991 - ADEFAS 337961 337961 337961 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 5000 5000 5000 4056.1 4056.1 4056.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras0 10000 10000 10000 8000 8000 8000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
531 - Equipo médico y de laboratorio0 20000 20000 10000 5050 5050 5050 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
251 - Productos químicos básicos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte400000 48038.76 48038.76 48038.76 48038.76 48038.76 48038.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte257000 257000 100000 100000 86924.9 86924.9 86924.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas340000 440000 440000 440000 317000 317000 317000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
133 - Horas extraordinarias62000 62000 10000 10000 5403.03 5403.03 5403.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
314 - Telefonía tradicional0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1480000 1480000 520000 520000 426032.8 426032.8 426032.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras300000 300000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos15000 15000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas200000 200000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica4516937 4670855 1938678.98 1000000 787688 787688 787688 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
565 - Equipo de comunicación y telecomunicación0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año225500 225500 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional30000 30000 5000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



443 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza150000 200000 200000 129003.3 129003.3 129003.3 129003.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería80000 80000 30000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores0 5000 5000 5000 3192 3192 3192 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
259 - Otros productos químicos50000 50000 20000 20000 11890 11890 11890 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8500 8500 8500 8500 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes85000 85000 5000 5000 1577 1577 1577 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir0 5000 5000 5000 270.34 270.34 270.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos3442000 3442000 2500000 2500000 2461471.58 2461471.58 2461471.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos25000 25000 10000 10000 8244.08 8244.08 8244.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa PresupuestarioN/R N/R N/R N/R N/R N/R N/R N/A 14203147.8
Total del Programa PresupuestarioN/R N/R N/R N/R N/R N/R N/R N/A 5441507.52
Total del Programa Presupuestario57640558 57654382.27 57654382.27 57654382.27 57654382.27 57654382.27 57306933.44 N/A N/A
152 - Indemnizaciones52602.81 52602.81 52602.81 52602.81 52602.81 52602.81 52602.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas656280.16 657450.85 657450.85 657450.85 657450.85 657450.85 657450.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores1550 1550 1550 1550 1550 1550 1550 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos49349.98 49349.98 49349.98 49349.98 49349.98 49349.98 49349.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1898846.44 1898846.44 1898846.44 1898846.44 1898846.44 1898846.44 1898846.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos2665429.1 2668363.32 2668363.32 2668363.32 2668363.32 2668363.32 2668363.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización13369160.46 13375017.84 13375017.84 13375017.84 13375017.84 13375017.84 13375017.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre2661540.61 2664099.99 2664099.99 2664099.99 2664099.99 2664099.99 2664099.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente11811180.19 11811180.19 11811180.19 11811180.19 11811180.19 11811180.19 11811180.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones17140 17140 17140 17140 17140 17140 17140 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica11844679.7 11845982.3 11845982.3 11845982.3 11845982.3 11845982.3 11498533.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería129740 129740 129740 129740 129740 129740 129740 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
133 - Horas extraordinarias40547.03 40547.03 40547.03 40547.03 40547.03 40547.03 40547.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina125134.79 125134.79 125134.79 125134.79 125134.79 125134.79 125134.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros3393161.15 3393161.15 3393161.15 3393161.15 3393161.15 3393161.15 3393161.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación2696350 2696350 2696350 2696350 2696350 2696350 2696350 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual1446694.33 1446694.33 1446694.33 1446694.33 1446694.33 1446694.33 1446694.33 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional2373653.06 2373653.06 2373653.06 2373653.06 2373653.06 2373653.06 2373653.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte567623.24 567623.24 567623.24 567623.24 567623.24 567623.24 567623.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información37220 37220 37220 37220 37220 37220 37220 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo2550 2550 2550 2550 2550 2550 2550 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones391828.49 391828.49 391828.49 391828.49 391828.49 391828.49 391828.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



851 - Convenios de reasignación1408296.46 1408296.46 1408296.46 1408296.46 1408296.46 1408296.46 1408296.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario70663388.01 70747845.22 70747845.22 70747845.22 70747845.22 70747844.82 70747844.82 N/A 42398032.8
441 - Ayudas sociales a personas0 65176.34 65176.34 65176.34 65176.34 65176.34 65176.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte400000 177628.17 177628.17 177628.17 177628.17 177627.77 177627.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional28715014.83 16613454.58 16613454.58 16613454.58 16613454.58 16613454.58 16613454.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación300000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración250000 69900 69900 69900 69900 69900 69900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información1413267.76 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores0 8529.48 8529.48 8529.48 8529.48 8529.48 8529.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
851 - Convenios de reasignación242091.09 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
567 - Herramientas y máquinas-herramienta0 81503.92 81503.92 81503.92 81503.92 81503.92 81503.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1100000 3259503.72 3259503.72 3259503.72 3259503.72 3259503.72 3259503.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales1469901 390000 390000 390000 390000 390000 390000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización36773113.33 50082149.01 50082149.01 50082149.01 50082149.01 50082149.01 50082149.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario65167859.09 65267049.91 65267049.91 65267049.91 65266400.53 65266400.53 65266400.53 N/A 32583929.52
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 31121.88 31121.88 31121.88 31121.88 31121.88 31121.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados0 90416 90416 90416 90416 90416 90416 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos2750000 3094694.97 3094694.97 3094694.97 3094694.97 3094694.97 3094694.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video0 38145.95 38145.95 38145.95 38145.95 38145.95 38145.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
567 - Herramientas y máquinas-herramienta0 10185.6 10185.6 10185.6 10185.6 10185.6 10185.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 805664.02 805664.02 805664.02 805664.02 805664.02 805664.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas530000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina155000 135249.87 135249.87 135249.87 135249.87 135249.87 135249.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica12491000 16072922.26 16072922.26 16072922.26 16072922.26 16072922.26 16072922.26 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual1400000 1878567.3 1878567.3 1878567.3 1878567.3 1878567.3 1878567.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización19720492.03 20795179.73 20795179.73 20795179.73 20795179.73 20795179.73 20795179.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente12189800 11786969.58 11786969.58 11786969.58 11786969.58 11786969.58 11786969.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información35 75100.89 75100.89 75100.89 75100.89 75100.89 75100.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año700060 1955461.59 1955461.59 1955461.59 1955461.59 1955461.59 1955461.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación341365.25 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre5519966.81 2629800 2629800 2629800 2629800 2629800 2629800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería130000 30785.68 30785.68 30785.68 30785.68 30785.68 30785.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación2830000 809200 809200 809200 809200 809200 809200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones474180 395221.32 395221.32 395221.32 395221.32 395221.32 395221.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 152358.26 152358.26 152358.26 152358.26 152358.26 152358.26 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



152 - Indemnizaciones0 29667.75 29667.75 29667.75 29667.75 29667.75 29667.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
851 - Convenios de reasignación250000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros5006560 3637749.36 3637749.36 3637749.36 3637099.98 3637099.98 3637099.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte650000 784027.9 784027.9 784027.9 784027.9 784027.9 784027.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
133 - Horas extraordinarias29400 28560 28560 28560 28560 28560 28560 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario72431654 72449258.13 43458992.45 6076785.2 1829573.56 1829573.56 1829573.56 N/A 43458992.4
335 - Servicios de investigación científica y desarrollo250000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 250000 125000 9340 9340 9340 9340 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información1922949.62 1922949.62 961474.81 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización60646846.51 56775928.74 35626769.67 5206249.14 1561874.74 1561874.74 1561874.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional463604.25 463604.25 231802.13 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
631 - Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional7998253.62 5240000 2619126.81 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 6746775.52 3369819.03 861196.06 258358.82 258358.82 258358.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales450000 450000 225000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
853 - Otros convenios600000 600000 300000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario67090912 67098247.58 33545456.03 23839171.48 22596478.7 22596478.7 20589933.92 N/A 33545455.98
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina350000 350000 145833.33 82427.62 82427.62 82427.62 82427.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año471600 314400 131000 110451.34 110451.34 110451.34 110451.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones408480 411440 371433.33 206217.75 206217.75 206217.75 206217.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería600000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente11354560 11532160 6005066.67 5762077.88 5762077.88 5762077.88 5762077.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información762727.36 762727.36 317803.07 43544 43544 43544 43544 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
631 - Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos3400000 3400000 1516666.67 1408235.86 1408235.86 1408235.86 1287106.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones2673908.34 3961258.56 450069.53 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 600000 250000 14250 14250 14250 14250 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte820000 820000 541666.67 434275.38 434275.38 434275.38 428366.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual3011800 2835680 1481533.33 1417373.72 1417373.72 1417373.72 1417373.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas600000 1000000 215854.66 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica10600000 15990000 8849790.75 10521670.38 10521670.38 10521670.38 8642164 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización23551235.18 15853620.54 10195417.55 1831625.17 588932.39 588932.39 588932.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
133 - Horas extraordinarias25160 20720 20720 10540 10540 10540 10540 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre2000000 2227600 328166.67 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
144 - Aportaciones para seguros5528400 5685600 2369000 1996482.38 1996482.38 1996482.38 1996482.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



612 - Edificación no habitacional833041.12 1333041.12 355433.8 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario28861230 28861230 17316738 20589343 13704628 13704628 13704628 N/A 17316738
392 - Impuestos y derechos0 8271886 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones28861230 16954679 13805066 16954678 10741503 10741503 10741503 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 1147241 1024248 1147241 1024248 1024248 1024248 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 2487424 2487424 2487424 1938877 1938877 1938877 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario22646415 22646415 11323207 12095216 8467189 8467189 8467189 N/A 11323207.5
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año10102 30869 30869 30869 30869 30869 30869 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta1000000 142261 142261 142261 46440 46440 46440 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152 - Indemnizaciones0 4168 4168 4168 4168 4168 4168 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos1000000 5669 5669 5669 5669 5669 5669 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente4624814 4599672 4233272 4599672 2121444 2121444 2121444 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones0 206 206 206 206 206 206 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte60000 241400 241400 241400 14372 14372 14372 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 175355 87677 87677 87677 87677 87677 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas3326375 1586815 1358529 1586815 937189 937189 937189 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte200000 16395 16395 16395 16395 16395 16395 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos1060000 1064275 413869 413869 413869 413869 413869 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica10565124 10299305 4396083 4396083 4396083 4396083 4396083 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
153 - Prestaciones y haberes de retiro0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 1044 1044 1044 1044 1044 1044 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos800000 4478981 391765 569088 391764 391764 391764 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2360517 2360517 944207 0 0 0 0 N/A N/A
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones2360517 2360517 944207 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario9363364.56 14855391.62 14855391.62 9135872.6 6408047.44 5842992.59 5842992.59 N/A 14855391.6
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas200000 200000 200000 99584.94 99584.94 99584.94 99584.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados200000 200000 200000 72923.1 72923.1 72923.1 72923.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones2162548.23 2162548.23 2162548.23 2162548.23 2162548.23 1597493.38 1597493.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4719767.54 10211794.6 10211794.6 4719767.54 3285113.23 3285113.23 3285113.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización787877.94 787877.94 787877.94 787877.94 787877.94 787877.94 787877.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1293170.85 1293170.85 1293170.85 1293170.85 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario5440597.51 5440597.51 3333853.5 3685260.82 1996495.28 1996495.28 1996495.28 N/A 3333853.5
131 - Primas por años de servicios efectivos prestados650000 650000 650000 551446.95 63922.2 63922.2 63922.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas2290597.51 2290597.51 183853.5 2241182.87 1039942.08 1039942.08 1039942.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2500000 2500000 2500000 892631 892631 892631 892631 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Total del Programa Presupuestario12744755 12647909.22 7646853 2313168.3 1152357.67 1152357.67 1152357.67 N/A 7646853
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones3775283 3433683.09 1887520.16 937520.16 213614.71 213614.71 213614.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
436 - Subsidios a la vivienda1500000 1500000 1500000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada450000 361378.68 334379.68 334379.68 333104.11 333104.11 333104.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video0 17500 17500 17500 17500 17500 17500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte50000 50000 15000 2893.01 2893.01 2893.01 2893.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
625 - Construcción de vías de comunicación6954472 7270347.45 3877453.16 1015875.45 585000.85 585000.85 585000.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos15000 15000 15000 5000 244.99 244.99 244.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7305915 7321767.42 3652957.5 6356767.42 3192244.95 3192244.95 3192244.95 N/A 3652957.5
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos35000 35000 20000 20000 8851 8851 8851 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3566911.13 3683748.19 1438302.28 3583748.19 1288561.31 1288561.31 1288561.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
337 - Servicios de protección y seguridad3099003.87 3102579.55 1994215.54 2602579.55 1846272.07 1846272.07 1846272.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
396 - Otros gastos por responsabilidades50000 30000 10000 10000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina70000 70000 40000 35000 23840.73 23840.73 23840.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación100000 60000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos85000 85000 20000 30000 18856.04 18856.04 18856.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones300000 255439.68 130439.68 75439.68 5863.8 5863.8 5863.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario99316113 99316113 59589667.8 38947709.27 13059730.13 13059730.13 13059730.13 N/A 59589667.8
611 - Edificación habitacional20000000 18649135.41 5000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional14500000 14500000 11615138.87 11615138.87 2861353.36 2861353.36 2861353.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas0 50864.59 50864.59 50864.59 50864.59 50864.59 50864.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas3535713 3535713 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios400 400 148.48 148.48 148.48 148.48 148.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización56500000 56500000 42582871.23 26940912.7 9806719.07 9806719.07 9806719.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral80000 80000 8325.63 8325.63 8325.63 8325.63 8325.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios700000 2000000 332319 332319 332319 332319 332319 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional2000000 2000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
853 - Otros convenios2000000 2000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario587086617 587086617 293543308.39227146539.63184867914.26184867914.26184867914.26 N/A 293543308.3
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 800000 96280 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional7500000 57380500 44900976.95 34900976.95 6036777.07 6036777.07 6036777.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización73786617 65803490.13 40768677.78 15105432.4 2395848.52 2395848.52 2395848.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos0 150000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
121 - Honorarios asimilables a salarios3000000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos150000000 150000000 100379384.8 90379384.76 90379384.76 90379384.76 90379384.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 300000 89149.37 89149.37 89149.37 89149.37 89149.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 800000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
853 - Otros convenios100000 1700000 1700000 1616869 1616869 1616869 1616869 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 2700126.87 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 2500 2500 139.2 139.2 139.2 139.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 525000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal0 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 750000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico300000000 300000000 102116459.1 82116459.05 82116459.05 82116459.05 82116459.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios0 200000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 1000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral500000 500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional51800000 2000000 1789880.39 1326792.9 621951.29 621951.29 621951.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 25000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas400000 500000 500000 411336 411336 411336 411336 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 1200000 1200000 1200000 1200000 1200000 1200000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario42369278.51 25435674.2 25435674.2 471574.11 471574.11 471574.11 471574.11 N/A 25421565
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales1000000 400000 400000 135244.8 135244.8 135244.8 135244.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional7000000 5000000 5000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización20000000 10000000 10000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones8369278.51 7129064.89 7129064.89 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas6000000 2073782.5 2073782.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 832826.81 832826.81 336329.31 336329.31 336329.31 336329.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario15083364 7542618.36 7542618.36 5474470.4 5474470.4 5474470.4 5474470.4 N/A 7541682
325 - Arrendamiento de equipo de transporte0 381199.94 381199.94 345000.05 345000.05 345000.05 345000.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
235 - Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima10000 1000 1000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas3000000 500000 500000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país200000 500000 500000 3808 3808 3808 3808 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos30000 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente3900000 1800000 1800000 1702329.27 1702329.27 1702329.27 1702329.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación60000 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima33364 10000 10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



261 - Combustibles, lubricantes y aditivos1500000 210000 210000 202707.02 202707.02 202707.02 202707.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte120000 25000 25000 21292 21292 21292 21292 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos120000 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes250000 50000 50000 16240 16240 16240 16240 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1400000 1016618.36 1016618.36 914775 914775 914775 914775 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte60000 28800.06 28800.06 28800.06 28800.06 28800.06 28800.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales1200000 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas250000 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2400000 2300000 2300000 2239519 2239519 2239519 2239519 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones400000 500000 500000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones150000 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7356543 7356543 4413925.8 0 0 0 0 N/A 4413925.8
853 - Otros convenios147130.86 147130.86 88278.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización600000 600000 360000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones800000 800000 480000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales489015.85 489015.85 293409.53 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1600000 1600000 960000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales220396.29 220396.29 132237.77 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación1500000 1500000 900000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2000000 2000000 1200000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3686791 3686791 1843395.48 853448.67 853448.67 853448.67 853448.67 N/A 1843395.48
319 - Servicios integrales y otros servicios5000 5000 2500 1102 1102 1102 1102 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales100000 100000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos38000 38000 19000 13676.91 13676.91 13676.91 13676.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1100000 1100000 400090 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente300000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas400000 711251.23 431144.21 431144.19 431144.19 431144.19 431144.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
799 - Otras erogaciones especiales7373.58 7373.58 3686.79 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
282 - Materiales de seguridad pública400000 388748.77 118855.77 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional100000 100000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada500000 500000 399910 399910 399910 399910 399910 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural100000 100000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina36417.42 36417.42 18208.71 7615.57 7615.57 7615.57 7615.57 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación200000 200000 100000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos400000 400000 200000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Total del Programa Presupuestario23230000 22971604.2 22971604.2 22971604.2 22971604.2 336500 336500 N/A 22971604.2
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 65000 65000 65000 65000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital0 45000 45000 45000 45000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 1800000 1800000 1800000 1800000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones7500000 6580000 6580000 6580000 6580000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 10353.7 10353.7 10353.7 10353.7 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización12680000 9750600 9750600 9750600 9750600 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales350000 350000 350000 350000 350000 258000 258000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional2700000 2350000 2350000 2350000 2350000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual0 220000 220000 220000 220000 78500 78500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
561 - Maquinaria y equipo agropecuario0 1800650.5 1800650.5 1800650.5 1800650.5 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario8398562 8398562 4199281.02 8398562 2022300 2022300 2022300 N/A 4199281.02
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina65000 65000 15000 65000 10500 10500 10500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte200000 200000 75000 200000 65000 65000 65000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos115000 115000 85000 115000 11500 11500 11500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional275839 275839 185000 275839 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación100000 100000 0 100000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2200000 2200000 685000 2200000 550000 550000 550000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2150000 2150000 1368981.02 2150000 450000 450000 450000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas100000 100000 0 100000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre692723 692723 485300 692723 485300 485300 485300 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2500000 2500000 1300000 2500000 450000 450000 450000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario10296873 20593746 20593746 1756634.59 1756634.59 1756634.59 1756634.59 N/A 20593746
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización10296873 20593746 20593746 1756634.59 1756634.59 1756634.59 1756634.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7097750.01 14195500.02 14195500.02 11528602.49 11528602.49 11528602.49 11528602.49 N/A 14195500.02
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 50000 50000 1881.52 1881.52 1881.52 1881.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos0 54150.39 54150.39 54150.39 54150.39 54150.39 54150.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones80000 80000 80000 34185.49 34185.49 34185.49 34185.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos500000 1166383 1166383 1166383 1166383 1166383 1166383 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2156058 6333617 6333617 4501577 4501577 4501577 4501577 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente4135492.01 5160386.95 5160386.95 4587662.41 4587662.41 4587662.41 4587662.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 50000 50000 3600 3600 3600 3600 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 1074762.68 1074762.68 1074762.68 1074762.68 1074762.68 1074762.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados226200 226200 226200 104400 104400 104400 104400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario15025756.24 15025756.24 3034399.55 15025756.2 3034399.55 3034399.55 3034399.55 N/A N/A



626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada15025756.24 15025756.24 3034399.55 15025756.2 3034399.55 3034399.55 3034399.55 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario19021468.68 19021468.68 11412881.4 19021468.68 2010864.69 2010864.69 2010864.69 N/A 11412881.4
615 - Construcción de vías de comunicación2000000 2000000 1900000 2000000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico800000 800000 150000 800000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales500000 500000 500000 500000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional2895000 2895000 1895000 2895000 588870.05 588870.05 588870.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
581 - Terrenos1200000 1200000 0 1200000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional1376468.68 1376468.68 1200000 1376468.68 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2250000 2250000 2089660.7 2250000 400460.81 400460.81 400460.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones8000000 8000000 3678220.7 8000000 1021533.83 1021533.83 1021533.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario8697010 8697010 4348504.98 8697010 4142024.09 4142024.09 4142024.09 N/A 4348504.98
792 - Contingencias socioeconómicas0 3026687.53 2100000 3026687.53 2085000 2085000 2085000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 0 600000 100000 600000 89900 89900 89900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
253 - Medicinas y productos farmacéuticos82621.6 82621.6 40000 82621.6 28253.02 28253.02 28253.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte94797.41 94797.41 0 94797.41 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 300000 44252.49 300000 43322.93 43322.93 43322.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1575898.21 1575898.21 624252.49 1575898.21 547118.14 547118.14 547118.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2818713.42 2818713.42 1340000 2818713.42 1248430 1248430 1248430 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos3184405.53 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos198291.83 198291.83 100000 198291.83 100000 100000 100000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas692282 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6055669 6055669 3027834 6055669 0 0 0 N/A N/A
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada6055669 6055669 3027834 6055669 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario21277647.57 21277647.57 12766588.8 21277647.57 7531868.58 7531868.58 7531868.58 N/A 12766588.8
792 - Contingencias socioeconómicas3191647.13 2191647.13 1880000 2191647.13 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2678666.82 2678666.82 550588.8 2678666.82 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación1500000 1500000 1350000 1500000 1242456.9 1242456.9 1242456.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1500000 1500000 1300000 1500000 1130224.67 1130224.67 1130224.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2428666.81 2428666.81 2180000 2428666.81 1928460.92 1928460.92 1928460.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1000000 1000000 450000 1000000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1600000 2600000 2100000 2600000 1928460.92 1928460.92 1928460.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional1500000 1500000 750000 1500000 160000 160000 160000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales100000 100000 50000 100000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones2678666.81 2678666.81 556000 2678666.81 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones3100000 3100000 1600000 3100000 1142265.17 1142265.17 1142265.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario10470601 10470601 5235300.48 10470601 3255498.02 3255498.02 3255498.02 N/A 5235300.48
441 - Ayudas sociales a personas3000000 3000000 1200000 3000000 331440 331440 331440 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización317502.71 317502.71 156728.14 317502.71 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina50000 50000 25000 50000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones317502.71 1317502.71 1300000 1317502.71 1300000 1300000 1300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
159 - Otras prestaciones sociales y económicas287502.71 287502.71 143751.35 287502.71 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada317502.72 317502.72 156728.15 317502.72 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente3400000 3400000 1500000 3400000 1304572.02 1304572.02 1304572.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
137 - Honorarios especiales730000 730000 300000 730000 295986 295986 295986 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional100000 100000 40000 100000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país80000 80000 35000 80000 3500 3500 3500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos300000 300000 120000 300000 20000 20000 20000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
792 - Contingencias socioeconómicas1570590.15 570590.15 258092.84 570590.15 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario34740470.66 34740470.66 20844282.6 0 0 0 0 N/A 20844282.6
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina992214 992214 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones13500000 13500000 10422141.3 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1500000 1500000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización18698256.66 18698256.66 10422141.3 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario220339915 220339914.96110169957.5 91646461.43 91646461.43 91646461.43 91646461.43 N/A 110169957.5
121 - Honorarios asimilables a salarios5362189 5362189 2014845.93 2014845.93 2014845.93 2014845.93 2014845.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina1152143 1152143 515504 515504 515504 515504 515504 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas114560523 108111160.8 22324220.6 22324220.6 22324220.6 22324220.6 22324220.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada50839796 6942599.99 5968504.06 5968504.06 5968504.06 5968504.06 5968504.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
337 - Servicios de protección y seguridad18000000 18000000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos1973673 1973673 578733.74 578733.74 578733.74 578733.74 578733.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización28421591 78768149.17 78768149.17 60244653.1 60244653.1 60244653.1 60244653.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información30000 30000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 31043006.4 31043006.4 18159941.16 12485489.32 12485489.32 12485489.32 N/A 31043006.4
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 11491.22 11491.22 11491.22 11491.22 11491.22 11491.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 111629.72 111629.72 111603.92 111603.92 111603.92 111603.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios0 12250.64 12250.64 12250.64 12250.64 12250.64 12250.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 2422413.07 2422413.07 2422413.07 1210942.01 1210942.01 1210942.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 1328544.37 1328544.37 1328544.37 838452.06 838452.06 838452.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 153 153 153 153 153 153 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera0 4303.53 4303.53 4303.53 4303.53 4303.53 4303.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
274 - Productos textiles0 33.05 33.05 33.05 33.05 33.05 33.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 18896.4 18896.4 18896.4 18896.4 18896.4 18896.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual0 315870 315870 315870 315870 315870 315870 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso0 308.01 308.01 308.01 308.01 308.01 308.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados0 66247.01 66247.01 65760.01 65760.01 65760.01 65760.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 3893595.78 3893595.78 3893595.78 3893595.78 3893595.78 3893595.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
621 - Edificación habitacional0 9943172.55 9943172.55 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 4484068.93 4484068.93 4484068.93 511180.47 511180.47 511180.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 1228921.05 1228921.05 1228921.05 1228921.05 1228921.05 1228921.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
347 - Fletes y maniobras0 1044 1044 1044 1044 1044 1044 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas0 108079.59 108079.59 108079.58 108079.58 108079.58 108079.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos0 81 81 81 81 81 81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 33617.39 33617.39 32702.98 32702.98 32702.98 32702.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional0 6438000 6438000 3513748.29 3513748.29 3513748.29 3513748.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal0 788.07 788.07 788.07 788.07 788.07 788.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores0 5470.05 5470.05 5470.05 5470.05 5470.05 5470.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 9903.94 9903.94 1206.4 1206.4 1206.4 1206.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 14079.06 14079.06 14079.06 14079.06 14079.06 14079.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 216965.42 216965.42 211567.62 211567.62 211567.62 211567.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica0 23903.15 23903.15 23903.15 23903.15 23903.15 23903.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 251029.8 251029.8 250911.38 250911.37 250911.37 250911.37 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 98146.6 98146.6 98146.6 98146.6 98146.6 98146.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario0 10715272.24 10715272.24 9226842.23 8677958.13 8677958.13 8677958.13 N/A 10715271.48
311 - Energía eléctrica0 1931343 1931343 1140439 1140439 1140439 1140439 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 399667.83 399667.83 399667.83 399667.83 399667.83 399667.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 26613.74 26613.74 26613.74 26613.74 26613.74 26613.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país0 20317.01 20317.01 20317.01 20317.01 20317.01 20317.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 26726.04 26726.04 26726.04 26726.04 26726.04 26726.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente0 2634816.19 2634816.19 2634816.19 2634816.19 2634816.19 2634816.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción0 6200 6200 6200 6200 6200 6200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
621 - Edificación habitacional0 641067.24 641067.24 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 6458.77 6458.77 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 40363 40363 40363 40363 40363 40363 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 32998 32998 32998 32998 32998 32998 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 3900 3900 3900 3900 3900 3900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 34492.78 34492.78 34492.78 34492.78 34492.78 34492.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos0 29348 29348 29348 29348 29348 29348 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 136582.2 136582.2 136582.2 136582.2 136582.2 136582.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre0 548866.01 548866.01 548866.01 548866.01 548866.01 548866.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería0 2998 2998 2998 2998 2998 2998 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 14480 14480 14480 14480 14480 14480 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 67744 67744 67744 67744 67744 67744 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 514306.02 514306.02 514306.02 59281.11 59281.11 59281.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 650000 650000 650000 556140.81 556140.81 556140.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
591 - Software0 50000 50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 2895984.41 2895984.41 2895984.41 2895984.41 2895984.41 2895984.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario163095908.5 98840606.44 98840606.44 0 0 0 0 N/A 97857544.8
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1000000 1000000 1000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas5000000 5000000 5000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas400000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional1000000 1000000 1000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones63000000 17000000 17000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales4076701.04 4076701.04 4076701.04 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte7000000 7000000 7000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1000000 1000000 1000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación500000 500000 500000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional3000000 3000000 3000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización70119207.46 51863905.4 51863905.4 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación7000000 7000000 7000000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario65737569 33106074.71 33106074.71 12498000.14 12498000.14 12498000.14 12498000.14 N/A 32868784.5
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones300000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas10000000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
589 - Otros bienes inmuebles20000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica6000000 10000000 10000000 5238472 5238472 5238472 5238472 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina200000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional3057091.54 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte300000 500000 500000 142464.11 142464.11 142464.11 142464.11 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo10000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



441 - Ayudas sociales a personas9000000 900000 900000 399993.6 399993.6 399993.6 399993.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional3833823.7 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
471 - Transferencias por obligación de ley1000000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización150000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
549 - Otros equipos de transporte2000000 200000 200000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte500000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 2500000 2500000 1524174 1524174 1524174 1524174 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos300000 200000 200000 45204.58 45204.58 45204.58 45204.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente22666653.76 11771682.46 11771682.46 4737106.43 4737106.43 4737106.43 4737106.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico150000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas500000 434392.25 434392.25 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
213 - Material estadístico y geográfico250000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año2000000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos2500000 1000000 1000000 410585.42 410585.42 410585.42 410585.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación1000000 400000 400000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7031004.94 7031004.94 7031004.94 7031004.94 7031004.94 7031004.94 7031004.94 N/A N/A
611 - Edificación habitacional1484800 1484800 1484800 1484800 1484800 1484800 1484800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional2500000 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000 2500000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3046204.94 3046204.94 3046204.94 3046204.94 3046204.94 3046204.94 3046204.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario80655995.08 39913933.39 39913933.09 39913933.09 39913933.09 39913933.09 39913933.09 N/A 23948359.86
152 - Indemnizaciones6268980.19 6268980.19 6268980.19 6268980.19 6268980.19 6268980.19 6268980.19 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional11880794.47 7289376.18 7289375.88 7289375.88 7289375.88 7289375.88 7289375.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones15447542.81 6797542.81 6797542.81 6797542.81 6797542.81 6797542.81 6797542.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación24310957.82 9918697.91 9918697.91 9918697.91 9918697.91 9918697.91 9918697.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización22747719.79 9639336.3 9639336.3 9639336.3 9639336.3 9639336.3 9639336.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario21598713.22 10642333.22 10642333.22 10642333.22 10642333.22 10642333.22 10642333.22 N/A 5321166.6
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones386571.56 326571.56 326571.56 326571.56 326571.56 326571.56 326571.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente20566562.45 9998873.85 9998873.85 9998873.85 9998873.85 9998873.85 9998873.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización645579.21 316887.81 316887.81 316887.81 316887.81 316887.81 316887.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario57265744.47 24445238.4 24445238.4 23809359.42 23809359.42 23809359.42 19621756.01 N/A 24445238.4
624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2150450 976728.51 976728.51 976728.51 976728.51 976728.51 976728.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación10100500 5044148.89 5044148.89 5044148.89 5044148.89 5044148.89 4849415.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte320000 159000 159000 159000 159000 159000 132500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización18750500 9582508.61 9582508.61 9582508.61 9582508.61 9582508.61 8345561.55 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional1578500 1703442.41 1703442.41 1703442.41 1703442.41 1703442.41 1085869.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



242 - Cemento y productos de concreto400000 200000 200000 200000 200000 200000 120388 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional11880794.47 635878.98 635878.98 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional5650500 2871440.29 2871440.29 2871440.29 2871440.29 2871440.29 2008558.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas2284500 1192032 1192032 1192032 1192032 1192032 1071495.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones4150000 2080058.71 2080058.71 2080058.71 2080058.71 2080058.71 1031239.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario21522235 5478190.02 5478190.02 5478190.02 5478190.02 5478190.02 3685011.87 N/A 5478190.02
541 - Vehículos y Equipo Terrestre505000 259000.16 259000.16 259000.16 259000.16 259000.16 259000.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico124500 59996.94 59996.94 59996.94 59996.94 59996.94 59996.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
394 - Sentencias y resoluciones por autoridad competente2742500 850450 850450 850450 850450 850450 437325 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas715500 342100 342100 342100 342100 342100 256575 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente12125785 2399548.59 2399548.59 2399548.59 2399548.59 2399548.59 1767320.77 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país658500 321594.33 321594.33 321594.33 321594.33 321594.33 28925 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica4650450 1245500 1245500 1245500 1245500 1245500 875869 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario42953763.39 42953763.39 25774344.87 28552959 18855610.9 18855610.9 18855610.9 N/A 25768057.8
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones6000000 6652648.32 3899551.75 6652648.32 3899551.75 3899551.75 3899551.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina7000 7000 6287.07 6287.07 6287.07 6287.07 6287.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización10000000 10000000 4715087.94 6651409.51 4715087.94 4715087.94 4715087.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional7946763.39 7946763.39 4134376.75 1864854.5 1591200.34 1591200.34 1591200.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional9000000 9000000 7611057.56 6935000 3235500 3235500 3235500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada4000000 4000000 3869620.32 3869620.32 3869620.32 3869620.32 3869620.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación6000000 5347351.68 1538363.48 2573139.28 1538363.48 1538363.48 1538363.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario11211334 11111334 5555951.64 6776771.77 4439385.83 4439385.83 4439385.83 N/A 5555116.98
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima70000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2650000 2650000 1529973.24 2650000 1103320 1103320 1103320 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas556800 556800 278400 556800 278400 278400 278400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1527225 825959.49 330114.97 550729.94 330114.97 330114.97 330114.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 440000 220000.03 440000 220000.03 220000.03 220000.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1167200 1567200 763264.32 763264.32 763264.32 763264.32 763264.32 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica3500000 3500000 1053694.91 364617 364617 364617 364617 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
561 - Maquinaria y equipo agropecuario310500 310500 310500 310500 310500 310500 310500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
565 - Equipo de comunicación y telecomunicación100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina71100 1100 834.66 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
297 - Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad100000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



392 - Impuestos y derechos8509 88509 16818 88509 16818 16818 16818 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1000000 959265.51 940351.51 940351.51 940351.51 940351.51 940351.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional0 112000 112000 112000 112000 112000 112000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 N/A N/A
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 3698967.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario28626439.56 28626439.56 28626439.56 28626439.56 28626439.56 28626439.56 28626439.56 N/A 17175863.76
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte164927.6 164927.6 164927.6 164927.6 164927.6 164927.6 164927.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte693860 693860 693860 693860 693860 693860 693860 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones11504833.39 11504833.39 11504833.39 11504833.39 11504833.39 11504833.39 11504833.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización13426465.63 13426465.63 13426465.63 13426465.63 13426465.63 13426465.63 13426465.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional2836352.94 2836352.94 2836352.94 2836352.94 2836352.94 2836352.94 2836352.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario26810626.36 26810626.36 26810626.36 26810626.36 26810626.36 26810626.36 26810626.36 N/A 13405313.16
113 - Sueldos base al personal permanente5630993.88 5630993.88 5630993.88 5630993.88 5630993.88 5630993.88 5630993.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año830346.3 830346.3 830346.3 830346.3 830346.3 830346.3 830346.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional6983664.29 6983664.29 6983664.29 6983664.29 6983664.29 6983664.29 6983664.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país407202.56 407202.56 407202.56 407202.56 407202.56 407202.56 407202.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes252984.4 252984.4 252984.4 252984.4 252984.4 252984.4 252984.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2997160.71 2997160.71 2997160.71 2997160.71 2997160.71 2997160.71 2997160.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales208800 208800 208800 208800 208800 208800 208800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones400420.88 400420.88 400420.88 400420.88 400420.88 400420.88 400420.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1299552.36 1299552.36 1299552.36 1299552.36 1299552.36 1299552.36 1299552.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal36540 36540 36540 36540 36540 36540 36540 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas4534372.29 4534372.29 4534372.29 4534372.29 4534372.29 4534372.29 4534372.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos184721.21 184721.21 184721.21 184721.21 184721.21 184721.21 184721.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2801930 2801930 2801930 2801930 2801930 2801930 2801930 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina241937.48 241937.48 241937.48 241937.48 241937.48 241937.48 241937.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario53320361.4 17773453.8 17773453.8 0 0 0 0 N/A 17773453.8
622 - Edificación no habitacional8886726.9 1584781.22 1584781.22 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información8886726.9 355469.08 355469.08 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización8886726.9 7500000 7500000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte8886726.9 300000 300000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8886726.9 233203.5 233203.5 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones8886726.9 7800000 7800000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario52867928.18 13800893.52 13800893.52 11261650.65 11261650.65 11261650.65 11261650.65 N/A 13800893.52
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales6900446.76 104400 104400 87000 87000 87000 87000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



272 - Prendas de seguridad y protección personal500000 250000 250000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina297164.56 98582.3 98582.3 47875.63 47875.63 47875.63 47875.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización518529.82 259264.91 259264.91 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año6900446.76 550000 550000 87718.53 87718.53 87718.53 87718.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones6900446.76 750000 750000 750000 750000 750000 750000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país6900446.76 230817.82 230817.82 230817.82 230817.82 230817.82 230817.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 50000 50000 37932 37932 37932 37932 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas5050000 3716080 3716080 3716080 3716080 3716080 3716080 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica4500000 2911974 2911974 2911974 2911974 2911974 2911974 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente6900446.76 3400000 3400000 3392252.67 3392252.67 3392252.67 3392252.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional7500000 1479774.49 1479774.49 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario64185365 64185365 38511219 47780597.29 47780597.29 32163048.3 32163048.3 N/A 38511219
615 - Construcción de vías de comunicación4102007.77 4645910.22 3857663.26 3857663.26 3857663.26 2426031.56 2426031.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional589280 1039280 1039280 1039280 1039280 724280 724280 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 106000 106000 106000 106000 106000 106000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones18605253.96 13253791.8 4783307.02 4783307.02 4783307.02 2150401.9 2150401.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios1923154.88 2000 267.96 267.96 267.96 267.96 267.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización27944677.79 31376020.12 24035079.69 30979764.56 30979764.56 24034415.56 24034415.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 1815154.88 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional7700000 7496893.49 2564000 2564000 2564000 1064135.34 1064135.34 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas0 177523.89 177523.89 177523.89 177523.89 177523.89 177523.89 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional3320990.6 3320990.6 996297.18 3320990.6 3320990.6 996297.18 996297.18 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones0 951800 951800 951800 951800 483694.91 483694.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario14067645 14067645 7033822.5 8447089.71 5625933.71 5625933.71 5603270.34 N/A 7033822.5
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones30000 30000 11245.4 11245.4 11245.4 11245.4 11245.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina692366.5 66029.35 22862.85 22862.85 22862.85 22862.85 22862.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
282 - Materiales de seguridad pública10440 10440 10440 10440 10440 10440 10440 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas4121031.18 5048105.37 1023909.31 2450176.25 954806.13 954806.13 932142.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes158154.4 192490.4 192490.4 192490.4 192490.4 192490.4 192490.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país35000 35000 18718.01 18718.01 18718.01 18718.01 18718.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores7323.48 7323.48 7323.48 7323.48 7323.48 7323.48 7323.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
991 - ADEFAS 0 1000000 750000 750000 750000 750000 750000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 5414.88 5414.88 5414.88 5414.88 5414.88 5414.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente4936004.37 3422798.22 2950000 2950000 1624214.12 1624214.12 1624214.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
565 - Equipo de comunicación y telecomunicación10087.36 10087.36 10087.36 10087.36 10087.36 10087.36 10087.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



299 - Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles28734.36 28734.36 28734.36 28734.36 28734.36 28734.36 28734.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción0 15000 14384 14384 14384 14384 14384 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos47598.52 47598.52 47598.52 34598.79 34598.79 34598.79 34598.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados6612 6612 6612 6612 6612 6612 6612 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
379 - Otros servicios de traslado y hospedaje20000 20000 12121 12121 12121 12121 12121 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 799318 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica3959792.83 3315873.06 1916266.53 1916266.53 1916266.53 1916266.53 1916266.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios4500 4500 3294.4 3294.4 3294.4 3294.4 3294.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 2320 2320 2320 2320 2320 2320 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario12312412.2 12312412.2 12312412.2 4999545.12 4999545.12 4999545.12 4999545.12 N/A 12312412.2
246 - Material eléctrico y electrónico424977.6 424977.6 424977.6 424977.6 424977.6 424977.6 424977.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización11887434.6 11887434.6 11887434.6 4574567.52 4574567.52 4574567.52 4574567.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario5804524.72 5384880.48 5384880.48 5384880.48 5384880.48 5384880.48 5384880.48 N/A 5384880.48
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos1114343 1114343 1114343 1114343 1114343 1114343 1114343 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2388522.88 2388522.88 2388522.88 2388522.88 2388522.88 2388522.88 2388522.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización419644.24 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1425565 1425565 1425565 1425565 1425565 1425565 1425565 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina50000 50000 50000 50000 50000 50000 50000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes238449.6 238449.6 238449.6 238449.6 238449.6 238449.6 238449.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte168000 168000 168000 168000 168000 168000 168000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario13888224 13888224 8332934.4 8332934.4 3443080.36 3443080.36 3443080.36 N/A 8332934.4
791 - Contingencias por fenómenos naturales355577.28 399225.58 239535.35 239535.35 139200 139200 139200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones1500000 1594711.7 1594711.7 1594711.7 1592125.49 1592125.49 1592125.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4083000 5200000 2500000 2500000 269999.63 269999.63 269999.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales416646.72 278286.72 166972.03 166972.03 53322.74 53322.74 53322.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional2500000 2500000 1500000 1500000 81200 81200 81200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo1100000 1100000 660000 660000 529740 529740 529740 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación2083000 966000 579600 579600 429492.5 429492.5 429492.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1850000 1850000 1092115.32 1092115.32 348000 348000 348000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario5434028.04 5434028.04 2717014.02 2717014.02 2178459.54 2178459.54 2178459.54 N/A 2717014.02
441 - Ayudas sociales a personas400000 500000 400000 400000 400000 400000 400000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina100000 150000 90000 90000 42840 42840 42840 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional350000 150000 8495.6 8495.6 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
382 - Gastos de orden social y cultural50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones200000 350000 230000 230000 230000 230000 230000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización500000 44254 44254 44254 44254 44254 44254 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales318028.04 673774.04 404264.42 404264.42 298189.66 298189.66 298189.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional600000 600000 360000 360000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
522 - Aparatos deportivos50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo200000 300000 300000 300000 300000 300000 300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2666000 2666000 880000 880000 863175.88 863175.88 863175.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario7500000 15739646.2 14479292.4 0 0 0 0 N/A 14479292.4
624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 8500000 7239646.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones7500000 7239646.2 7239646.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6550000 9004662.91 5159086.02 4482060.51 4482060.51 4482060.51 4482060.51 N/A 5159086.02
375 - Viáticos en el país0 100000 20000 20000 20000 20000 20000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima0 400000 162894.11 140000 140000 140000 140000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1800000 1800000 750000 744054.1 744054.1 744054.1 744054.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica3500000 4000000 2500000 2175550.51 2175550.51 2175550.51 2175550.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas0 600000 350000 314580 314580 314580 314580 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte250000 206768.56 206768.56 206768.56 206768.56 206768.56 206768.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 197894.35 197894.35 197894.35 197894.35 197894.35 197894.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 100000 20000 18556.92 18556.92 18556.92 18556.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 300000 100000 87279.9 87279.9 87279.9 87279.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1000000 1000000 600000 325847.17 325847.17 325847.17 325847.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 300000 251529 251529 251529 251529 251529 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario18204543 18204543 10922725.79 356527.4 356527.4 356527.4 356527.4 N/A 10922725.8
441 - Ayudas sociales a personas4551135.75 4804743.88 2882846.33 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
792 - Contingencias socioeconómicas910227.15 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
591 - Software364090.86 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación2730681.45 3819987.79 2291992.67 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales546136.29 546136.29 327681.77 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3640908.6 5106709.04 3064025.42 356527.4 356527.4 356527.4 356527.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones5461362.9 3926966 2356179.6 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario12741368 12741368 6370684.02 5052461.04 5052461.04 5052461.04 5052461.04 N/A 6370684.02
313 - Agua 5606201.92 5606201.92 2803100.97 2277553 2277553 2277553 2277553 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente2114482.08 2114482.08 1057241.04 1057241.04 1057241.04 1057241.04 1057241.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes100000 50000 25000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales382241.04 300000 150000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación2166032.56 103000 51500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1019309.44 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1353100.96 1487442.96 743721.49 258667 258667 258667 258667 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 82241.04 41120.52 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales0 2918000 1459000 1459000 1459000 1459000 1459000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima0 80000 40000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario13071111.5 15685902.02 15685902.02 15685902.02 15685902.02 15685902.02 15685902.02 N/A 15685333.8
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1253844 1253844 1253844 1253844 1253844 1253844 1253844 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización10193455.27 10193455.27 10193455.27 10193455.27 10193455.27 10193455.27 10193455.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional561760.96 561760.96 561760.96 561760.96 561760.96 561760.96 561760.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones150000 150000 150000 150000 150000 150000 150000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional474192.74 3088983.26 3088983.26 3088983.26 3088983.26 3088983.26 3088983.26 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación437858.53 437858.53 437858.53 437858.53 437858.53 437858.53 437858.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3444258 3444258 3444258 3444258 3444258 3444258 3444258 N/A 3444258
441 - Ayudas sociales a personas475000 475000 475000 475000 475000 475000 475000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos150000 150000 150000 150000 150000 150000 150000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo250000 250000 250000 250000 250000 250000 250000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1684182 1684182 1684182 1684182 1684182 1684182 1684182 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada54612 54612 54612 54612 54612 54612 54612 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina25000 25000 25000 25000 25000 25000 25000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional225502.14 225502.14 225502.14 225502.14 225502.14 225502.14 225502.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente549961.86 549961.86 549961.86 549961.86 549961.86 549961.86 549961.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3768716 3768716 2261229.6 3768716 2261229.6 2261229.6 2261229.6 N/A 2261229.6
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones514279.8 443654.52 356429.58 443654.52 356429.58 356429.58 356429.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte113061.48 113061.48 82895.6 113061.48 82895.6 82895.6 82895.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería75374.72 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica250000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1600000 2012000 921904.42 2012000 921904.42 921904.42 921904.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas1116000 1100000 800000 1100000 800000 800000 800000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3723118 3723118 1859558.98 3723118 1859558.6 1859558.6 1859558.6 N/A 1861558.98
791 - Contingencias por fenómenos naturales50000 50000 50000 50000 50000 50000 50000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos120000 120000 54154 120000 54154 54154 54154 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
272 - Prendas de seguridad y protección personal51560 51560 51560 51560 51560 51560 51560 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



273 - Artículos deportivos35000 35000 24070 35000 24070 24070 24070 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente986651.01 986651.01 429737.8 986651.01 429737.8 429737.8 429737.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
816 - Convenios de colaboración administrativa300000 156000 0 156000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica1678511.21 1678511.21 932983.26 1678511.21 932983.26 932983.26 932983.26 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados7446.24 7446.24 4000 7446.24 4000 4000 4000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos347256 347256 115752 347256 115752 115752 115752 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
512 - Muebles, excepto de oficina y estantería35000 35000 0 35000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
222 - Productos alimenticios para animales0 144000 144000 144000 144000 144000 144000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina111693.54 111693.54 53301.92 111693.54 53301.54 53301.54 53301.54 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario54280558.34 54280558.34 32568335 1365935.81 1365935.81 1365935.81 1365935.81 N/A 32568334.8
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas1628416.75 1628416.75 977050.05 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional3500000 3500000 2100000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones20000000 20000000 12000000 1365935.81 1365935.81 1365935.81 1365935.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional1085611.17 1085611.17 651366.7 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización25066530.42 25066530.42 15039918.25 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas3000000 3000000 1800000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario26485635 26485635 13242817.5 10479438.3 10479438.3 10479438.3 10479438.3 N/A 13242817.5
113 - Sueldos base al personal permanente3500000 3000000 1500000 1208898.3 1208898.3 1208898.3 1208898.3 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
313 - Agua 2600000 2000000 1000000 298886 298886 298886 298886 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica5000000 3000000 1500000 449300 449300 449300 449300 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas14500000 18000000 9000000 8513858.9 8513858.9 8513858.9 8513858.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes0 114365 57182.5 8495.1 8495.1 8495.1 8495.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina885635 371270 185635 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 N/A N/A
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario29237333.82 17542400.4 17542400.4 11776636.54 11776636.54 11776636.54 11776636.54 N/A 17542400.4
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte877120.02 438560.01 438560.01 42031.93 42031.93 42031.93 42031.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional4500000 2000000 2000000 816418.01 816418.01 816418.01 816418.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones11842350 4103840.39 4103840.39 1286926.52 1286926.52 1286926.52 1286926.52 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización12017863.8 11000000 11000000 9631260.08 9631260.08 9631260.08 9631260.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario35176234 17588116.98 17588116.98 10974316.62 10974316.62 10974316.62 10974316.62 N/A 17588116.98
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina755287.02 500000 500000 466984.16 466984.16 466984.16 466984.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 100000 100000 35032 35032 35032 35032 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones6960473.49 1500000 1500000 383118 383118 383118 383118 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



411 - Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo20000000 13144058.49 13144058.49 9905048.8 9905048.8 9905048.8 9905048.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6960473.49 1944058.49 1944058.49 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 200000 200000 71584 71584 71584 71584 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes200000 50000 50000 10103.8 10103.8 10103.8 10103.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información300000 150000 150000 102445.86 102445.86 102445.86 102445.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario3552454 7104909 7104909 7104904 0 0 0 N/A 7104909.6
436 - Subsidios a la vivienda750000 1750000 1750000 1750000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional1010000 1762450 1762450 1762450 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización614454 1614459 1614459 1614454 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas128000 128000 128000 128000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones150000 950000 950000 950000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones900000 900000 900000 900000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2640799 5281599 5281599 5281500 4465630 4465630 4465630 N/A 5281599
441 - Ayudas sociales a personas705799 2850000 2850000 2850000 2850000 2850000 2850000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica411000 893000 893000 893000 893000 893000 893000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente565000 565000 565000 565000 485630 485630 485630 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos130000 130000 130000 130000 77000 77000 77000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta250000 250000 250000 250000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
282 - Materiales de seguridad pública225000 236599 236599 236500 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes29000 32000 32000 32000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos325000 325000 325000 325000 160000 160000 160000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario6094713.48 9233948.4 9233948.4 2123867.55 2123867.55 2123867.55 2123867.55 N/A 9233948.4
617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones148201.99 148201.99 148201.99 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2500000 2500000 2500000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
566 - Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos0 284200 284200 284200 284200 284200 284200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 271130 271130 115213.16 115213.16 115213.16 115213.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 934231 934231 924692.6 924692.6 924692.6 924692.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 230848.71 230848.71 11681.2 11681.2 11681.2 11681.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 200000 200000 16001.04 16001.04 16001.04 16001.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 987976.5 987976.5 296392.95 296392.95 296392.95 296392.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización706974.2 706974.2 706974.2 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
566 - Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos203647.28 203647.28 203647.28 203647.28 203647.28 203647.28 203647.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 230848.71 230848.71 48769.08 48769.08 48769.08 48769.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas788623 788623 788623 115802.8 115802.8 115802.8 115802.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1410000 1410000 1410000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones87267.01 87267.01 87267.01 87267.01 87267.01 87267.01 87267.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas250000 250000 250000 20200.43 20200.43 20200.43 20200.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario2716485.62 3578524.02 3578524.02 1851251.54 1851251.54 1851251.54 1851251.54 N/A 3578524.02
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 32500 32500 5776.8 5776.8 5776.8 5776.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 9500 9500 1338.64 1338.64 1338.64 1338.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente65000 65000 65000 11815 11815 11815 11815 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 53011 53011 53011 53011 53011 53011 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1142155.9 1142155.9 1142155.9 346182 346182 346182 346182 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos0 39062.4 39062.4 39062.4 39062.4 39062.4 39062.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería0 48000 48000 32989.68 32989.68 32989.68 32989.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos0 75000 75000 21000 21000 21000 21000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas150000 150000 150000 30801.22 30801.22 30801.22 30801.22 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica0 534965 534965 534965 534965 534965 534965 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos10748.74 10748.74 10748.74 2000 2000 2000 2000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas90000 90000 90000 6274.93 6274.93 6274.93 6274.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente130000 130000 130000 58642 58642 58642 58642 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos140000 140000 140000 10000 10000 10000 10000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente497106.11 497106.11 497106.11 135918 135918 135918 135918 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas418249.87 418249.87 418249.87 418249.87 418249.87 418249.87 418249.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
561 - Maquinaria y equipo agropecuario0 70000 70000 70000 70000 70000 70000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas53225 53225 53225 53225 53225 53225 53225 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario62875007 62875007 37725004.2 14971369.03 14971369.03 14971369.03 14971369.03 N/A 37725004.2
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información1163749.79 1163749.79 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación8320000 8320000 1082538.44 1082538.44 1082538.44 1082538.44 1082538.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio0 26602.86 26602.86 26602.86 26602.86 26602.86 26602.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional14640000 14155196.34 8091741.06 2312279.42 2312279.42 2312279.42 2312279.42 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional4980000 4980000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte628750 628750 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información628750 628750 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 52862.36 52862.36 52862.36 52862.36 52862.36 52862.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados0 9906.4 9906.4 9906.4 9906.4 9906.4 9906.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 47554.2 47554.2 47554.2 47554.2 47554.2 47554.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización25520000 28080820 28080820 11106646.47 11106646.47 11106646.47 11106646.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios3000 3000 341.04 341.04 341.04 341.04 341.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



246 - Material eléctrico y electrónico0 5568 5568 5568 5568 5568 5568 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 114660.2 114660.2 114660.2 114660.2 114660.2 114660.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual0 123100 107860 107860 107860 107860 107860 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones6365007 3804187 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 104549.64 104549.64 104549.64 104549.64 104549.64 104549.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte625750.21 625750.21 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario26813999 26813999 13406999.52 9765922.89 9765922.89 9765922.89 9765922.89 N/A 13406999.52
251 - Productos químicos básicos1000 1000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta15000 15000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones485000 485000 232570.68 232570.68 232570.68 232570.68 232570.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes710000 436194 7562.74 7562.74 7562.74 7562.74 7562.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos25000 25000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente8250000 8250000 7478027.11 3836950.48 3836950.48 3836950.48 3836950.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
445 - Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro956550 956550 310250 310250 310250 310250 310250 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 2000 459.82 459.82 459.82 459.82 459.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones70000 66000 10111.02 10111.02 10111.02 10111.02 10111.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte300000 150000 34523.99 34523.99 34523.99 34523.99 34523.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos95000 70000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital50000 50000 8711.2 8711.2 8711.2 8711.2 8711.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1600000 1600000 85290.87 85290.87 85290.87 85290.87 85290.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte522000 262000 39975.7 39975.7 39975.7 39975.7 39975.7 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto65000 65000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
375 - Viáticos en el país210000 110000 9727.93 9727.93 9727.93 9727.93 9727.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados110000 112000 1102.03 1102.03 1102.03 1102.03 1102.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 1000 406 406 406 406 406 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores5000 5000 347.49 347.49 347.49 347.49 347.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación30000 30000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
221 - Productos alimenticios para personas80000 80000 4640 4640 4640 4640 4640 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso5000 5000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina155000 179000 38234.27 38234.27 38234.27 38234.27 38234.27 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información295000 295000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico400000 400000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
851 - Convenios de reasignación840000 840000 420000 420000 420000 420000 420000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos1429579.03 1438579.03 438024.82 438024.82 438024.82 438024.82 438024.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas2343450 3387256 1373286 1373286 1373286 1373286 1373286 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



154 - Prestaciones contractuales515000 515000 160550 160550 160550 160550 160550 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera120000 120000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información30000 30000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos0 1000 162.4 162.4 162.4 162.4 162.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción30000 30000 7934.99 7934.99 7934.99 7934.99 7934.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción200000 200000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre940000 940000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
345 - Seguro de bienes patrimoniales330000 160000 32566.78 32566.78 32566.78 32566.78 32566.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
372 - Pasajes terrestres162000 62000 11149.4 11149.4 11149.4 11149.4 11149.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica5400000 5400000 2695604 2695604 2695604 2695604 2695604 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios39419.97 39419.97 5780.28 5780.28 5780.28 5780.28 5780.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario114000000 130755903.1879262478 94294933.4 48887657.38 48887657.38 48887657.38 N/A 79262478
334 - Servicios de capacitación50000 50000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico500000 1203867.72 1005328 1203867.72 1203867.72 1203867.72 1203867.72 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información230000 230000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización25000000 8260375.9 6845854.34 6848894.34 3999906.49 3999906.49 3999906.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional14250000 14950000 10403277.16 11403277.16 2921557.92 2921557.92 2921557.92 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
519 - Otros mobiliarios y equipos de administración100000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción250000 1314575.6 8669.6 1275076.04 1275075.74 1275075.74 1275075.74 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones33200000 23447905.46 8312931.42 8313931.42 3014083.39 3014083.39 3014083.39 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional28005000 33445648.57 9995407.41 22449157.43 9995407.41 9995407.41 9995407.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación6250000 43592979.77 41582599.16 41582599.16 25260227.82 25260227.82 25260227.82 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional1200000 320000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas0 338865.61 338865.61 338865.61 338865.61 338865.61 338865.61 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte720000 220000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas750000 799035.64 118635.64 118635.64 118635.64 118635.64 118635.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
511 - Muebles de oficina y estantería300000 100000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
523 - Cámaras fotográficas y de video75000 75000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios50000 50000 259.84 259.84 259.84 259.84 259.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
521 - Equipos y aparatos audiovisuales50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual0 83400 55000 83400 83400 83400 83400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación250000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales1500000 661134.39 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
569 - Otros equipos120000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
564 - Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial150000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



242 - Cemento y productos de concreto250000 590482.62 295439.82 370784.14 370184.9 370184.9 370184.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos750000 1022631.9 300210 306184.9 306184.9 306184.9 306184.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario27000000 37083023 18541511.52 18156583.89 13898978.12 13898978.12 13898978.12 N/A 18541511.52
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina330000 352000 73045.83 73045.83 73045.83 73045.83 73045.83 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 48590.08 48590.08 48590.08 48590.08 48590.08 48590.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 16957 16957 16957 16957 16957 16957 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica0 5500000 3627231 3627231 3627231 3627231 3627231 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
567 - Herramientas y máquinas-herramienta0 48894 48894 48894 48894 48894 48894 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre795000 1422276.4 647200 647200 647200 647200 647200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
991 - ADEFAS 3000000 3000000 1090460.6 1090460.6 1090460.6 1090460.6 1090460.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 9338 9338 9338 9338 9338 9338 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico5500000 2500000 102895 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad200000 473829.6 273829.6 273829.6 273829.6 273829.6 273829.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual3900000 2592653.93 2452653.93 2452653.93 1370555.41 1370555.41 1370555.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año0 900000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente4460000 5007346.07 4559485.87 4507485.87 2013858.4 2013858.4 2013858.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
325 - Arrendamiento de equipo de transporte150000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
445 - Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro914000 914000 910000 910000 420000 420000 420000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales210000 210000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas500000 674895.61 122462.69 122462.69 122462.69 122462.69 122462.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 100000 92800 92800 92800 92800 92800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 70190.44 70190.44 70190.44 70190.44 70190.44 70190.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
134 - Compensaciones0 10000 9856.24 3728.46 3728.46 3728.46 3728.46 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación975000 489393.16 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización325000 325000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos320000 49621.22 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 6078.4 6078.4 6078.4 6078.4 6078.4 6078.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
522 - Aparatos deportivos0 547916.09 547916.09 547916.09 547916.09 547916.09 547916.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos2050000 5783564.38 1617889.93 1393985.08 1393985.08 1393985.08 1393985.08 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas2400000 3412321.31 315542.75 315542.75 315542.75 315542.75 315542.75 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional300000 300000 249881.4 249881.4 249881.4 249881.4 249881.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional650000 2297157.31 1647157.31 1647157.31 1455277.53 1455277.53 1455277.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios21000 21000 1155.36 1155.36 1155.36 1155.36 1155.36 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario17519309.28 17519309.28 10511585.4 17519309.28 3594627.68 3594627.68 3594627.68 N/A 10511585.4
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada4379827.32 4379827.32 2643958.75 4379827.32 999288.87 999288.87 999288.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones4379827.32 4379827.32 2579709.14 4379827.32 2000000 2000000 2000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones4379827.32 4379827.32 2643958.76 4379827.32 295338.81 295338.81 295338.81 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada4379827.32 4379827.32 2643958.75 4379827.32 300000 300000 300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario18687530 18687530 9343765.02 18687530 4916000 4916000 4916000 N/A 9343765.02
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación1100000 1100000 400000 1100000 366000 366000 366000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales46000 46000 45000 46000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica3100000 3100000 1500000 3100000 1000000 1000000 1000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización510000 510000 217187.79 510000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina110000 110000 100000 110000 100000 100000 100000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
282 - Materiales de seguridad pública810000 810000 359375.58 810000 300000 300000 300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones410000 410000 251562.91 410000 200000 200000 200000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente3100000 3100000 1500000 3100000 1000000 1000000 1000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas1100000 1100000 250000 1100000 200000 200000 200000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional210000 210000 40000 210000 50000 50000 50000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
792 - Contingencias socioeconómicas1000000 1000000 906000 1000000 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3200000 3200000 1661710.2 3200000 1000000 1000000 1000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones2991530 2991530 1545651.42 2991530 300000 300000 300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
171 - Estímulos800000 800000 374850 800000 300000 300000 300000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
631 - Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo200000 200000 192427.12 200000 100000 100000 100000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario17953478 17865411 10683246.6 10683246.6 9141739.14 8923158.17 8923158.17 N/A 10683246.6
612 - Edificación no habitacional1100000 485766.83 480128.93 480128.93 480128.93 480128.93 480128.93 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
216 - Material de limpieza0 23.2 23.2 23.2 23.2 23.2 23.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación2000000 548000 419374.01 419374.01 419374.01 419374.01 419374.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional800000 1286153.41 1286153.41 1286153.41 1286153.41 1286153.41 1286153.41 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación50000 61568 5823.78 5823.78 5823.78 5823.78 5823.78 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
448 - Ayudas por desastres naturales y otros siniestros300000 300000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
243 - Cal, yeso y productos de yeso200000 179500 1845.94 1845.94 1845.94 1845.94 1845.94 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1500000 7489351.55 3964256.08 3964256.08 3152884.1 2940609.28 2940609.28 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción20000 20000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada400000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina20000 20000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones20000 20000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios1000 1000 21.44 21.44 21.44 21.44 21.44 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
244 - Madera y productos de madera100000 29397.24 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados0 18000 718.62 718.62 718.62 718.62 718.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



237 - Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima0 19116 6670 6670 6670 6670 6670 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248 - Materiales complementarios100000 112107.44 25797.95 25797.95 25797.95 25797.95 25797.95 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos300000 386500 46522.87 46522.87 46522.87 46522.87 46522.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción300000 344000 57032.2 57032.2 57032.2 57032.2 57032.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos0 16800 8400 8400 8400 8400 8400 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico50000 506778.01 442091.13 442091.13 442091.13 442091.13 442091.13 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones800000 3542831.34 3404844.88 3404844.88 2674709.53 2674709.53 2674709.53 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
291 - Herramientas menores0 10056.12 9160.87 9160.87 9160.87 9160.87 9160.87 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo1500000 1117776.65 152612.3 152612.3 152612.3 146306.15 146306.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles0 179524 178524 178524 178524 178524 178524 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto500000 717732 193244.99 193244.99 193244.86 193244.86 193244.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
245 - Vidrio y productos de vidrio50000 29000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones6700000 424429.21 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional1142478 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario10978803 10868057 5434028.52 4410879.6 4407233.28 4407233.28 4407233.28 N/A 5434028.52
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 5000 2300 2300 2300 2300 2300 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
541 - Vehículos y Equipo Terrestre350000 68022.6 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
242 - Cemento y productos de concreto0 15000 9378.03 9378.03 9378 9378 9378 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152 - Indemnizaciones100000 100000 46556.9 46556.9 46556.9 46556.9 46556.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina20000 15000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
133 - Horas extraordinarias30500 48500 4088 4088 4088 4088 4088 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
215 - Material impreso e información digital20000 20000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2670000 4493000 1601739 1601739 1601739 1601739 1601739 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones20000 10000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
622 - Edificación no habitacional1334000 123837.57 123837.57 89837.57 89837.57 89837.57 89837.57 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles250000 150000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
234 - Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima200000 200000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo1100000 1480000 1480000 1016884.2 1016884.2 1016884.2 1016884.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones599189 599189 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad225000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
392 - Impuestos y derechos248000 190000 90705 90705 90705 90705 90705 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 20000 12000 12000 12000 12000 12000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
247 - Artículos metálicos para la construcción0 2000 1188.76 1188.76 1188.76 1188.76 1188.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
241 - Productos minerales no metálicos0 3000 2557.8 2557.8 2557.8 2557.8 2557.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
273 - Artículos deportivos0 100000 94846.24 94846.24 94846.24 94846.24 94846.24 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



161 - Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social163200 163200 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización500000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
271 - Vestuario y uniformes40000 251977.4 171743.8 171743.8 171743.8 171743.8 171743.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año257872 239872 19592.6 19592.6 19592.6 19592.6 19592.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente1600584 1600584 1360297.57 834264.45 830618.16 830618.16 830618.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional800000 399416.43 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos200000 200000 83000 83000 83000 83000 83000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios1500 1500 197.25 197.25 197.25 197.25 197.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas200000 330000 330000 330000 330000 330000 330000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción27000 17000 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados21958 21958 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario75468950.31 75468950.31 75468950.31 75468950.31 75468950.31 75468950.31 75468950.31 N/A 45281370.18
311 - Energía eléctrica5402372.8 5402372.8 5402372.8 5402372.8 5402372.8 5402372.8 5402372.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización20376616.58 20376616.58 20376616.58 20376616.58 20376616.58 20376616.58 20376616.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones9109518.73 9109518.73 9109518.73 9109518.73 9109518.73 9109518.73 9109518.73 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales2264068.51 2264068.51 2264068.51 2264068.51 2264068.51 2264068.51 2264068.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina1509379 1509379 1509379 1509379 1509379 1509379 1509379 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas21497948 21497948 21497948 21497948 21497948 21497948 21497948 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada13309046.69 13309046.69 13309046.69 13309046.69 13309046.69 13309046.69 13309046.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario21523361.34 21523361.34 21523361.34 21523361.34 21523361.34 21523361.34 21523361.34 N/A 10761680.7
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1787935.63 1787935.63 1787935.63 1787935.63 1787935.63 1787935.63 1787935.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente12897947.16 12897947.16 12897947.16 12897947.16 12897947.16 12897947.16 12897947.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales500000 500000 500000 500000 500000 500000 500000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina645700.84 645700.84 645700.84 645700.84 645700.84 645700.84 645700.84 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas500000 500000 500000 500000 500000 500000 500000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima1000000 1000000 1000000 1000000 1000000 1000000 1000000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2691777.71 2691777.71 2691777.71 2691777.71 2691777.71 2691777.71 2691777.71 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario76876625.98 76876625.98 23062987.79 23062987.79 23062987.79 0 0 N/A 46125975.6
582 - Viviendas21497948 21497948 3294715.79 3294715.79 3294715.79 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales2306298.77 2306298.77 2306298 2306298 2306298 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada13309046.69 13309046.69 4283126 4283126 4283126 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales2000000 2000000 2000000 2000000 2000000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización23251440.99 23251440.99 4589424 4589424 4589424 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones9109518.73 9109518.73 3294712 3294712 3294712 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica5402372.8 5402372.8 3294712 3294712 3294712 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario22158499 22158499 5539624.75 5539624.75 5539624.75 0 0 N/A 11079249.48
231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima1000000 1000000 615513 615513 615513 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2691777.71 2691777.71 615513 615513 615513 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1787935.63 1787935.63 615513 615513 615513 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas500000 500000 500000 500000 500000 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
791 - Contingencias por fenómenos naturales1000000 1000000 615513 615513 615513 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
582 - Viviendas2592066.67 2592066.67 615519.75 615519.75 615519.75 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación1500000 1500000 615513 615513 615513 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
122 - Sueldos base al personal eventual10421964.02 10421964.02 731027 731027 731027 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina664754.97 664754.97 615513 615513 615513 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario17839861.42 17431756 10459053.6 4617291.78 4617291.76 4617291.76 4617291.76 N/A 10459053.6
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 40000 40000 30115.23 30115.23 30115.23 30115.23 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos250000 154863.51 154863.51 45678.78 45678.76 45678.76 45678.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 6948912.07 4025409.62 2707354.63 2707354.63 2707354.63 2707354.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional16057762.51 5688480.42 3647280.47 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 2000 2000 742.4 742.4 742.4 742.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 80000 80000 37120 37120 37120 37120 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información50000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas30000 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional1452098.91 2689500 1689500 612257.38 612257.38 612257.38 612257.38 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo0 1440000 432000 832136.67 832136.67 832136.67 832136.67 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 68000 68000 51886.79 51886.79 51886.79 51886.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina0 20000 20000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
246 - Material eléctrico y electrónico0 300000 300000 299999.9 299999.9 299999.9 299999.9 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Total del Programa Presupuestario15946451.58 15638235 7819117.5 12167264.99 6727050.41 6727050.41 6727050.41 N/A 7819117.5
353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información0 16472 16472 16472 16472 16472 16472 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción0 44240 11060 34244.01 34244.01 34244.01 34244.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 760 759.99 759.99 759.99 759.99 759.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
551 - Equipo de defensa y seguridad0 15660 15660 15660 15660 15660 15660 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
612 - Edificación no habitacional0 459045.39 114761.34 205047.25 205047.25 205047.25 205047.25 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones0 6528 6528 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
615 - Construcción de vías de comunicación0 105373.17 105373.17 105373.17 105373.17 105373.17 105373.17 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos998000 998000 249500 333222.63 333222.63 333222.63 333222.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados0 477000 119250 109434.4 109434.4 109434.4 109434.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
441 - Ayudas sociales a personas0 248049.14 248049.14 248049.14 248049.14 248049.14 248049.14 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión0 2204 2204 2204 2204 2204 2204 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos950000 502000 125500 234714.94 234714.76 234714.76 234714.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
341 - Servicios financieros y bancarios0 2000 2000 352.64 352.64 352.64 352.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte0 170000 42500 153373.8 153373.8 153373.8 153373.8 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
113 - Sueldos base al personal permanente7816844.47 7816844.47 4650985.91 7816844.47 3568359.54 3568359.54 3568359.54 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
311 - Energía eléctrica2720000 2720000 980000 1341385 1341385 1341385 1341385 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte0 130000 32500 24021.98 24021.98 24021.98 24021.98 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1453155.53 1453155.53 963288.88 1453155.53 261426.06 261426.06 261426.06 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 19999 19999 19998.01 19998.01 19998.01 19998.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina190000 83904.3 20976.07 47452.03 47452.03 47452.03 47452.03 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
611 - Edificación habitacional1818451.58 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones0 367000 91750 5500 5500 5500 5500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora":"Seduvop7", "Observación":"Rendimientos al mes de mayo 2019"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Seduvop9", "Observación":"Rendimientos al mes de mayo 2019"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"JUNTA ESTATAL DE CAMINOS.", "Observación":"EL PROYECTO2: SLP17170401044523 ESTA OBRA ESTA EN PROCESO DE RECISION POR LO CUAL SE HACE EL REINTEGRO DE DEL RECURSO NO EJECUTADO, ASI COMO SU RENDIMIENTO RESPECTIVO. "}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Seduvop5", "Observación":"Rendimientos al mes de mayo 2019"}]



[{"Dependencia Ejecutora":"Seduvop1", "Observación":"Rendimientos al mes de mayo 2019 37344713.47 recurso fies 2499863 recurso estatal"}, {"Dependencia Ejecutora":"JUNTA ESTATAL DE CAMINOS.", "Observación":"EL proyecto2 SLP190301573182 SE EFECTUO REDUCCION DE MONTOS Y METAS POR ESTAR TRABAJANDO LA SCT FEDERAL DENTRO DE LOS TRAMOS AUTORIZADOS POR LA UPCP DE LA SHCP, SIN EXISTIR AUTORIZACION PARA MODIFICACION DE TRAMOS, REINTEGRANDOSE EL SALDO NO EJERCIDO DEL CONTRATO ASI COMO SUS RENDIMIENTOS CORRESPONDIENTES"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Seduvop3", "Observación":"Rendimientos al mes de mayo 2019"}]

es tipo de gasto 2, se subio con 1 en la primera carga y ya no se modifica

LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS

LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS

LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS

LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS

LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS







ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2028
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2045
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2046
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2023



ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2037
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2042
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2027
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2025
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2021
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2024
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2043
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2047
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2044
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2039
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2036
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2029
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2033
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2035
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2031
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2022
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2041
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2038
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2040
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2030
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2034
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2026
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2032
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD



LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD

RESTO POLITICA SALARIAL 2019 REGISTRADA EN 2020 Y PAGADA ENERO - ABRIL

LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS

[{"Dependencia Ejecutora":"AYUNTAMIENTOS", "Observación":"SE REALIZA REINTEGRO TOTAL DE RECURSOS A LA TESOFE. LINEA DE CAPTURA 24-ABRIL-2020: 0020AAUU141053393491 $48,367,915.00 CAPITAL. LINEA DE CAPTURA 04-MAYO-2020:0020AAVT561053509433 $503,823.00 INTERESES"}]
SE REALIZA REINTEGRO TOTAL DE RECURSOS A LA TESOFE. LINEA DE CAPTURA 24-ABRIL-2020: 0020AAUU141053393491 $48,367,915.00 CAPITAL. LINEA DE CAPTURA 04-MAYO-2020:0020AAVT561053509433 $503,823.00 INTERESES

Numero de folio TMP_SLP200201712298 dadfo de alta en ejercicio del gasto, en lugar del folio SLP190201566018 con el que se dieron los avances hasta el segundo trimestre 2020, ya no aparecio este folio por lo que se dio de alta con folio nuevo para reportar monto reintegrado a la TESOFE por rendimientos. se reintegro a la  TESOFE $238,082.00 por rendimientos y de rermanente $ 421,977.22











TIPO DE GASTO 2 PRIMER CARGA CON 1 NO SE MODIFICA

TIPO DE GASTO 2 PRIMER CARGA CON 1 NO SE MODIFICA

5,499,054 PERTENECEN A CAPITULO 1000







36000 PERTENECEN A CAPITULO 1000

269804864 PERTENECEN A CAPITULO 1000

[{"Dependencia Ejecutora":"AYUNTAMIENTOS", "Observación":"EN CUMPLIMIENTO A LA NORMATIVA EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL, UNICAMENTE RECEPCIONA Y ADMINISTRA LOS RECURSOS DEL FISE, Y EN BASE A LA MISMA CELEBRA CONVENIOS DE REASIGNACION  CON LOS AYUNTAMIENTOS  PARA QUE ELLOS A SU VEZ, ADMINISTREN Y EJERZAN LOS RECURSOS COMO EJECUTORES DE OBRA PUBLICA."}]
EN CUMPLIMIENTO A LA NORMATIVA EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL, UNICAMENTE RECEPCIONA Y ADMINISTRA LOS RECURSOS DEL FISE, Y EN BASE A LA MISMA CELEBRA CONVENIOS DE REASIGNACION  CON LOS AYUNTAMIENTOS  PARA QUE ELLOS A SU VEZ, ADMINISTREN Y EJERZAN LOS RECURSOS COMO EJECUTORES DE OBRA PUBLICA.



[{"Dependencia Ejecutora":"Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado", "Observación":"N.A."}]
Avanza conforme a lo normal

[{"Dependencia Ejecutora":"IEIFE", "Observación":"Se reporta lo autorizado y ministrado por la SEGE al IEIFE."}]

[{"Dependencia Ejecutora":"IEIFE", "Observación":"Se reporta lo autorizado y ministrado por la SEGE al IEIFE."}]

Equipamiento
informacion veraz y de calidad







ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020



ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020
ESTA INFORMACIÓN FUE REPORTADA AL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN LOS INFORMES DE AVANCE FISICO FINANCIERO CON CORTE AL 30 DE JUNIO DE 2020

[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD



LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD



LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD



LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD



[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD



LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"0"}, {"Dependencia Ejecutora":"ICAT SLP", "Observación":"LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA"}, {"Dependencia Ejecutora":"UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"informacion veraz y de calidad "}, {"Dependencia Ejecutora":"Universidad Intercultural de San Luis Potosi", "Observación":"Anexo de Ejecución al Convenio Marco de colaboración para el apoyo financiero de fecha 13 de Enero de 2016. 0106/19"}]



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

Anexo de Ejecución al Convenio Marco de colaboración para el apoyo financiero de fecha 13 de Enero de 2016. 0106/19

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

Anexo de Ejecución al Convenio Marco de colaboración para el apoyo financiero de fecha 13 de Enero de 2016. 0106/19

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

Anexo de Ejecución al Convenio Marco de colaboración para el apoyo financiero de fecha 13 de Enero de 2016. 0106/19



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

EN EL CAPITULO 2000 EL GASTO COMPLETO ES POR 244,849.75

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

[{"Dependencia Ejecutora":"SEGE", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD



LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LA INFORMACION ES VERAZ Y DE CALIDAD
[{"Dependencia Ejecutora":"Secretaría General de Gobierno, Comisión Estatal de Búsqueda de Personas", "Observación":"Este recurso se recibió en el Estado el 02 de Junio del año en curso, por lo que se estan realizando los trámites administrativos para su ejecución."}]
Adquisición de un Centro de Comando Móvil, para la ayuda en las búsquedas de personas no localizadas y/o desaparecidas.Información proporcionada por la Dirección de Planeación.
Construcción de bien inmueble del Centro Estatal de Identificación Forense y de Búsqueda.Información proporcionada por la Dirección de Planeación
Adquisición de combustible para los vehículos que participan en la búsqueda de personas.Información proporcionada por la Dirección de Planeación

[{"Dependencia Ejecutora":"SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRAULICOS", "Observación":"LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS"}]
LA DEPENDENCIA MANIFIESTA QUE LOS DATOS ACENTADOS SON VERIDICOS

El 50% de la ministración fue ministrada al Estado en el mes de mayo 2020, los tramites para el ejercicio de los recursos se encuentran en proceso.



RENDIMIENTO FINANCIERO



EL APROBADO NO SE MODIFICA, LAS CORRECCIONES SE HACEN EN MODIFICADO.

RENDIMIENTOS FINANCIEROS
EL APROBADO NO SE MODIFICA, LAS CORRECCIONES SE HACEN EN MODIFICADO.
[{"Dependencia Ejecutora":"Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado", "Observación":"N.A."}]
Avanza conforme a lo normal









[{"Dependencia Ejecutora":"H.AYUNTAMIENTO DE AHUALULCO", "Observación":"INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE "}]
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
[{"Dependencia Ejecutora":"AHUALULCO DEL SONIDO TRECE", "Observación":"INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE"}]
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE



INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE

CIERRE DEFINITIVO 2019
[{"Dependencia Ejecutora":"H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON", "Observación":"NINGUNA"}]
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA



NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
[{"Dependencia Ejecutora":"H AYUNTAMIENTO DE AQUISMON", "Observación":"NINGUNA"}]
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA



NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA



[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE", "Observación":"6831802.90"}]



[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CATORCE", "Observación":"3456767.02"}]



[{"Dependencia Ejecutora":"MUNICIPIO DE CERRITOS SLP", "Observación":"EJERCICIO DEL GASTO 2 TRIM 2020 RECURSOS MINISTRADOS DEL FAIS AL MUNICIPIO"}]
VIVIENDA
REHABILITACION DE CAMINOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO A VEHICULOS DEL MUNICIPIO
EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN MEZQUITES GRANDES
PAGO DE SERV PROF MECANICA DE SUELOS TECHADOS Y RECEPCION Y ANALISIS DE EXPEDIENTES
PAVIMENTACION DE CALLES CIPRES 2A ETAPA, ALDAMA 2A ETAPA, ALBERTO C. TORRES 2A ETAPA, 5 DE FEBRERO Y CUAUHTEMOC
ELECTRIFICACION DE CALLES: LOS LLANITOS EN EL SAUZ, LAS FLORES, MINA, HONORATO CASTILLO, LA BIZNAGA Y BELIZARIO DOMINGUEZ
REHABILITACION DE BORDOS EN: SAN DIEGO, DERRAMADEROS, LA RINCONADA, MANZANILLAS, SN PEDRO DE LOS HDZ, EJ. NVO. SN PEDRO Y CABECERA MUNICIPAL
EDUCACION (CONSTRUCCION DE TECHADOS)
[{"Dependencia Ejecutora":"MUNICIPIO DE CERRITOS SLP", "Observación":"RECURSOS MINISTRADOS AL 2 TRIMESTRE 2020 DEL FORTAMUN AL MUNICIPIO"}]
PAGO DE SUELDOS AL PERSONAL DEL SUMINISTRO DE ABATE
ADQ. DE LOTE DE MEDICAMENTOS E INSUMOS MEDICOS
GASTOS DE TRASLADO Y VIATICOS
MANTENIMIENTO DE AMBULANCIAS Y VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
ADQUISICION DE SEMILLA CERTIFICADA FORRAJERA, APOYO CON ESPENSAS Y LOTE DE MATERIALES DIDACTICOS
COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO
REHABILITACION DE CANCHAS CON SANDBLASTEO
COMPRA DE SISTEMA DE RIEGO PARA PRODUCTORES
COMBUSTIBLES CONTRALORIA DOS AL MILLAR Y COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE SEG. PUBLICA
ADQ. DE UNIFORMES A SEGURIDAD PUBLICA Y DEPORTES
PAGO DE SUELDOS BRIGADA MEDICA Y SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
ADQ. DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA A C.F.E.
COMPRA DE EQUIPO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
PAGO DE DERECHOS DE AGUA POTABLE A OPAPCE (ORG PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE)
[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Cerro de San Pedro.", "Observación":"La Informacion es veraz y de calidad."}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Cerro de San Pedro", "Observación":"La Informacion es veraz y de calidad."}]





INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ

INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ



INFORMACION VERAZ
INFORMACION VERAZ

MURO DE CONTENCION Y BARDA PERIMETRAL
O5801 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE CUAJENCO 2DASECCION DEL MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P
O5803 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE LA CUESTA DELMUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P
CAMINOS RURALES
O5607 CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA LOCALIDAD DECUAJENCO 1RA SECCION DEL MUNICIPIO DE TANCNAHUITZ, S.L.P
PROYECTOS FUTUROS

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO Y BOMBEO DEL SISTEMA DE AGUA
O5201 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P
O5202 EQUIPAMIENTO PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA   TRANSITO MUNICIPAL DE TANCNAHUITZ, S.L.P
PROYECTOS FUTUROS
O5302 EQUIPAMIENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES PARA LA  ORDENACION DE DESECHOS.
O5701 PROGRAMA DE DESPENSAS EN APOYO A GRUPOS VULNERABLES DEL MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P
O5301 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS EN RELLENO SANITARIO INTERMUNICIPAL EN TANCANHUITZ SLP

[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--", "Observación":"SE ACLARA QUE: EL REINTEGRO PERTENECE A REINTEGROS DE RECURSO Y RENDIMIENTOS, Y EL IMPORTE DE RENDIMIENTOS NO SE ESTA REFLEJANDO DENTRO DEL IMPORTE MINISTRADO"}]



[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.---", "Observación":"SE ACLARA QUE: EL REINTEGRO PERTENECE A REINTEGROS DE RECURSO Y RENDIMIENTOS, Y EL IMPORTE DE RENDIMIENTOS NO SE ESTA REFLEJANDO DENTRO DEL IMPORTE MINISTRADO"}]



[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. *", "Observación":"SE ACLARA QUE: EL REINTEGRO PERTENECE A REINTEGROS DE RECURSO Y RENDIMIENTOS, Y EL IMPORTE DE RENDIMIENTOS NO SE ESTA REFLEJANDO DENTRO DEL IMPORTE MINISTRADO"}]





[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO", "Observación":"0"}]







MEJORAR LA EDIFICACION HABITACIONAL EN EL MUNICIPIO

















INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE

INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE
INFORMACION VERAZ Y CONFIABLE











ES CONVENIO ENTRE CEA Y EL ESTADO (SEDESORE)

ES UNA OBRA CON MEZCLA DE RECURSO (PROAGUA RURAL 2020)





















OBRAS COMPLEMENTARIAS
OBRAS DE URBANIZACION
OBRA NO HABITACIONAL
OBRAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
OBRAS HABITACIONABLES
OBRA DE VIALIDAD

EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO
PROGRAMA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE CONTINGENCIAS
AMPLIACION DE ALUMBRADO ELECTRICO EN EL CARMEN
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ALLENDE E ITURBIDE EN  VILLA DE LA PAZ, S.L.P.
CONSTRUCCION DE 44 CUARTOS DORMITORIOS DE 4X4 EN DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE VILLA DE LA PAZ, S.L.P.

FONDO DE CONTINGENCIAS
PAGO DE DERECHOS DE GUA
EQUIPAMIENTO DE POLICIAS



FOMENTO AL DEPORTE
PRIGRAMA SUELDO A POLICIAS
CONVENIO CON SEDARH
ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL Y PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS POZOS
CONTRALORIA INTERNA
ESTIMULOS A LA EDUCACION BASICA
EQUIPAMIENTO PARA CENTRO CULTURAL
APOYO PARA LA ADQUISICION DE SUPLEMENTO ALIMENTICIO  PARA GANADO  (ALFALFA)
ADQUISICION DE MATERIALES , UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal

Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal



Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal
Informacion veraz, obtenida de los registros contables de la Tesoreria Municipal

REHABILITACION DE CANCHA DEPORTIVA EN LA ESCUELA PRIMARIA HIMNO NACIONAL DE LA CABECERA MPAL
CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA CABECERA MUNICIPAL
INFRA 2020 / EQUIPAMIENTO CON BOMBA SUMERGIBLE Y ARRANCADOR ELECTRICO PARA SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CABECERA
INFRA 2020 / REHABILITACIÓN DE LUMINARIAS DEL ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO.
INFRA 2020 / RENIVELACIÒN CON CARPETA ASFALTICA DE CAMINO ACCESO A LA CABECERA MUNICIPAL (TRAMO SALIDA A PUERTA DEL RIO - ENTRONQUE SUPERCARRETERA.
INFRA 2020 / GASTOS INDIRECTOS // SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS.
INFRA 2020 / MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME PARA CUARTO DORMITORIO).
INFRA 2020 / CONSTRUCCIÒN DE COLECTOR DE AGUA PLUVIAL EN LA LOCALIDAD DE BUENAVISTA.
ELECTRIFICACION EN LA CABECERA MUNICIPAL VARIAS CALLES
INFRA 2020 / REHABILITACIÒN DE POZO PROFUNDO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE EL GRANJENAL.
INFRA 2020 / GASTOS INDIRECTOS // SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHICULOS.
INFRA 2020 / CONSTRUCCIÒN DE CERCOS EN POTREROS PARA APOYO A PRODUCTORES GANADEROS.
CONSTRUCCIÓN DE 50 CUARTOS DORMITORIO DE 4X4 EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE VILLA JUÁREZ (ZONA 1)



INFRA 2020 / CONSTRUCCIÒN DE RED DE DISTRIBUCIÒN DE AGUA POTABLE EN LA CALLE PONCIANO ARRIAGA ENTRE CALLE CUAUHTEMOC Y 20 DE NOVIEMBRE.
INFRA 2020 / MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCIÓN DE PISO FIRME PARA CUARTO DORMITORIO).

FORTA 2020 / REHABILITACIÒN MEDIANTE REVESTIMIENTO DE CALLES EN LA LOCALIDAD DE EL GRANJENAL.
FORTA 2020 / GASTOS INDIRECTOS // MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA.
FORTA 2020 / GASTOS INDIRECTOS // SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS.
FORTA 2020 / PAGO DE SUELDOS A LA BRIGADA DE PROMOTORES DE SALUD (ABATIZADORES).
FORTA 2020 / AMPLIACIÒN DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICIÒN DE EDUCACIÒN FISICA EN LA ESC. PRIMARIA HEROINAS MEXICANAS DE LA CABECERA MPAL.
PAGO DE SALARIOS A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.
FORTA 2020 / FOMENTO AL DEPORTE CON APOYO A LAS DIFERENTES LIGAS EN EL MUNICIPIO (IMPLEMENTOS DEPORTIVOS).
FORTA 2020 / GASTOS INDIRECTOS // MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA.
FORTA 2020 / GASTOS INDIRECTOS // SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS.
FORTA 2020 / PROGRAMA DE APOYO CON DESAYUNOS PARA PERSONAS DE LA TERCERA EDAD DE LA CABECERA MUNICIPAL.
FORTA 2020 / PAGO DEL SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO.
FORTA 2020 / CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL (GASTOS POR SUPERVISIÓN Y SEGUIMIENTO DE OBRAS Y ACCIONES).
FORTA 2020 / PROGRAMA DE APOYO CON DESAYUNOS PARA PERSONAS DE LA TERCERA EDAD DE LA COMUNIDAD DE EL GRANJENAL.
FORTA 2020 / PAGO DE SALARIOS A LA BRIGADA DE ENFERMERAS DEL CENTRO DE SALUD.
FORTA 2020 / REHABILITACIÓN DE CAMINOS EN EL MUNICIPIO (MEDIANTE REVESTIMIENTO Y TRABAJOS DE BACHEO).
PAGO DE SUELDOS AL PERSONAL DE LA UNIDAD BASICA DE REHABILITACIÓN UBR (BRIGADA DE MEDICOS).
FORTA 2020 / PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO PARA GRUPOS VULNERABLES.
FORTA 2020 / EQUIPAMIENTO CON BOMBA SUMERGIBLE PARA EL SISTEMA DE RIEGO DEL EJIDO EL GRANJENAL.
FORTA 2020 / ADQUISICIÒN DE SEMILLAS CERTIFICADAS PARA APOYO A PRODUCTORES AGRICOLAS.
[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP", "Observación":"NINGUNA"}]
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA



NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP", "Observación":"NINGUNA"}]
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA



NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA















[{"Dependencia Ejecutora":"JUNTA ESTATAL DE CAMINOS.", "Observación":"EL PROYECTO2: SLP17170401044523 ESTA OBRA ESTA EN PROCESO DE RECISION POR LO CUAL SE HACE EL REINTEGRO DE DEL RECURSO NO EJECUTADO, ASI COMO SU RENDIMIENTO RESPECTIVO. "}]



[{"Dependencia Ejecutora":"Seduvop1", "Observación":"Rendimientos al mes de mayo 2019 37344713.47 recurso fies 2499863 recurso estatal"}, {"Dependencia Ejecutora":"JUNTA ESTATAL DE CAMINOS.", "Observación":"EL proyecto2 SLP190301573182 SE EFECTUO REDUCCION DE MONTOS Y METAS POR ESTAR TRABAJANDO LA SCT FEDERAL DENTRO DE LOS TRAMOS AUTORIZADOS POR LA UPCP DE LA SHCP, SIN EXISTIR AUTORIZACION PARA MODIFICACION DE TRAMOS, REINTEGRANDOSE EL SALDO NO EJERCIDO DEL CONTRATO ASI COMO SUS RENDIMIENTOS CORRESPONDIENTES"}]











[{"Dependencia Ejecutora":"AYUNTAMIENTOS", "Observación":"SE REALIZA REINTEGRO TOTAL DE RECURSOS A LA TESOFE. LINEA DE CAPTURA 24-ABRIL-2020: 0020AAUU141053393491 $48,367,915.00 CAPITAL. LINEA DE CAPTURA 04-MAYO-2020:0020AAVT561053509433 $503,823.00 INTERESES"}]
SE REALIZA REINTEGRO TOTAL DE RECURSOS A LA TESOFE. LINEA DE CAPTURA 24-ABRIL-2020: 0020AAUU141053393491 $48,367,915.00 CAPITAL. LINEA DE CAPTURA 04-MAYO-2020:0020AAVT561053509433 $503,823.00 INTERESES

Numero de folio TMP_SLP200201712298 dadfo de alta en ejercicio del gasto, en lugar del folio SLP190201566018 con el que se dieron los avances hasta el segundo trimestre 2020, ya no aparecio este folio por lo que se dio de alta con folio nuevo para reportar monto reintegrado a la TESOFE por rendimientos. se reintegro a la  TESOFE $238,082.00 por rendimientos y de rermanente $ 421,977.22

















[{"Dependencia Ejecutora":"AYUNTAMIENTOS", "Observación":"EN CUMPLIMIENTO A LA NORMATIVA EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL, UNICAMENTE RECEPCIONA Y ADMINISTRA LOS RECURSOS DEL FISE, Y EN BASE A LA MISMA CELEBRA CONVENIOS DE REASIGNACION  CON LOS AYUNTAMIENTOS  PARA QUE ELLOS A SU VEZ, ADMINISTREN Y EJERZAN LOS RECURSOS COMO EJECUTORES DE OBRA PUBLICA."}]
EN CUMPLIMIENTO A LA NORMATIVA EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL, UNICAMENTE RECEPCIONA Y ADMINISTRA LOS RECURSOS DEL FISE, Y EN BASE A LA MISMA CELEBRA CONVENIOS DE REASIGNACION  CON LOS AYUNTAMIENTOS  PARA QUE ELLOS A SU VEZ, ADMINISTREN Y EJERZAN LOS RECURSOS COMO EJECUTORES DE OBRA PUBLICA.





















[{"Dependencia Ejecutora":"COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"0"}, {"Dependencia Ejecutora":"ICAT SLP", "Observación":"LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA"}, {"Dependencia Ejecutora":"UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"informacion veraz y de calidad "}, {"Dependencia Ejecutora":"Universidad Intercultural de San Luis Potosi", "Observación":"Anexo de Ejecución al Convenio Marco de colaboración para el apoyo financiero de fecha 13 de Enero de 2016. 0106/19"}]



















[{"Dependencia Ejecutora":"Secretaría General de Gobierno, Comisión Estatal de Búsqueda de Personas", "Observación":"Este recurso se recibió en el Estado el 02 de Junio del año en curso, por lo que se estan realizando los trámites administrativos para su ejecución."}]































[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.--", "Observación":"SE ACLARA QUE: EL REINTEGRO PERTENECE A REINTEGROS DE RECURSO Y RENDIMIENTOS, Y EL IMPORTE DE RENDIMIENTOS NO SE ESTA REFLEJANDO DENTRO DEL IMPORTE MINISTRADO"}]



[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P.---", "Observación":"SE ACLARA QUE: EL REINTEGRO PERTENECE A REINTEGROS DE RECURSO Y RENDIMIENTOS, Y EL IMPORTE DE RENDIMIENTOS NO SE ESTA REFLEJANDO DENTRO DEL IMPORTE MINISTRADO"}]



[{"Dependencia Ejecutora":"H. AYUNTAMIENTO DE CD. VALLES, S.L.P. *", "Observación":"SE ACLARA QUE: EL REINTEGRO PERTENECE A REINTEGROS DE RECURSO Y RENDIMIENTOS, Y EL IMPORTE DE RENDIMIENTOS NO SE ESTA REFLEJANDO DENTRO DEL IMPORTE MINISTRADO"}]



















































































[{"Dependencia Ejecutora":"Seduvop1", "Observación":"Rendimientos al mes de mayo 2019 37344713.47 recurso fies 2499863 recurso estatal"}, {"Dependencia Ejecutora":"JUNTA ESTATAL DE CAMINOS.", "Observación":"EL proyecto2 SLP190301573182 SE EFECTUO REDUCCION DE MONTOS Y METAS POR ESTAR TRABAJANDO LA SCT FEDERAL DENTRO DE LOS TRAMOS AUTORIZADOS POR LA UPCP DE LA SHCP, SIN EXISTIR AUTORIZACION PARA MODIFICACION DE TRAMOS, REINTEGRANDOSE EL SALDO NO EJERCIDO DEL CONTRATO ASI COMO SUS RENDIMIENTOS CORRESPONDIENTES"}]



























[{"Dependencia Ejecutora":"AYUNTAMIENTOS", "Observación":"EN CUMPLIMIENTO A LA NORMATIVA EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL, UNICAMENTE RECEPCIONA Y ADMINISTRA LOS RECURSOS DEL FISE, Y EN BASE A LA MISMA CELEBRA CONVENIOS DE REASIGNACION  CON LOS AYUNTAMIENTOS  PARA QUE ELLOS A SU VEZ, ADMINISTREN Y EJERZAN LOS RECURSOS COMO EJECUTORES DE OBRA PUBLICA."}]





















[{"Dependencia Ejecutora":"COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"0"}, {"Dependencia Ejecutora":"ICAT SLP", "Observación":"LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA"}, {"Dependencia Ejecutora":"UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"informacion veraz y de calidad "}, {"Dependencia Ejecutora":"Universidad Intercultural de San Luis Potosi", "Observación":"Anexo de Ejecución al Convenio Marco de colaboración para el apoyo financiero de fecha 13 de Enero de 2016. 0106/19"}]





















































































































































































[{"Dependencia Ejecutora":"COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"0"}, {"Dependencia Ejecutora":"ICAT SLP", "Observación":"LA INFORMACION PRESENTADA ES LA QUE PROPORCIONA LA DIRECCION ADMINISTRATIVA"}, {"Dependencia Ejecutora":"UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI", "Observación":"informacion veraz y de calidad "}, {"Dependencia Ejecutora":"Universidad Intercultural de San Luis Potosi", "Observación":"Anexo de Ejecución al Convenio Marco de colaboración para el apoyo financiero de fecha 13 de Enero de 2016. 0106/19"}]




